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رمز گشایى از یک سفر ناگهانى

دیدار آقایان با صدراعظم در یک جزیره ایتالیایى   دزدها رکورد زدند؛  2 ساعت سرقت از 7 آپارتمان  ادامه تولید پژو و پراید، غیرقانونى است500 اتوبوس جدید به اصفهان مى آیدهواى اصفهان خنک مى شود بین المللحوادثاقتصاداستاناستان

نقش بخش خصوصى در اقتصاد: 
فقط 20 درصد
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شکل گیرى سه جانبه جدید براى حل بحران سوریه

     

در صفحه اجتماع بخوانیددر صفحه فناورى بخوانید

قد و وزن مناسب داشته باشید معلم مى شویدکاکتوس یا wi-fi،کدامیک سرسخت ترند؟!
امروزهWi-Fi و استفاده از آن به بخشى از زندگى اجتماعى همه ما بدل 
شده و فرار از آن هم بى معنى و ناشدنى است.اما با توجه به خطراتى 
که دارد تنها اقداماتى که در این زمینه مى توان انجام داد، اینکه تا حد 
ممکن از سرچشمه پخش و انتشار سیگنال هاىWi-Fi دورى کنیم و 
مطمئن شویم، مدت زمان زیادى را در نزدیکى میزى که مودم روى 

آن است نمى گذرانیم.

ضوابط پذیرش 10هزار دانشجو معلم از طریق کنکور سال 95 اعلام 
شد که بر این اســاس داوطلبان باید نمره علمى کل 6500 و بالاتر 
را کسب کرده باشــند. همچنین سلامت جســمى و روانى از سایر 
ویژگى هاســت.طبق اعلام مســئولان وزارت آموزش و پرورش،
 20 هزار نیرو در ســال 95 از طریق برگزارى آزمون اســتخدامى و 

دانشگاه فرهنگیان در این وزارتخانه جذب خواهند شد. در سمینار بررسى بازار پول و سرمایه اعلام شد

نماینده مردم اصفهان در مجلس شوراى اسلامى گفت: 
نمایندگان این اســتان خواهان اجراى دقیق مصوبات 
شــورایعالى آب درباره زاینده رود هستند و خواسته اى 
خارج از قانون از وزیر نیــرو ندارند.حیدرعلى عابدى با 
بیان اینکه حفظ و تأمین منابع آبى جدید براى اســتان 
اصفهان و بسیارى از اســتان هاى کشور حائز اهمیت 
است و کمبود آب در اســتان هاى دیگر نیز وجود دارد، 

تصریح کرد: موضوعات مطرح شده با وزیر نیرو مربوط 
به آب کل استان است. 

وى اظهارداشت: در جلســه اى با وزیر نیرو بر اجرایى 
شدن این مصوبه و توســعه طرح ها و منابعى که بتواند 
مشکلات آبى استان هاى فلات مرکزى را برطرف کند، 
تأکید کردیم و از وزارت نیرو خواستیم طرح هایى را در 

این زمینه اجرایى کند. 

 خواسته غیر قانونى از وزیر نیرو نداریم
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اصفهان، الگوى کمک به اصفهان، الگوى کمک به 
حیوانات گرسنهحیوانات گرسنه

هدایت تحصیلى
 تقریباً هیچ!

در حالى که پس از صحبت هاى رئیس جمهور در 
خصوص حذف اجبار از هدایت تحصیلى، آموزش و 
پرورش قول همکارى با دانش آموزان براى رفتن 
به رشته هاى مورد علاقه خود را داد اما هنوز هم 

دانش آموزان در برخى استان ها ...
3

فریبا: کنار منصوریان 
روى نیمکت

 مى نشینم

حضور هواپیماهاى روس 
ربطى به

 مجلس ندارد

 ضرب الاجل به 
فروشندگان

 لوازم خانگى

بار کسب مدال
 بر دوش
کشتى و 

وزنه بردارى
 است
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آگهى مزایده
مزایده 16020  اصفهان

معاونت آماد و پشتیبانى ناجا در نظر دارد، تعداد 76 دستگاه خودرو و تعداد 
44 دســتگاه موتورسیکلت و مقادیرى اقلام فرســوده فرماندهى انتظامى 
استان اصفهان را به شــرح ذیل از طریق مزایده عمومى به فروش برساند. 
متقاضیان مى توانند به منظور دریافت برگ شرایط شرکت در مزایده از تاریخ 
1395/05/28 تا مورخه 1395/06/06 از ساعت 8 الى 16 به نشانى: اصفهان 
کیلومتر 5   اتوبان شهید وحید دستجرد ى، بعد از پل راه  آهن، جنب پمپ بنزین 

شهرك آزمایش مراجعه نمایند. 
تلفن: 2184133- 2184393- 031

تعداد به دستگاهشرحردیف
26انواع سوارى شامل: سمند و مگان 1

2E240 و C240 27بنز سوارى

3
انواع وانت شامل: تویوتا لندکروز، هایلوکس، 
وانت نیسان، نیسان پیکاپ، پاجیرو و مزدا 

آمبولانس 
22

انواع موتورسیکلت شامل: روان، کویر، آمیکو 4
HD 200 و VR 150 12544، تندر و تکتاز

1انواع: اتوبوس بنز 302 5

موجودى اقلام فرسوده مخابراتى 6

اقلام فرسوده آمادى، داغى خودرو و 7
موجودى لاستیک فرسوده 

 آگهى مزایده  (نوبت دوم)

ابوالفضل توکلى- شهردار سین 

چاپ دوم

شهردارى سین در نظر دارد به استناد مجوز شماره 227 شوراى محترم اسلامى شهر نسبت 
به فروش یک قطعه پلاك مسکونى واقع در مجموعه تفکیکى امیرالمؤمنین با مشخصات ذیل 

اقدام نماید. 
لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل مى آید تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 95/06/07 
جهت دریافت مدارك مربوطه و شرکت در مزایده به واحد مالى شهردارى سین مراجعه نمایند. 

تلفن تماس: 45834516- 031
www.seen-sh.ir :آدرس پرتال شهردارى

شماره ردیف
قیمت پایه کارشناسى به ازاى کاربرىمتراژپلاك

هر مترمربع

3/000/000 ریال مسکونى 200 مترمربع1281



پیشنهاد سردبیر:2
حضور هواپیماهاى روس ربطى به مجلس ندارد
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جهان نما

در هفته هــا و روزهاى گذشــته اتفاقاتــى در صحنه 
دیپلماسى منطقه روى داده اســت که به نظر مى رسد 
باید آنها را در قالب یک سناریو واحد تجزیه و تحلیل کرد.
به گزارش عصر ایران، این حوادث به صورت سریالى پس 
از کودتاى نافرجام اخیر در ترکیه و متشنج شدن بیش از 
پیش روابط ترکیه با متحدان غربى اش، روى داده است.

نخستین نشــانه هاى این تغییر، در عادى سازى روابط 
ترکیه با روســیه و ســفر رجب طیب اردوغان رئیس 
جمهورى ترکیه به ســن پترزبورگ و دیدار با ولادیمیر 

پوتین همتاى روس نمود یافت.
پس از آن بود که بسیارى از ناظران و تحلیلگران مسائل 
منطقه به درستى از احتمال چرخشى جدید در سیاست 
منطقه اى دولت آنــکارا پس از کودتــاى نافرجام این 
کشور سخن گفتند و همزمان از نظر بسیارى از ناظران 
تغییر رویکرد ترکیه نسبت به بحران سوریه از مهمترین 
فرازهاى این تغییــر و چرخش در سیاســت خارجى و 

منطقه اى آنکاراست.
سفر هفته گذشته مشاور خاورمیانه اى پوتین به تهران 
که همزمان با انتشــار خبر اســتقرار بمب افکن هاى
روسى در پایگاه هوایى نوژه همدان بود از دیگر اتفاقات 
مهمى بود کــه به نظر مى رســد به تحــولات جدید 

منطقــه 
بى ارتباط نباشد.

در این قالب روسیه در هفته گذشته چندین بار از پایگاه 
نوژه مواضع گروه هاى تروریستى در سوریه را بمباران 

کرد.
از سوى دیگر همزمان با بمباران مواضع داعش و دیگر 
گروه هاى تروریســتى از پایگاه نوژه همدان از ســوى 
روسیه، دولت سوریه نیز در اقدامى کم سابقه مواضع گروه 
کردى یگان هاى مدافع خلق «YPG» در شهر حسکه 

سوریه را به مدت دو روز بمباران کرد.
این اقدام دولت ســوریه در بمباران کم ســابقه مواضع 
گروه هاى کردى که دولت ترکیه این گروه را دشــمن 
خود فرض کرده و تفاوتى بین آن و گروه پ.ك.ك قایل 
نیست از دیگر اتفاقات مهم روى داده در هفته اخیر است 
که به نظر مى رسد بى ارتباط با تحولات زنجیره اى اخیر 

در منطقه نیست.

و در نهایت اعلام خبر سفر غیر منتظره مولود چاووش 
اوغلو وزیر امور خارجه ترکیه به تهران و دیدار و ملاقات 
پنج ساعته او با محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه ایران 
دیگر اتفاق مهمى اســت که به نظر مى رســد در پازل 
تحولات اخیردر منطقه قابل تحلیل و تفسیر است.پس از 
کودتاى نافرجام اخیر در ترکیه بسیارى از ناظران احتمال 
تغییراتى جدى و مهم را در عرصه سیاســت خارجى و 
منطقه اى آنکارا پیش بینى مى کردنــد . در قالب این 
تغییرات بســیارى از ناظران احتمال شکل گیرى یک 
ائتلاف با محوریت سه کشــور روسیه، ایران و ترکیه بر 
سر بحران ســوریه را از نظر دور نداشتند و حالا به نظر

مى رســد با اتفاقــات اخیــر روى داده در منطقه این 
پیش بینى در حال تحقق است.

ترکیه همزمان با دور شــدن از متحدان غربى خود در 
حال نزدیک شدن بیش از پیش به روسیه و ایران است 
و همزمان تحــولات روزهاى اخیر در منطقه نشــان 
مى دهد نشانه هاى همکارى احتمالى این سه کشور در 

حل بحران سوریه در حال نمایان شدن است.
این ائتلاف و همکارى سه جانبه البته به معناى تثبیت 
موقعیت دولت بشــار اسد در سوریه نیســت چه آنکه 
همانطور که بارها از ســوى مقامات مسکو مورد تأکید 
قرار گرفته است مسئله اصلى امروز در سوریه نه موقعیت 

دولت بشار اسد بلکه مبارزه با گروه هاى تروریستى است 
که ناآرامى ها و جنگ داخلى ســوریه تا حدود زیادى به 
دلیل اســتقرار این گروه ها در سوریه و حمایت برخى از 
کشورهاى منطقه و فرامنطقه اى در سال هاى گذشته از 

این گروه ها بوده است.
دیدارهاى اخیر بین مقامات مســکو ، تهران و آنکارا و 
تحولات کم سابقه اى که در روزهاى گذشته در صحنه 
جنگ داخلى سوریه و دیپلماســى منطقه اى روى داده 
است، نشان مى دهد باید در روزها و هفته هاى آتى منتظر 
روى دادن اتفاقات جدید و کم سابقه اى در منطقه به ویژه 
در سوریه باشیم و امید اســت که هدف غایى و نتیجه 
نهایى همه این تحولات پایان یافتــن جنگ داخلى و 

بحران انسانى فاجعه بار جارى در سوریه باشد.
کســى چه مى داند شــاید آنطور که برخى رسانه ها در 
روزهاى گذشته نوشته اند: انتشار عکس و فیلم «عمران 
کوچولوى ســوریه» در رســانه هاى جهانى و بازتاب 
گسترده آن ســبب ســاز نزدیکى مواضع قدرت هاى 
منطقه اى و فرامنطقه اى و آغاز پایان فاجعه انســانى 

کنونى در سوریه باشد.

خاك خورى 
پرونده محمود 

نصف جهان خاك فواید بســیارى دارد؛ اگر از خاك 
صحنه بخــورى هنرمند مى شــوى ، اگر از خاك 
سیاست نوش جان کنى عرش نشین و فرش نشین 

مى شوى !
سخنگوى کمیســیون اصل 90 مجلس مى گوید : 
هیچ پرونده  اى در کمیسیون اصل 90 قانون اساسى 

مجلس از دوره قبل تاکنون مفقود نشده است.
بهرام پارسایى با اعلام اینکه در شرایط کنونى سه 
پرونده شکایت از احمدى نژاد در دادگاه هاى ذیصلاح 
در جریان اســت، افزود: اما متأسفانه رئیس جمهور 
ســابق به مراجع قضائى پاســخگو نیست و اصلاً 
در دادگاه حاضر نمى شــود، حال این سئوال پیش 
مى آید که آیا قانونى وجود دارد کــه وقتى افراد از 
حضــور در دادگاه امتناع مى کنند، بــا آنها برخورد 

شود.
وى افزود: دســتگاه قضا باید هرچه ســریع تر بر 
اســاس قانون،گزارش خود درباره پرونده تخلفات 
رئیس جمهور ســابق را به کمیسیون اصل 90 ارائه 
کند زیرا طبق قانون، قــوه قضائیه بعد از یک ماه از 
ارجاع پرونده از سوى کمیسیون، باید پاسخ نهایى 

خود را بدهد.

گردهمایى عاشقان گمگشته 
نصف جهان این المپیک اگــر مدال هایش براى ما 
آمد نداشــت وهمه با ما بد بودند تا نگذارند ما اول 
شویم ولى براى عده اى آمد داشت و توانستند جفت 
گمشــده خود را پیدا کنند! بهتر است اسم مراسم را 
در ســال دیگر بگذاریــم:« گردهمایى عاشــقان 

گمگشته» ! 
با وجود اینکه رکورد رسمى از تعداد خواستگارى ها 
در مسابقات المپیک وجود ندارد اما به نظر مى رسد 
که المپیک ریو رکــورد تعداد خواســتگارى ها را 

شکسته باشد. 
روز  پنج شــنبه مراســم ازدواج بودایى در دهکده 
المپیک برگزار شــد. این در حالى است که  چندى 
پیش خواستگارى ورزشکار شیرجه چینى در مراسم 
اهداى مدال بسیار خبرساز شــد. چند روز پیش نیز 
«ویل کلى» ورزشــکار پرش ســه گام آمریکا در 
یکى از استادیوم هاى المپیک از «کویین هرسین» 
خواســتگارى کرد. در همان روز نیز خواستگارى 

دیگرى در ساحل کوپاکابانا اتفاق افتاد. 
 درآخرین مراســم خواســتگارى ریو روز پنج شنبه 
«یائل کاستیلونه» والیبالیست آرژانتینى به ازدواج 
با یکى از بازیکنان ســابق تیم والیبال برزیل به نام 
«مارکوس الوئه» پاســخ مثبت داد. آنها در دهکده 

المپیک مراسمى بودایى اجرا کردند. 

تخفیف میلیاردى در 
فروش زمین 

نصــف جهــان  وقتى صفر یــک عدد بــالا مى رود 
هر انســانى گیج مى شــود. حالا یکى آمــده زمین 
400میلیاردى  را به قیمــت 30میلیارد فروخته، حتماً 

مدیر یک  چیزى فهمیده به او تخفیف داده است!  
وزیر کار در ســفر اخیر خود به جنوب استان بوشهر 
باز هم از تخلفاتــى که در دولت قبل در شــرکت 
ســرمایه گذارى تأمین اجتماعى (شســتا) رخ داده 
بود یاد کرد. به گفته او، اشــرافیگرى سیســتمى، 
قصد پولدارشدن با جیب کارگران و بازنشسته ها را 

داشتند.
علی ربیعی در راســتاي همین سخن خود، تصریح 
کرد: زمینى متعلــق به تأمین اجتماعى از ســوى 
آقایى که رئیس شــرکت ســرمایه گذارى تأمین 
اجتماعى(شســتا) بود، 300 میلیــارد ریال در کنار 
هتل هما در تهران به فروش مى رسد و امروز که ما 
مداخله کرده ایم، مى بینیم که قیمت واقعى آن زمین 

چهارهزار میلیارد ریال ارزش گذارى شده است.
ربیعى در بخش دیگرى از سخنان خود اظهار داشت: 
در جامعه اى که فســاد، ثروت اندوزى و رانت وجود 
دارد، شأن قشر کارگر نادیده گرفته مى شود و تولید در 
آن نقش اساسى ندارد، به توسعه نمى رسد. وى بیان 
کرد کارگران در این جامعه خوشبخت نمى شوند و 

منزلت آنها نگه داشته نمى شود.

جنس فروخته شده 
پس گرفته مى شود

نصف جهان  درشت روى شیشــه نوشته تا کسى اگر 
هوس خرید به سرش زد در این وضعیت بهارى اقتصاد 
متوجه باشــد که اگر بردى از داخل مغازه بیرون دیگر 
خبرى از پول نیست حالا خودتان مى دانید؛بفرمایید 

داخل مغازه...!
رئیس سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان 
مى گوید: درج جمله «جنس فروخته شده پس گرفته 
نمى شود» در برخى واحدهاى صنفى، خلاف قانون و 

اخلاق دینى است.
سید محمود نوابى تصریح کرد: در زمینه قیمتگذارى، 
در حال حاضر با فرافکنى هاى عجیبى روبه رو هستیم، 
در صورتى که مدت زیادى است از بحث قیمتگذارى 
تکلیفى خارج شــده ایم و متأســفانه در حوزه نظارت 
به جاى آزادســازى، گاهى با رهاســازى هایى مواجه 

مى شویم.

بالاخره باج بود یا
اهرم فشار؟!

نشنال ریویو با انتشار مطلبى به موشکافى انتقال 400 
میلیون دلار از سوى دولت آمریکا به ایران پرداخت.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان وبسایت «نشنال 
ریویو» در مطلبى نوشــت: در حــال حاضر، موضوع 
پرداخت 400 میلیون دلار از سوى دولت آمریکا به ایران 
درست در روز آزادى زندانیان آمریکایى، نقل محافل 
خبرى مختلف اســت. تحلیل هــا و گمانه زنى هاى

گوناگونى در این خصوص مطرح شده است.
دولتمردان و سیاســتمداران طرفدار دولت آمریکا 
معتقدند این مبلغ به هیچ وجه مصداق دادن «باج» 
به ایــران نبوده اســت. آنها ادعا مــى کنند بحث 
پرداخت 400 میلیــون دلار، هیچ ارتباطى با آزادى 
گروگان هاى آمریکایى و همچنین توافق هسته اى 
نداشته است. به گفته آنها چندین تیم مذاکره کننده 
در زمان هاى مختلف بر روى موضوعات گوناگونى با 

ایرانى ها وارد مذاکره شده بودند.
در ادامه ایــن مطلب آمده اســت: هر کســى که
کوچک ترین آشــنایى با روند مذاکرات بین المللى 
پیچیده داشته باشد، مى داند که این مذاکرات به هیچ 

وجه بى ارتباط با یکدیگر نیستند. 
نشنال ریویو در ادامه با اشــاره به توافق هسته اى 
ایران مدعى شد: ایران بیشترین سود را از این توافق 
برده است؛ دریافت 1/6میلیارد دلار به طور نقدى، 
پرداخت حــدود 150 میلیارد دلار دیگــر به ایران 
پس از رفع تحریم هاى بین المللى، رفع محدودیت 
دسترســى به بازارهاى جهانى سلاح، دسترسى به 
فناورى موشک هاى بالستیک و آزادى هفت زندانى 
ایرانى. در مقابل، آزادى چهار زندانى آمریکایى و کند 
کردن روند فعالیت هاى هســته اى ایران تنها نفع 

دولت آمریکا از این توافق بود.
در انتهاى این مطلب آمده اســت: در حال حاضر، 
مهمترین پرسش مطرح شده این است که آیا عمل 
دولت آمریکا در پرداخت این مبلغ به ایران مشروعیت 
داشته است یا نه. بازگشت چهار زندانى آمریکایى به 
خاك وطن جاى تقدیر و تشکر دارد اما باید پذیرفت 
ایران در این خصوص در مقابل یک ابرَقدرت سیاسى 

و اقتصادى به یک پیروزى بزرگ دست یافت.

توئیتر یک نگاه 

8 ساله شدن
 وحى منزل  نیست!

ســخنگوى جبهه پیروان گفت: هشــت ساله شدن 
دوران ریاســت جمهورى یک شخص در کشورمان 

وحى منزل نیست.
کمال سجادى در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان 
در خصوص وضعیت اصولگرایان در انتخابات ریاست 
جمهورى آینده اظهار داشت: اگر مانند دوره گذشته 
انتخابات ریاســت جمهــورى، اصولگرایان چندین 
کاندیدا داشته باشــند، امکان پیروزى شان بسیار کم 
است، از این رو بهتر است این جریان از یک شخصیت 
محبوب حمایت کند و همگى بر روى آن اجماع کنند.

سخنگوى جبهه پیروان با انتقاد از کسانى که مصرانه از 
دو دوره اى شدن ریاست روحانى مى گویند، تأکید کرد: 
هشت ساله شدن دوران ریاست جمهورى یک شخص 

در کشورمان وحى منزل نیست!
وى با بیان اینکه مردم با هیچکس عقد اخوت نبسته اند 
تصریح کرد: مردم در وهلــه اول کارنامه و عملکرد 
دولت ها را مى بیننــد و بر این اســاس احتمال آنکه 
روحانى در انتخابات ریاست جمهورى سال آینده رأى 

نیاورد زیاد است.

وضعیت اموال زنجانى و آریا
رئیس ســازمان اموال تملیکى از فروش بیش از 60 
درصد از امــوال غیر منقول امیر منصــور آریا که در 
حــدود 140 میلیارد تومان ارزش داشــت خبر داد و 
گفت که اموال بابک زنجانى هنوز به دست ما نرسیده

 است.
امین دلیرى در گفتگو با ایسنا، اظهار داشت: تاکنون 
هیچیک از اموال بابک زنجانى در اختیار ما قرار نگرفته 
و در نتیجه سازمان اموال تملیکى امکان فروش اموال 
او را نداشته است، ولى اموال امیر منصور آریا در اختیار 
ما قرار گرفت و توانســتیم در مزایده هایى که برگزار 
کردیم حدود 60 درصد از اموال غیر منقول او را که در 

اختیار ما قرار داشت، بفروشیم.
او درباره قیمتگذارى اموال امیر منصور آریا توضیح 
داد: کارخانه صنعت ملى فولاد خوزســتان او که در 
اهواز قرار دارد، حدود 430 میلیارد تومان قیمتگذارى 
شده که هنوز فروخته نشده است و برآوردهاى اولیه 
نشان مى دهد که اسناد غیر منقول اموال وى حدود 
230 میلیارد تومان ارزش داشته است که حدود 60 

درصد آن (حدود 140 میلیارد تومان) را فروخته ایم.
دلیرى بیان کرد: هر ماه براى اموالــى که در اختیار 
داریم - از جمله اموال امیر منصور آریا - مزایده هایى 
برگزار مى کنیم و در برخى از این مزایده ها بخشــى 
از اموال فروخته مى شــوند، ولى بخشى از اموال هم 
هستند که پس از برگزارى پنج  شش بار مزایده هنوز 

خریدارى نشده اند.
وى همچنین در پاسخ به این سئوال که چه کسانى 
خریدار این اموال هســتند، بیان کرد: مشتریان این 
مزایده ها اغلب مردم و در واقــع متقاضیان حقیقى 
هســتند و بخش دولتى بــراى خریــد، کمتر ورود 

مى کند.

خبر

دفتر حفظ و نشــر آثــار حضرت 
آیت ا... العظمــى خامنه اى «برنامه 
کارى رهبــر انقلاب در طول یک 

روز»را منتشر کرد.
در ایــن مطلــب کــه 
بخشــى از بیانــات 
رهبر انقــلاب در 

دیدارجمعى از پاســداران ســپاه حفاظت ولى امر و خانواده هاى آنان است 
آمده است؛

«همه باید تلاش کنیم، شما یک جور تلاش مى کنید، من یک جور تلاش 
مى کنم. خب، الحمدالله شما جوان هستید، تلاشتان هم آسان تر و هم موفق تر 
است. ما دیگر سنین پیرى و در واقع به طور متعارف سنین بازنشستگى مان 
است. منتها ما بازنشستگى نداریم، ما تا آن دم آخر باید حرکت کنیم. لکن 

کار خودمان را مى کنیم.

من به شما عرض بکنم، بنده همین روزهایى که الان در خدمت شما هستیم، 
کارم را از ساعت 5 صبح شروع مى کنم. یعنى شــروع کار من از ساعت 5 
صبح است. بعد از نماز صبح مى روم مشغول کار مى شــوم، تا بعد بیاییم و 
درس بگوییم، بعد برویم یک اســتراحتى بکنیم، باز مشغول کار بشویم تا 
ظهر و تا عصر و حالا تا هر وقت که بشود، تا شب. الان هم که نزدیک ساعت 
10 است. بنده ســاعت ده و ربع ده و نیم معمولاً دلم مى خواهد بخوابم اگر 

بشود.»

برنامه کارى یک روز رهبر انقلاب

وزیــر دفاع ضمــن بیــان اینکه 
روس هــا مى خواســتند به جاى 
S-300، ســامانه S-400 و آنتى 

2500 بدهند کــه ما قبول نکردیم 
در پاسخ به سئوالى درباره اعتراض 
نمایندگان مجلس و اینکه حضور 
هواپیماهاى روســى در ایران باید 
در مجلس بررسى شود، گفت: این 

موضوع ربطى به مجلس ندارد. این کار تصمیم نظام در جهت مقابله 
با داعش و تروریست ها در سوریه بوده است. 

ســردار حســین دهقان در عین حال تأکید کرد: ما به هیچ عنوان 
پایگاهى در اختیار روس ها نگذاشــتیم و طرح این موضوع نوعى 
مغلطه است بلکه ما تسهیلاتى براى عملیات مورد توافق طرفین علیه 
داعش در سوریه در اختیار آنها قرار دادیم.  وى گفت: تا هر زمان که 
لازم باشد به روس ها اجازه استفاده از پایگاه هوایى نوژه را خواهیم 
داد و ممکن است هواپیماهاى آنها در آنجا مسلح شوند و یا تغییرات 

جزئى هم صورت بگیرد.

معــاون سیاســى وزیر کشــور 
گفت: دربــاره انتخاباتــى بودن 
احمدى نــژاد  ســخنرانى هاى 

گزارش هایى داشتیم. 
به گزارش «انتخاب»، محمدحسن 
مقیمى با اشاره به موضوع تبلیغات 
زودهنــگام در انتخابات ریاســت 
جمهــورى 96،  در پاســخ به این 

سئوال که آیا تاکنون گزارشى مبنى بر تخلف انتخاباتى احمدى نژاد 
با توجه به سفرهاى استانى اخیر وى، مطرح شده یا خیر تصریح کرد: 
احمدى نژاد هم یکى از مردم ایران است و ضرورى است که قانون را 
رعایت کند، براى برخى سفرهاى استانى اش این شائبه پیش آمده که 
این سفرها به منظور تبلیغات انتخاباتى انجام مى شود، اما این امر براى 
ما هنوز مسجل نشده و تشخیص آن بر عهده شوراى نگهبان است.

وى اظهار داشت: درباره انتخاباتى بودن سخنرانى هاى احمدى نژاد 
تاکنون گزارش هایى داشتیم که در شوراى تأمین شهرستان ها مورد 

بررسى قرار گرفته است.

احمد توکلى نماینده سابق مجلس 
با توجه به دعوت على لاریجانى از 
بیژن زنگنه وزیر نفت براى توضیح 
درباره الگوى جدیــد قراردادهاى 
نفتى در جلســه غیرعلنــى امروز 
یک شنبه، نامه سرگشاده اى منتشر 
کرد. در بخشــى از این نامه آمده 
است: «چند ماهى است که بحث 

جدى بین وزارت نفت و بسیارى از صاحبنظران بر سر الگوى جدید 
نفتى جریان دارد. حرف منتقدان این بود که مصوبه دولت اگر اجرایى 

شود، سود غیرمتعارفى را نصیب بیگانگان مى کند.
روز یک شــنبه(امروز) قرار است در جلســه غیرعلنى غیررسمى 
مجلس، آقاى مهندس زنگنه براى نمایندگان صحبت کنند. این 
موضوع بسیار مهمتر از آن است که جلسه غیررسمى براى آن گرفته 
شود. از کودتاى 28 مرداد عبرت بگیرید. آگاه باشید! این موضوع 
با سرنوشت یکایک ایرانیان براى نیم قرن آینده و شاید هم بیشتر 

پیوند خورده است!» 

حضور هواپیماهاى روس 
ربطى به مجلس ندارد

سفر هاى احمدى نژاد 
بررسى مى شود

جلسه امروز را
 علنى کنید

حشمت ا... فلاحت پیشه عضو کمیسیون امنیت ملی 
و سیاســت خارجی مجلس درباره استقرار شمارى 
از جنگنده هاى ارتش روســیه در پایگاه هوایى نوژه 
همدان گفت: انتظاري که ما داریم این است در مورد 
این اقدام بی سابقه اى که  صورت گرفته است توضیح 

داده شود.
نماینده مردم اســلام آباد در خانه ملت در مصاحبه 
با عصر ایران ادامه داد: باید مشــخص شود که این 
همکاري بر پایه همکاري متقابل است یعنی ایران 
هم می تواند از پایگاه هاي روســیه استفاده نظامی 

کند یا خیر؟ 
فلاحت پیشه تصریح کرد: باید توضیح داده شود که 
ما در آینده با روسیه که مواضعش معمولاً پر نوسان 
است و ایران از جمله کشورهایی بوده است که محل 
تبانی این کشور بوده مى خواهیم چگونه برخورد کنیم. 
فلاحت پیشــه با بیان اینکه تعدادي از نمایندگان به 
دنبال پاسخگویی مسئولان شورایعالی امنیت ملی 
در این زمینه هستند خاطر نشان کرد: نامه  اى را امضا 
کرده ایم که در جلسه غیرعلنی توضیحات لازم براي 

رفع ابهامات ما در این زمینه صورت بگیرد.

این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی با 
اشاره به توضیحات لاریجانی در این زمینه افزود:آقاى 
لاریجانی باید مقداري شفاف تر در این زمینه توضیح 

می دادند چراکه ما سئوالات زیادي داریم.
این نماینــده اصولگراى مجلس تصریــح کرد: اگر 
تصمیمی گرفته شده است در قالب شورایعالی امنیت 
ملی گرفته شده و باید مســئولان در این زمینه به ما 

توضیح دهند.
فلاحت پیشه گفت: اینکه ما پایگاه هایی را در اختیار 
روسیه نگذاشته ایم درست است ولی استفاده از پایگاه 
ما توسط روســیه صورت گرفته است و واقعیتی که 
وجود دارد این است که از زمان تصویب قانون از دهه 
60تاکنون خیلی شرایط متفاوت شــده و استفاده از 

پایگاه فقط فیزیکی نیست.
وى ادامه داد: هواپیمایی که بر فراز کشــوري پرواز 
می کنــد از امکان اســتفاده از هرگونــه اطلاعات 
دفاعی،پدافندي و... برخوردار می شود و اینها مواردي 
است که ما می خواهیم ببینم ما چه اقداماتی در این 
زمینه هــا و براي محدود کردن فعالیــت آنها انجام 

داده ایم. 

ما هم مى توانیم از پایگاه آنها استفاده کنیم؟
نماینده مجلس شوراى اســلامى و ناظر پرونده 
کیارستمى با اعلام نظر خود در خصوص فوت وى، 
از عدم احراز قصور پزشکى در ایران مبنى بر علت 

مرگ آن مرحوم خبر داد.
مره صدق عضو کمیســیون بهداشــت و درمان 
مجلس شوراى اســلامى و ناظر پرونده رسیدگى 
به ماجراى فوت مرحوم کیارســتمى در گفتگو با 
باشــگاه خبرنگاران جوان با تأکید بر اینکه قصور 
پزشکى در ایران محرز نشده، افزود: اعمال جراحى 
انتخابى وى همگى بر اساس استنادهاى علمى و به 
درستى انجام شده اما هر جراحى طبیعتاً عوارضى 
نیز با خود به همراه مى آورد که در بیشتر موارد قابل 

کنترل است.
وى با بیان اینکه عوارض جراحى مرحوم کیارستمى 
قابل پیش بینى و کنترل بوده ، گفت: تنها مورد در 
این زمینه تأخیر در کنترل خون ریزى وى پس از 
جراحى بوده که چند روز بعد انجام گرفته و همین 
موضوع نیز مى تواند باعــث ایجاد عوارض بعدى 

در بیمار شود.
عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس تصریح 

کرد: با توجه به شواهد بالینى پرونده پزشکى وى 
در ایران، علیرغم بروز اشتباه در کنترل دیر هنگام 
عارضه بیمارى، وضعیت آن مرحوم پیش از پرواز 
روبه بهبودى بوده و حتى تب وى نیز پایین آمده بود 

و اصلاً نیازى به انتقال کیارستمى به خارج نبود.
مره صدق تأکید کرد: حال مرحوم کیارســتمى بر 
اساس آخرین شواهد بالینى پرونده پزشکى ایران، 
روبه بهبودى بوده و تا زمانى که پرونده بالینى آن 
مرحوم از فرانسه به دست ما نرسد نمى توان هیچ 
اظهار نظر قطعى مبنى بر قصور پزشکى و یا دیرکرد 
در کنترل عارضه در ایران را علت فوت کیارستمى 

اعلام کرد.
وى با اظهار تئورى دیگــرى در خصوص پرونده 
پزشکى فرانسوى کیارستمى گفت: شاید آن مرحوم 
در فرانسه دچار سانحه تصادف نیز شده ولى چون 
پرونده وى هنوز نرسیده نمى توان اظهار نظر کرد 
از سوى دیگر نیز پرواز طولانى مدت براى بیمارى 
در شرایط کیارستمى با وجود چهار جراحى اساسى 
کاملاً خطرناك بوده، اقدامى که هنوز اجازه دهنده 
به پرواز آن مرحوم از ایران را مشخص نکرده است.

شاید کیارستمى در فرانسه تصادف کرده است!

رمز گشایى از 
یک سفر ناگهانى

شکل گیرى سه جانبه جدید براى حل بحران سوریه

ترکیه همزمان با دور شدن 
از متحدان غربــى خود در 
حال نزدیک شــدن بیش 
از پیش به روســیه و ایران 
اســت و همزمان تحولات 
روزهاى اخیر در منطقه نشان 
مى دهد نشانه هاى همکارى 
احتمالى این ســه کشور در 
حل بحران ســوریه در حال 

نمایان شدن است

،،
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دفتر حفظ و نشــر آثـ
آیت ا... العظمــى خامنه
انقلابد کارى رهبــر
روز»را منتشر ک
در ایــنمط
بخشــى
بر نر رهبر ا
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اجتماع

قطعه قطعه کردن 
لوله هاى آب!

مأموران ســازمان آب پس از قطع آب یک مدرسه 
دولتى در کیان آباد اهواز، لوله هاى ســبز و انشعابات 
داخلى آن را به بهانه داشــتن بدهى با قیچى قطعه 

قطعه کردند!
مدرسه دولتى آزادى 2 ناحیه 4 اهواز پس از دریافت 
قبض هاى نجومى از سازمان آب در پى یافتن علت 
موضوع بر مى آید. این مدرسه که کنتور آب هم ندارد، 
بارها از سازمان آب درخواست نصب کنتور مى کند اما 
هربار با بهانه اى مواجه مى شود و در نهایت به دلیل 
انباشت بدهى ها، به مدت یک ماه با قطعى آب سر و 
کله مى زند تا اینکه دوشــنبه هفته گذشته مأموران 
سازمان آب وارد این مدرسه شــده و با قیچى اقدام 
به قطعه قطعه کردن لوله هاى ســبز و انشــعابات 
داخلى این مدرســه مى کنند!ســیروس خدادادى 
معاون پشــتیبانى و توسعه منابع انســانى اداره کل 
آموزش و پرورش خوزستان، با بیان اینکه ساختمان 
این مدرسه پیش از این متعلق به بنیادى بوده که آن  
را به آموزش وپرورش واگذار کرده است، در خصوص 
این اتفاق به  ایسنا گفت: وارد شدن به محوطه مدرسه 
و قطع کردن انشــعابات داخلى کاملاً غیرقانونى و 

غیراخلاقى است.

نرخ ویزاى اربعین 
مثل  سال گذشته است

معاون حج و عتبات سازمان حج و زیارت با اشاره به 
اینکه بیش از 55 هزار نفر براى ثبت نام سفر به عتبات 
در ایام اربعیــن اقدام کرده اند در رابطــه با نرخ ویزا 

توضیحاتى را ارائه کرد.
غلامرضا محمدى در خصوص ثبت نام علاقه مندان 
براى سفر به عتبات در ایام اربعین اظهار داشت: تا روز 
پنج شنبه بیش از 55 هزار نفر براى ثبت نام اعزام به 
عتبات عالیات در ایام اربعین از طریق سامانه سماح 
اقدام کرده اند. وى در خصوص هزینه ویزاى اربعین 
و رایزنى براى کاهش قیمت آن گفت: هزینه ویزاى 
اربعین بر عهده کمیته کنسولى است که هم اکنون 
درحال رایزنى با مسئولان کشور عراق در این رابطه 
هستند. معاون حج و عتبات ســازمان حج و زیارت 
گفت: هزینه قطعى ویزا در هفته آینده اعلام خواهد 
شد اما به احتمال بســیار زیاد نرخ ویزا همانند سال 
گذشــته 40 دلار به صورت گروهــى و 30 دلار به 

صورت انفرادى است.

وجود 40 درصد سنگ هاى 
قیمتى جهان در ایران

معاون صنایع دستى سازمان میراث فرهنگى، صنایع 
دستى و گردشگرى کشور گفت: وضعیت مناسب 
جغرافیایى هنرى در منطقه  خراســان حائز اهمیت 
اســت به گونه اى که 40 درصد سنگ هاى قیمتى و 

نیمه قیمتى جهان در خراسان بزرگ قرار دارد.
بهمن نامور مطلق عنوان کرد: مشــهد از این به بعد 
یک معناى تــازه یافته و برند ســنگ هاى قیمتى و 

نیمه قیمتى در جهان است.

خبر

در بیان علت خودکشى
مهدى کریمى *

اقدام به خودکشــى در زن  ها حدود سه برابر نسبت 
به مردها بیشتر است اما به هر حال خودکشى موفق 
در مردها بیشــتر از زن ها اســت؛ با توجه به اینکه 
روش هایى که مردها براى خودکشى انتخاب مى کنند، 
کشنده تر از روش هایى است که زن ها براى خودکشى 
انتخاب مى کنند البته در موارد خودکشى که اخیراً اتفاق 
افتاد این موضوع برعکس بود و زن ها از روش هایى 

استفاده کردند که واقعاً باعث مرگ آنها شد.
ســومین علت مرگ در گروه ســنى 15 تا 24 سال، 
خودکشــى اســت و یکى از مواردى است که علت 
مرگ بالایى را شامل مى شــود، از دیگر مواردى که 
مى تواند در بروز خودکشى نقش داشته باشد، یکسرى

 بیمــارى هاى روانى اســت که از شــایع ترین آنها 
اختلالات افســردگى اســت که در خود فرد نیز این 

افسردگى مى تواند زمینه ساز خودکشى باشد.
سوء مصرف مواد مخدر که در جامعه ما نیز آمار بالایى 
دارد، از دیگر علل شایع خودکشى محسوب مى شود 
همچنین بیمارى هاى روانپزشــکى دیگرى مانند 
اسکیزوفرنى، نارضایتى شــغلى، طردهاى عاطفى و 

فشارهاى اطرافیان از دیگر علل خودکشى هستند.
با توجه به تحقیقات صورت گرفته مى توان گفت بیشتر 
خودکشى هایى که در حال حاضر صورت مى گیرد به 
دلیل یک مشکل انطباقى است یعنى مثلاً اگر استرس 
شــدیدى در طى ســه ماه اخیر رخ داده باشد که فرد 
نتواند با آن کنار بیاید و درك فاجعه بارى از آن استرس 
داشته باشد، ممکن اســت وى را به سمت خودکشى 

سوق دهد.
البته بعضى اوقات اقدام به خودکشــى ها به صورت 
«تکانه اى» (ناگهانى) رخ مى دهد یعنى اینکه به طور 
مثال مریض اختلال عمده روانپزشکى از قبل ندارد 
ولى یک اســترس جدید برایش به وجود مى آید که 
نمى تواند این استرس را مدیریت و در نهایت به دنبال 

این استرس شدید اقدام به خودکشى مى کند. 
* عضو هیئت علمى دانشگاه شهید بهشتى

انعکاس

اعلام نتایج آزمون استخدامى 
هلال احمر در شهریور

آزمون استخدامى جمعی ت هلال احمر با شرکت پنج 
هزار داوطلب برگزار شد.

حسن ابوالقاسم گرجى معاون توسعه منابع انسانى و 
پشتیبانى جمعیت هلال احمر در حاشیه بازدید از یکى 
از حوزه هاى امتحانى ایــن آزمون گفت: نتایج نهایى 

آزمون در شهریور ماه  اعلام مى شود.
وى افزود: با توجه به نوع رشته، دو تا سه برابر ظرفیت 
از میان برگزیدگان پذیرش مى شوند تا در آزمون عملى 

و مصاحبه شرکت کنند.

کمیته امداد مسئول 
پشت میزنشین نمى خواهد 

رئیس کمیته امداد امام خمینى(ره) گفت : کمیته امداد 
مسئول پشت میز نشین نیاز ندارد، همه مسئولان و 
کارکنان کمیته امداد باید به عنــوان مددکار به افراد 
تحت پوشش سرکشى کرده و از نزدیک با مشکلات 
آنها آشنا شوند. سیدپرویز فتاح گفت: مسئولان باید 
خود به دنبال فقرا و نیازمندان بروند و مشکل آنان را در 
حوزه مسکن، ازدواج و سایر حوزه ها با کمک مسئولان 

و خیّرین برطرف کنند.

 چوپان ها 
راننده حساب مى شوند!

رئیس پلیس راه استان کرمانشاه گفت: چوپانان در بند 
56 ماده یک آیین نامه راهنمایى و رانندگى «راننده» 

محسوب مى شوند.
سرهنگ فضل ا... شــیرى با بیان این مطلب اظهار 
داشت: بررسى هاى میدانى نشــان مى دهد نداشتن 
آموزش کافى و اطلاع از مقررات راهنمایى و رانندگى 
در وقوع حوادث ترافیکى در راه هاى روستایى نقش 
مهمى دارد. در روستاها مخاطبان و اقشار خاصى کاربر 
جاده هستند که نسبت به دریافت آموزش هاى فرهنگ 
ترافیک متناسب با نوع بهره بردارى خود از جاده ها نیاز 
دارند. به عنوان مثال چوپانان در بند 56 ماده یک آیین 
نامه راهنمایى و رانندگى راننده محسوب مى شوند و با 
توجه به آن در مــواد 98 و 210 وظایف و تکالیفى در 
خصوص چگونگى جابه جایى ایمن و بى خطر احشام 
در جاده ها براى آنان تعیین شده است. چوپانان ممکن 
است در هنگام وقوع حوادث رانندگى مربوط به احشام 
به استناد مواد مذکور مقصر شــناخته شوند و این در 
حالى اســت که قبل از گرفتارى آموزش هاى لازم را 

دریافت نکرده اند.

خدمات مشاوره ازدواج 
بیمه مى شود 

مدیرکل دفتر ازدواج و تعالى خانواده وزارت ورزش و 
جوانان گفت: رایزنى ها و هماهنگى هاى لازم انجام 
شــده اســت تا همزمان با هفته ازدواج ارائه خدمات 

مشاوره به جوانان تحت پوشش بیمه قرار گیرد.
ناصر صبحى گفت: پس از اجراى بیمه ازدواج توسط 
بیمه ایران، با یکى دیگر از شرکت هاى بیمه نیز وارد 
مذاکره شدیم که بر اساس آن در پنج مورد امتیازات 
بیشترى را قرار است در اختیار جوانان در شرف ازدواج 
قرار دهند. وى ادامه داد: یکــى از اقدامات خوبى که 
همزمان با هفته ازدواج از آن رونمایى مى شود تحت 
پوشش بیمه قرار گرفتن خدمات مشاوره ازدواج است.

 نیمى از کودکان کار تهران 
مهاجر هستند 

معاونت امور اجتماعى ســازمان بهزیستى کشور با 
بیان اینکه سالانه نزدیک به هزار و 500 کودك کار 
و خیابان را در تهران و در مراکز روزانه و شبانه روزى 
سازمان بهزیستى پذیرش مى کنیم، گفت: هر یک از 
این کودکان مدت زمان متفاوتى را در خیابان سپرى 
مى کنند و 40 تا 50 درصد آنها نیز از سایر استان ها به 
تهران مهاجرت کرده و تنها در برخى فصول در این 

شهر اقامت مى کنند.
مســعودى فرید عنوان کرد: هفت هزار کودك کار و 
خیابان در تهران وجــود دارد که البته این کودکان به 

صورت مداوم در خیابان ها نیستند.

کاهش ظرفیت پذیرش در 
دانشگاه هاى غیرانتفاعى

رئیس اتحادیه مؤسسات و دانشگاه هاى غیرانتفاعى در 
پى کاهش ظرفیت پذیرش خواستار افزایش ظرفیت 
دانشجو براى مؤسسات و دانشگاه هاى غیرانتفاعى در 

سال تحصیلى جدید شد.
على آهون منش  ادامه داد: با توجه به کاهش دانشجو 
و ادغام برخى از رشــته ها، دانشــگاه ها و مؤسسات 
غیرانتفاعى خواســتار افزایش تعداد ظرفیت دانشجو 

هستیم که هنوز پاسخى داده نشده است.
وى با اشاره به ادغام برخى رشــته ها افزود: یکى از 
برنامه هایى که اجرا شــده ادغام برخى از رشــته ها 
است به عنوان مثال، براى رشته مکانیک و هریک از 
گرایش هاى آن 60 دانشجو به دانشگاه غیرانتفاعى 
معرفى مى شد و اگر رشته مکانیک پنج گرایش داشت 

در مجموع 300 دانشجو معرفى مى شد. 

براى اهداى عضو 
فرهنگسازى نشده است

کارشــناس مســئول پیوند اعضاى دانشگاه علوم 
پزشکى قم بر لزوم توجه بیشتر مردم به اهداى عضو 
بیماران مرگ مغزى به منظور ایجاد فضاى درمانى 
بهتر براى بیماران تأکید کرد و گفت: اهداى عضو 
بیماران مرگ مغزى آموزه اى قرآنى است ولى هنوز 

به درستى در کشور فرهنگسازى نشده است.
ولى ا... صمدى افزود: نرم جهانــى پیوند بیماران 
مرگ مغزى بــه ازاى هر یــک میلیــون نفر در 
کشورهاى اروپایى 45 و 50 اهداست و در کشور ما 
در گذشته تنها پنج نفر بود که این آمار هم اکنون به 
بیش از 24 نفر رسیده است. در حال حاضر 50 هزار 
نفر در لیســت دریافت اعضا هستند و روزانه هفت 
تا ده نفر به همین دلیل از دنیا مى روند؛ متأســفانه 
عادات و اعتقادات غلط باعث شــده است که کمتر 
کسى حاضر به اهداى عضو شود و به همین دلیل 
بســیارى از بیماران نمى توانند جان ســالم از این 

بیمارى ها به در ببرند.
کارشــناس مســئول پیونــد اعضاى دانشــگاه 
علوم پزشــکى قم بیان کرد: در ســال حدود پنج 
هزار تا هشــت هــزار مــرگ مغزى در کشــور 
حادث مى شــود که از ایــن تعداد چهارهــزار نفر 
مى توانند اهدا کننده باشــند ولى در سال گذشته 
700 اهداى عضو انجام شــد که البته نســبت به 
گذشــته رقم مناســبى اســت که بایــد افزایش 

یابد.
وى بیان کرد: سالانه دلارهاى کلانى از کشور بابت 
تأمین بافت استخوان از کشــورهاى غربى انجام 
مى شود در حالى که یک استخوان ران مى تواند به 
70 نفر پیوند خورده و مشــکل بیماران را حل کند؛ 
نکته دیگر آنکه بهتر است جسدى که چند روز بعد از 
بین مى رود اینگونه به بیماران پیوند بخورد و آنها را 

از درد و رنج نجات دهد.

خبر

خبر

رئیــس مرکز توســعه پیشــگیرى 
و درمان اعتیاد ســازمان بهزیستى 
ضمن بیان آنکه اغلب «زنان» با خط 
مشاوره 1480 سازمان بهزیستى تماس 
مى گیرنــد گفت: اغلــب اینها زنانى 
هستند که یا براى مراجعه حضورى 
به مراکز مشاوره پول نداشته یا اجازه 

خارج شــدن از خانه را ندارند؛ به این ترتیب آسیب هاى زیرپوست شهر را با 
این سامانه در میان مى گذارند.

مجید رضازاده گفت: هر سال حدود یک میلیون تماس با خط صداى مشاور 
با شماره 1480  برقرار مى شود که مسائل مختلفى مانند مسائل مربوط به 

خیانت، اعتیاد همسر و ... را با آن مطرح مى کنند.
رئیس مرکز توســعه پیشگیرى و درمان اعتیاد بهزیســتى در ادامه به خط 
مشاوره تلفنى اعتیاد با شماره 09628 اشاره کرد و گفت: سال گذشته 400 

هزار تماس با این خط گرفته شد.
رضازاده تصریح کرد: نباید وضع آسیب هاى اجتماعى مانند وضعیت فعلى 
طلاق شود که در یک برهه زمانى بسیار مورد توجه قرار گیرد، بلکه باید به  
اینگونه مسائل رســیدگى کنیم؛ به طور مثال تلفن صداى مشاور با شماره 
1480 ، ده سال پیش به ما نشــان مى داد که مسائل زناشویى دچار اختلال 
شده و روند رو به رشد طلاق از آن زمان در حال آغاز شدن بوده که ما آن را 

خیلى جدى نگرفتیم. 

ضوابط پذیرش 10هزار دانشــجو معلم از طریق 
کنکور ســال 95 اعلام شــد که بر این اســاس 
داوطلبان باید نمره علمــى کل6500 و بالاتر را 
کسب کرده باشــند. همچنین سلامت جسمى و 

روانى از سایر ویژگى هاست.
طبق اعلام مسئولان وزارت آموزش و پرورش، 20 
هزار نیرو در ســال 95 از طریق برگزارى آزمون 
استخدامى و دانشگاه فرهنگیان در این وزارتخانه 

جذب خواهند شد.
رایزنى هاى لازم براى اخذ ردیف هاى استخدامى 
به منظور برگزارى آزمون مربوطه تا پایان شهریور 
در حال انجام است. سازمان مدیریت با استخدام 
هشــت هزار نفر موافقت کرده اما مســئولان 
آموزش و پرورش در حال چانه زنى براى کسب 

مجوز استخدام ده هزار نفر هستند.
آنگونــه که نعمت ا... موســى پــور معاون 
آموزشــى دانشــگاه فرهنگیان گفت: این 
دانشــگاه در 16 رشــته کارشناســى از میان 

داوطلبــان کنکور 95 اقدام به جــذب مى کند که 
چهارهزار و 500 ظرفیت به دوره ابتدایى اختصاص 
دارد و بیشترین پذیرش با تعداد هزار و400نفر در 
استان تهران و هزار و200 نفر در استان خوزستان 

انجام مى شود.
بخشــى از ضوابط جذب دانشجو معلم در دانشگاه 
فرهنگیان و تربیت دبیر شــهید رجایــى از میان 

داوطلبان کنکور سال 95 بدین شرح است:
کسب نمره علمى کل 6500 و بالاتر در زیر گروه 
مربوط در آزمون سراســرى. داشتن حداقل معدل 
کل 15 در دوره متوسطه دوم. داشتن حداکثر سن 
22 سال تمام در بدو ورود به دانشگاه(متولدین اول 

مهر 1373 به بعد).
یکى از ضوابط جذب دانشــجو معلم در دانشــگاه 
فرهنگیان و شــهید رجایى برخوردارى از سلامت 
کامل تن و روان و شــرایط مناسب جسمانى براى 
حســن انجام وظیفه معلمى با تأیید پزشک معتمد 
آموزش و پــرورش با در نظــر گرفتن ملاك هاى 

زیر است:
توانایى گفتارى شــامل توانایى در رعایت مخارج 
تمام حروف و اداى کلمات و عبارات به طور کامل و 
نداشتن لکنت زبان به هر میزان. به گونه اى شنوایى 
داوطلب نباید بیش از 40 دسى بل باشد و داوطلب 
باید صداى نجوا را از فاصله 6 مترى به خوبى بشنود.

قد و وزن مناسب شامل حداقل قد براى داوطلبان 
مرد 160 و براى داوطلبان زن 155 سانتیمتر است 
و همچنین تناســب وزن با قد داوطلب نیز مد نظر 
است. نداشتن نقض عضو مشــهود و تغییر شکل 
مادرزادى یا اکتسابى اندام ها و نداشتن کراهت منظر 
در اثر سوختگى، سوانح یا عوامل دیگر در صورت یا 
قسمت هاى ظاهرى و نمایان بدن همچنین استفاده 

از دست و پاى مصنوعى نقص عضو تلقى مى شود.
عدم ابتلا به بیمارى هاى مزمــن و صعب العلاج 
از قبیل دیابت، سیروز کبدى، آسم ، نارسایى کلیه، 
بیمارى هــاى قلبى، پارکینســون و بیمارى هاى 

خونى.
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در حالى که پــس از صحبت هاى رئیــس جمهور در 
خصوص حــذف اجبار از هدایــت تحصیلى، آموزش و 
پرورش قول همکارى با دانش آمــوزان براى رفتن به 
رشــته هاى مورد علاقه خود را داد اما هنوز هم دانش 
آموزان در برخى اســتان ها براى رفتن به رشــته مورد 

علاقه خود با مخالفت مسئولان مواجه مى شوند.
به گزارش  میــزان، ماجراى هدایــت تحصیلى دانش 
آموزان پایه نهم را شــاید بتوان مهمترین خبر آموزش 
و پرورش در تابســتان 95 اعلام کــرد. ماجرایى که با 
اعتراضات بسیار خانواده هاى دانش آموزان مبنى بر اجبار 
آموزش وپرورش براى هدایت فرزندان آنها به رشته هاى 

تحصیلى خاص بود.
ماجرا از این قرار  بود که با اســتقرار نظام 6,3,3 ، دانش 
آموزان باید در پایان پایه نهم انتخاب رشــته کنند واین 
روند براى نخستین بار از امســال آغاز شد، حدود یک 
میلیون دانش آموز پایه نهم در تابستان 95 رشته هاى 
تحصیلى خود را انتخاب کرده اند اما در این میان دیگر 
نمرات تحصیلى سهم سرنوشت ساز نداشت بلکه نظر 
مشاور، معلم و آزمون هاى اســتعداد و رغبت نیز سهم 
بسزایى را در تعیین سرنوشت رشــته تحصیلى دانش 

آموزان داشتند.
بدین ترتیب بود که دانش آموزى با معدل 19/90دیگر 
نمى توانست رشته ریاضى یا تجربى را انتخاب کند بلکه 
مطابق با آزمون هاى اســتعداد و رغبت، نمرات درسى، 
نظر مشــاور، معلم و امکانات آموزش وپرورش باید به 
رشته اى که تعیین شده هدایت مى شد و در اغلب موارد 
شاهد بودیم که به دلیل تراکم رشته تجربى با رفتن دانش 
آموزان به این رشــته مخالفت شــده و آنها را به سمت 
رشته هاى فنى و حرفه اى و یا انسانى هدایت مى کردند.

با اعتراضات گسترده خانواده ها در نقاط مختلف کشور 
ســرانجام پاى رئیس جمهور به ماجرا باز شــد. حجت 
الاسلام حسن روحانى طى هفته هاى اخیر در سخنان 
خود با مردم صراحتاً اعلام کرد که مشــاور مدرسه حق 
تعیین انتخاب رشته براى دانش آموز را ندارد و نمى توان 

دانش آموز براى رفتن به رشته اى خاص مجبور کرد.
پس از صحبت هاى رئیس جمهور بود که مســئولان 
آموزش و پرورش از همراهى اســتان ها با خانواده ها 

خبر  دادند واعلام شــد که به ظرفیت برخى رشته هاى 
پرطرفدار اضافه شده و دانش آموزان مى توانند در این 

رشته ها ثبت نام کنند اما در واقعیت چنین نیست.
هنوز هم دانش آموزان در استان هاى مختلف براى رفتن 
به رشته مورد علاقه خود با مخالفت مواجه مى شوند به 
عنوان مثال دانش آموزى در یکى از استان ها به خبرنگار 
میزان مى گوید با معدل 18/56تمایل دارم به رشــته 
تجربى بروم اما آموزش  و پرورش مرا به رشته خدمات 
هدایت کرده اســت و هرچه به اداره آموزش و پرورش 
منطقه خود مراجعه مى  کنم براى رفتنم به رشته تجربى 

همراهى نمى کنند.
پیگیرى هاى خبرنگار میزان از آموزش و پرورش مبنى 
بر اینکه پس از سخنان رئیس جمهور مقرر شد تا اجبار 
در هدایت تحصیلى برداشته شود و با دانش آموزانى که 
تاکنون ثبت نام نکرده اند براى رفتن به رشته مورد علاقه 
شان همراهى شود اما چرا چنین موضوعى اتفاق نیافتاده 
است، این نتیجه را به همراه داشت که این ماجرا فقط در 
گفتار انجام شده و دستورالعملى به استان ها ابلاغ نشده 
است بنابر این باز هم دانش آموزان براى رفتن به رشته 

مورد تمایل خود با مشکل مواجه هستند.

گزارش هاى یواشکى «زنان» از زیرپوست شهر

تورهاى ترکیه پس از یک ماه ممنوعیت فروش، اکنون با افزایش نرخ قابل 
توجه مواجه شده است. اگرچه آژانس هاى ایرانى مدعى اند قیمت ها مشابه 

قبل است، اما بررسى ها خلاف این ادعا را نشان مى دهد. 
آژانس هاى فروشــنده مدعى اند قیمــت این تورها مخصوصــاً به مقصد 
سواحل جنوبى ترکیه افزایشى نداشــته و تورهاى ترکیه قبلاً هم با همین 
نرخ ها اجرا مى شــده، این درحالى اســت که نرخ این تورها به ویژه پس از 
حملات انتحارى در فرودگاه آتاتورك اســتانبول، به شــدت کاهش یافته 
بود؛ اما حالا بــا وجود انکار در حــال حاضر کمترین نرخ تور اســتانبول با 
هواپیماى ایرانى و دو شب اقامت در هتل 3 ستاره، 770 هزار تومان است. 
تورهاى همین مقصد که بــا ایرلاین هاى تُرك انجام مى شــود، با اقامت 
در هتل 5 ســتاره براى ســه روز، حدود دو میلیون تومان قیمتگذارى شده 

است.
 اما ارزان ترین قیمتى که براى تورهاى ســواحل آنتالیا گذاشــته شده، با 
ایرلاین ایرانى و اقامت در هتلى 3 ستاره، یک و نیم میلیون تومان است که 
اگر مسافران همین تور در هتلى 5 ستاره بخواهند اقامت داشته باشند، باید 
ســه و نیم میلیون تومان بپردازند، اما نرخ همین تورها با پروازهاى تُرك تا 

هشت میلیون و 700 هزار تومان هم مى رسد. ایسنا این خبر را منتشر کرد.

سفربه آنتالیا
9 میلیون تومان!

هدایت تحصیلى
 تقریباً هیچ!

گزارشى از وضعیت یک طرح پس از سخنان رئیس جمهور؛

قد و وزن مناسب 
داشته باشید 
معلم مى شوید

شصت و چهارمین جلسه ستاد ملى ساماندهى امور جوانان این هفته در غیبت 
وزیر ورزش و جوانان به ریاست معاون ساماندهى امور جوانان و با دستور جلسه 

ارائه گزارش آسیب هاى اجتماعى برگزار شد.
در این جلسه ارائه گزارش وزارت بهداشت از آسیب هاى اجتماعى بخشى از 
جلسه ستاد ساماندهى امور جوانان بود. اگرچه بسیارى از آمار ارائه شده در این 
گزارش محرمانه تلقى شد و اجازه انتشار پیدا نکرد اما همان میزان آمار منتشر 
شده نیز کافى بود تا ذهن بسیارى از شهروندان و مسئولان را به خود مشغول 
کند. در این رابطه از جمله معاون بهداشت وزارت بهداشت تأکید کرد که در 
حال حاضر 30 درصد مردم کشور گرسنه اند و نان خوردن ندارند که این آمار 

را وزارت رفاه هم تأیید مى کند.
سیارى همچنین گفت : بر اساس آمار ستاد مبارزه با مواد مخدر، یک میلیون 
و 350 هزار معتاد در کشــور وجود دارد که آمار وزارت بهداشت رقم دیگرى 

را نشان مى دهد.
ســیارى در خصوص ارتباط با زنان ویژه افزود: کمترین میزان ارتباط با این 
دسته زنان به سیستان و بلوچستان، لرستان و همدان است. همچنین بیشترین 
میزان حضور این دسته از زنان در استان هاى گلستان، تهران، البرز و کمترین 

در خراسان جنوبى، آذربایجان شرقى و زنجان است.
معاون وزیر بهداشــت اگرچه آمارهایى از تعداد زنان ویژه در کشور و میزان 

تماس مردان با آنها داشت و معتقد بود مخفى کردن آمار مشکلى را از کشور 
حل نمى کند، اما از رسانه اى کردن آنها خوددارى کرد. همچنین آمار میزان 
تماس هاى جنســى در میان دانش آموزان که از سوى معاون وزیر بهداشت 
مطرح شد، با انتقاداتى از ســوى برخى اعضاى ستاد مواجه شد به طورى که 
نماینده وزارت آموزش و پرورش در ستاد ملى ساماندهى امور جوانان خواست 
در صورتى که آمارى از میزان آسیب هاى اجتماعى در میان دانشجویان علوم 

پزشکى دارد، آن را بیان کند.

گوشه اى تکان دهنده از آمار محرمانه آسیب هاى اجتماعى

30 درصد مردم نان خوردن هم ندارند!

jjfejahan.net

رئیـ
و در
ضمن
مشاور
مى گ
هس
به مب



پیشنهاد سردبیر:4
 10 هزار هکتار از اراضى شرق؛  کانون گرد و غبار

یک شنبه 31  مرداد ماه 1395  |   سال سیزدهم   |   شمـاره 2737 www.nesfejahan.net

استان
هواى اصفهان خنک مى شود

دماى هواى استان اصفهان تا روز دوشنبه این هفته 
یک تا 3 درجه سانتیگراد کاهش مى یابد.

اداره کل هواشناســى اســتان اصفهان اعلام کرد: 
تحلیل نقشه هاى هواشناســى بیانگر نفوذ سامانه 

پرفشار از سمت شمال غرب بر روى استان است.
بر این اساس وضعیت جوى در بیشتر مناطق استان به 
صورت صاف تا قسمتى ابرى، گاهى وزش باد پیش 

بینى مى شود.
هواى شهر اصفهان براى روز یک شنبه(امروز) کمى 
ابرى و غبار صبحگاهى، گاهى افزایش ابر و وزش باد 

پیش بینى شده است.

نصب دوربین هاى ثبت 
تخلف در تقاطع 25 آبان

مدیر منطقه 7 شــهردارى اصفهــان گفت: نصب 
دوربین هاى ثبت تخلف در تقاطع غیرهمسطح 25 

آبان در دستور کار است.
على اصغر شاطورى اظهارداشت: نصب دوربین هاى 
ثبت تخلف تقاطع غیر همســطح 25 آبان برمبناى 
کنترل تردد، سرعت متوســط حرکت وسایل نقیله 
در اولویت طرح هاى معاونــت ترافیک منطقه قرار 

گرفته است.
وى هدف از اجراى این طــرح را، کاهش تخلفات، 
تســهیل در عبور و مرور و انضباط اجتماعى دانست 
و افزود: تخلفاتى همچون سرعت غیر مجاز توسط 

دوربین ها ثبت و اعمال قانون مى شود.
مدیر منطقه 7 شــهردارى اصفهــان تصریح کرد: 
این دوربین ها هم ثبت تخلف لحظه اى دارند و هم 

متوسط سرعت را اندازه گیرى مى کنند.

سد «کوچرى» گلپایگان 
بدون متولى

عضو شوراى اسلامى استان اصفهان گفت: مدیریت 
ســد کوچرى گلپایگان با وجود اینکــه در منطقه 
جغرافیایى استان اصفهان است، متولى آن از میان قم، 

تهران و اصفهان هنوز مشخص نشده است.
احمدرضا گلپایگانى اظهار داشت: در گلپایگان سد 
کوچرى احداث شــده و قرار بوده که در هفته دولت 
آبگیرى اصلى انجام و افتتاح شود.وى با بیان اینکه 
هنوز آبگیرى این ســد به طور کامل انجام نشــده 
است، افزود: متأســفانه هنوز وضعیت مدیریتى این 
سد مشخص نیست، با وجود اینکه این سد در منطقه 
جغرافیایى اصفهان قرار دارد ولى هنوز متولى اصلى 

آن مشخص نشده است.
نماینده گلپایگان در شوراى اسلامى استان اصفهان 
تصریح کرد: براساس قوانین وزارت نیرو ،هر سدى 
براساس منطقه اســتان خودش باید اداره شود ولى 
با وجــود این،  هنوز متولى ســد کوچــرى از میان 
اســتان هاى اصفهان، تهران و قم مشخص نشده 

است. 

سالن اکران فیلم در گلشن 
بهره بردارى مى شود

شــهردار گلشــن گفت: با بهره بردارى از ســالن 
اجتماعات در گلشن، اکران فیلم و تئاتر در سال آینده 

براى مردم گلشن صورت مى گیرد.
مهدى رضایى اظهار داشــت: براى نخستین بار در 
شهر گلشن ســالن اجتماعات در 800 متر مربع زیر 

بنا ساخته مى شود.
وى گفت: پیمانکار ســنگ چینــى و عمرانى براى 
این طــرح درنظر گرفته شــده و تا ســال آینده به 

بهره بردارى مى رسد. 

 10 هزار هکتار از اراضى 
شرق؛  کانون گرد و غبار  

مدیر کل حفاظت محیط زیســت اصفهان، افزایش 
گرد و غبار و توسعه کانون هاى این پدیده را یکى از 
چالش هاى محیط زیست اصفهان برشمرد و گفت: 
این پدیده به دلیل خشکسالى هاى پى در پى در کانون 
هاى گرد و غبار در استان به ویژه شرق اصفهان توسعه 

و پدید آمده است. 
حمید ظهرابى افزود: براى این منظور کارگروهى براى 
مقابله با پدیده گرد و غبار و تعیین تکلیف کوره هاى 
آجر و گچ، آهک، شن و ماسه در محدوده 50 کیلومترى 

کلانشهر اصفهان تشکیل شد. 
وى خاطرنشــان کرد: در این راستا 10 هزار هکتار از 
اراضى شــرق اصفهان به عنوان کانون اصلى گرد و 
غبار براى کاشت تاغ پیش بینى شده است که تاکنون 

دو هزار هکتار آن زیر کشت نهال تاغ رفته است. 
وى همچنین به وجود بیش از 350 کارخانه تولید آجر، 
بیش از 70 کوره گچ در شــعاع 50 کیلومترى شرق 
اصفهان اشاره کرد و گفت: این واحدها نقش مهمى در 
انتشار گرد و غبار در هواى اصفهان دارند و به همین 
دلیل کارگروهى براى اتخاذ راهبردهاى مناسب براى 

کاهش آلایندگى ناشى از این واحدها تشکیل شد. 
وى تصریح کرد: براساس مصوبات این کارگروه، مجوز 
فعالیت هیچ معدنى در این منطقه تمدید نخواهد شد و 
هیچ مجوز جدیدى براى احداث معدن در منطقه صادر 
نمى شود و به واحدهایى که آلایندگى آنها محرز شده 

نیز فرصت داده شده تا رفع آلایندگى کنند.

خبر

به همت کمیسیون حمایت از ســرمایه گذارى تأمین 
مالى و توســعه روابط خارجى اتــاق بازرگانى، صنایع، 
معادن و کشاورزى اصفهان، سمینار «بررسى بازار پول و 
سرمایه» با حضور گسترده فعالان اقتصادى، اساتید و... 

در تالار همایش هاى اتاق اصفهان برگزار شد.
عضو هیئت رئیســه اتاق و رئیس کمیســیون حمایت 
از سرمایه گذارى، تأمین مالى و توســعه خارجى اتاق 
بازرگانى، صنایع، معادن و کشــاورزى اصفهان گفت: 
امروز که زاینده رود خشک شده، ما به فکر جارى شدن 
آب در زاینده رود، مصرف بهینه و... هستیم و باید براى 

این امر راهکار پیدا کنیم.
قاسمعلى جبارى با بیان اینکه امروز سرمایه هاى جارى 
در بانک ها انباشته شــده و هر روز شاهد رشد بیکارى 
هستیم افزود: کمیسیون حمایت از سرمایه گذارى، تأمین 
مالى و توســعه خارجى اتاق بازرگانى، صنایع، معادن 
و کشــاورزى اصفهان 145 طرح تکمیل کننده اقتصاد 
استان را بررسى کرده و براى اجراى آنها 16 میلیارد یورو 
نیاز است. این در حالى است که تاکنون براى این طرح ها 

سرمایه جذب نشده و بانک ها نیز فعالیتى نداشته اند. 
وى ادامه داد: ســرمایه گذاران داخلى مى توانند در رشد 
و شــکوفایى اقتصادى نقش داشــته و راهکار براى 
اجراى طرح هــا ارائه دهند. جبــارى مى گوید: مردم با 
راه هاى سرمایه گذارى آشنایى نداشته و ما صندوق هاى 
سرمایه اى در استان نداریم که البته به دنبال ایجاد آن 
هستیم و اتاق عزم جدى دارد براى جذب سرمایه گذارى، 

در استان شرکت هاى سرمایه گذارى ایجاد کند. 
وى با بیــان اینکه امــروز کمتــر از 20 درصد بخش 
خصوصى در اقتصاد نقش دارد گفــت: براى موفقیت 
در سرمایه گذارى بخش خصوصى در اقتصاد استان، 20 

درصد باید به بیش از 50 درصد برسد. 
رئیس کمیسیون حمایت از سرمایه گذارى، تأمین مالى و 
توسعه خارجى اتاق بازرگانى، صنایع، معادن و کشاورزى 
اصفهان مى گوید: جمهورى اســلامى ایران، کشورى 
نفتى است و 68 درصد صادرات را نفت، گاز و پتروشیمى 
به خود اختصاص داده و از چهار گمرك استان اصفهان 
هم 68 درصد صادرات صورت مى پذیــرد که آن هم 

مربوط به نفت و... است. 
وى با قدردانى از برگزارکنندگان این ســمینار، اظهار 
امیدوارى کرد دولت بیش از پیش به بخش خصوصى 
توجه داشته و از توانمندى هاى این بخش استفاده کند. 

در ادامه این ســمینار وضعیــت ســرمایه گذارى در 
بیمه را کارشــناس صنعت بیمه تشــریح کرد و گفت: 
راه هاى زیادى براى ســرمایه گذارى وجــود دارد اما 

سرمایه گذارى ها نمى توانند توقعات را همواره برطرف 
سازند. 

شهرام شفیعى با بیان اینکه همه سرمایه گذارى ها صرفاً، 
برداشتن گام هاى بلندمدت نیست افزود: با حرکات ریز 
و کوچک، مى توان گام هاى بلند برداشت و در این راستا 

بیمه پیش نیاز همه سرمایه گذارى هاست.
وى با بیان اینکه زندگى، خود، ســرمایه گذارى است، 
بزرگ ترین ســرمایه گذارى را حفظ ارزش ها و تقویت 
آنها خواند و گفت: ســرمایه گذارى فقط پول نیست و 
پوشــش بیمه مى تواند نوعى سرمایه گذارى به حساب 
آید و براى افراد آرامش به ارمغان آورد.  این کارشناس 
بیمه مى گوید: امروز 97 درصد مردم در کشور، بیمه عمر 
ندارند و سال گذشته نیز بیش از 18 هزار نفر در تصادفات 
جاده اى، جان خود را از دست دادند و متحمل خسارات 
زیادى شــده، که همه اینها با پوشــش هاى بیمه اى، 

مى تواند آرامش و آسایش را به خانواده ها بازگرداند.
شفیعى گفت: بیایید بیمه ها را باور کنیم و با حرکات ریز 

امروز، آینده را تأمین کنیم.
 در این سمینار، تحلیلگر و کارشناس ارشد اقتصادى و 

برنامه ریزى سرمایه گذارى در صنعت خودرو هم گفت: 
در دولت یازدهم با اتفاقات مثبتى که رخ داد تنش در بازار 

خودرو از بین رفته است. 
مجید على تبار به عوامل مؤثر بر قیمت تمام شده تولید 
خودرو پرداخت و افزود: در قیمت تمام شده تولید خودرو، 
47 درصد تأمین مواد اولیه، 21 درصد نیروى انســانى،  
10 درصد بخش اجرایى، 6 درصد تحقیق و توسعه و 3 

درصد لجستیک و 7 درصد تبلیغات نقش دارد. 
وى از تأثیرگذارى قیمت فولاد جهان بر قیمت خودرو 
هم ســخن گفت و اینکه حدود 24 درصــد از هزینه 
عملیاتى تولید یک خودرو را فــولاد به خود اختصاص 
داد که نوســان قیمت فولاد اثر مستقیم بر قیمت تمام 

شده دارد.
على تبار، نقدینگى و سرمایه در گردش را از مشکلات 
فعالان اقتصادى برشــمرد و گفت: برخــى از فعالان 
اقتصادى، خودروهاى مدل بالا خریدارى و آن را کالاى 
ســرمایه اى مى دانند که این امر خــود مى تواند عدم 
اشتغال را در پى داشته باشد که باید از این کار خوددارى

کنند.

در پایان سمینار بررسى بازار پول و سرمایه هم کارشناس 
و تحلیلگر سرمایه گذارى در ارز، طلا و نفت گفت: فعالان 
اقتصادى امروز باید از بزنگاه تاریخى «برجام» سکویى 
براى صعود بســازند و کتاب اقتصاد ایران امروز تغییر 
کرده و سئوالات درست بهتر از پاسخ هاى صحیح است. 
امیررضا حسنى افزود: ما در هیچ بازارى سرمایه گذارى 
نمى کنیم بلکه روى آگاهى هاى خود نسبت به بازارها، 
سرمایه گذارى مى کنیم. و آگاهى از حقیقت، آگاهى از 
اعداد و ارقام، آگاهى از اقتصادکلان، آگاهى از قوانین و 
مقررات، آگاهى از کسب و کار، آگاهى از سرمایه گذارى، 

آگاهى از شخصیت و تفکر خودمان و... است.
وى بــا بیــان اینکه نتایــج اقتصــادى ما ناشــى از 
پس زمینه هاســت نه از مفاهیم گفــت: مفهوم بدون 

پس زمینه، معنا ندارد. 
حسنى مى گوید: باید 90 درصد وقت را به برنامه ریزى، 
3 درصد را به اجرا و 7 درصد را بــه ارزیابى اختصاص 

دهیم. 
وى در ادامــه عوامل مؤثــر در اقتصاد ایــران را در 
سال جارى تشریح و بر اســتفاده شرکت ها و اشخاص 
حقیقى از بزنگاه تاریخى «برجام» در شــرایط فعلى، 

تأکید کرد.
حسنى این را هم گفت که اقتصاد ما ناقص رشد کرده و 

امروز مجبوریم با اولویت بندى، کار کنیم.
در پایان این سمینار کارشناسان مختلف به پاسخگویى 
ســئوالات متعــدد شــرکت کنندگان در زمینه هاى 
بیمه، بورس، بانک، ســرمایه گذارى، طــلا، ارز و... 

پرداختند. 

رئیس سابق دانشــگاه اصفهان گفت: 
اصفهان با مشکل کم آبى مواجه نیست 
و بارش هاى ما نســبت به 20 ســال 
گذشــته کمبود محسوسى 

نداشته است.
محمدحسین رامشت 
داشــت:  اظهار 

سیاســت کلى کنونى بر این اســت که بحران ایجاد کنند تا اتفاق دیگرى 
بیافتد. وزارت نیرو معتقد است مجموعه آبى که در ایران هست، قیمتى دارد 

که کشاورزان بسیار ارزان از آن استفاده مى کنند.
وى افزود: راهکار وزارت براى گرفتن بهاى واقعى آب از کشاورزان، ایجاد 

همین بحران است؛ تا آب را در استکان در بسته به آنها بفروشند.
وى با ذکر این نکته که اصفهان با مشــکل کم آبى مواجه نیســت، افزود: 
بارش هاى ما نسبت به 20 سال گذشــته کمبود محسوسى نداشته است. 

استفاده از آب اصفهان توسط دولت در دیگر استان ها نیز براى ایجاد همین 
حس کم آبى است.

 رامشت گفت: فرض کنید ما نزدیک 120 میلیارد متر مکعب آب در کشور 
داریم که هر متر آن 14 هزار تومان قیمــت دارد، قطعاً رقم بالایى خواهد 
شد. در ایران کســانى هســتند که مى گویند ما نباید بگذاریم یک مشت 
رعیت این آب را مصرف کنند، پس شــرایط را براى دسترسى خود فراهم 

مى کنند.

 اصفهان با مشکل کم آبى مواجه نیست
رئیس سابق دانشــگا
اصفهان با مشکل کم آ
و بارش هاى ما نســب
گذشــته ک
نداشته
محمد
ا

نقش بخش خصوصى در 
اقتصاد: فقط 20 درصد

در سمینار بررسى بازار پول و سرمایه اعلام شد

 پیشرفت 80 درصدى 
ساماندهى گذر علیقلى آقا

مدیرمنطقه یک شهردارى اصفهان گفت: ساماندهى 
گذر علیقلى آقا تاکنون 80 درصد پیشرفت داشته است.

حمید عصارزادگان اظهار داشــت: ســاماندهى گذر 
علیقلى آقا به طول 553 متر در دست اجراست.

وى با اشــاره به اینکه این پــروژه تاکنون 80 درصد 
پیشرفت داشته است، افزود: ساماندهى گذرعلیقلى آقا 
با اعتبار یک میلیارد ریال تا اوایل مهرماه سال جارى به 

بهره بردارى مى رسد. 

اتوبان کاشان - قمصر 
روش ن شد

طرح روشنایى اتوبان کاشــان - قمصر در آیینى به 
بهره بردارى رسید.

مدیر امور برق شهرستان کاشــان در این باره گفت: 
این طرح به طول 14 کیلومتر و با اعتبارى افزون بر 15 

میلیارد ریال انجام شده است.
علیرضا عرب بیگى با اشــاره به انجام طرح روشنایى 
اتوبان کاشان قمصر در مدت یکســال افزود: تعداد 
287 پایه روشــنایى دو چراغه براى این طرح به کار 

برده شده است.
به گفته وى، این طرح با همکارى اداره راه و شهرسازى 
کاشان، شــهردارى قمصر و امور برق کاشان انجام 

شده است.
اتوبان کاشان - قمصر به طول 25 کیلومتر از جمله راه 
هاى مواصلاتى است که بخش قمصر از جمله شهر 
جوشقان قالى و روستاهاى آن را به شهرستان کاشان و 

آزاد راه امیرکبیر متصل مى کند.

آغاز پروازهاى اتریش به 
اصفهان از 14 شهریور

پایگاه خبرى فورآرلبرگ از آغاز پروازهاى هواپیمایى 
اتریش به اصفهان از 14 شــهریور ( چهارم سپتامبر ) 

خبر داد.
این پایگاه خبرى به نقل از هواپیمایى اتریش افزود: 
قرار است از چهارم سپتامبر امسال، یک پرواز در هفته 
به سمت اصفهان انجام شــود و در سال 2017 تعداد 
پروازها به سه بار و مدتى بعد نیز به چهار بار در هفته 

افزایش یابد.
وبسایت خبرى فورآرلبرگ در ادامه افزود: مذاکرات 
افزایش تعداد پروازهــا به ایران به ویــژه به مقصد 
اصفهان، یک سابقه 30 ساله دارد که دو طرف سرانجام 
در آوریل سال 2016 توانستند برنامه ریزى هاى خود 

را در این زمینه نهایى کنند.
این هواپیمایى اضافه کرد که از مــاه مارچ نیز تعداد 
پروازها به تهران که یک بار در روز انجام مى شد، به دو  

بار افزایش یافته است. 

ورودى شرق اصفهان 
متحول مى شود

مدیر منطقه 4 شــهردارى اصفهان گفت: با اجراى 
ابَرَپروژه اى در قالب چهار طرح شامل تکمیل خیابان 
ســلمان فارســى، میدان پینارت، خیابان ارغوانیه و 
خیابان روشن دشــت، چهره ورودى شرق اصفهان 

متحول مى شود.
هویدا افزود: اجراى این پروژه ها اعتبار کلانى نیاز دارد 
که شهردارى براى آزادسازى بخش هایى از آن وام 

گرفته است.
وى تأکید کرد: از نیمه دوم ســال گذشته اتفاق هاى 
خوبى در منطقه روشن دشت افتاده که قابل مقایسه با 

سال هاى گذشته نیست.
مدیر منطقه 4 شــهردارى اصفهان یادآور شد: البته 
برخى از امکانات باید قبل از الحاق این نقطه از شهر 
به اصفهان انجام مى شد اما کوتاهى هایى انجام شده 
و پس از الحاق این شــهرك ها به محدوده شهرى 
اصفهان، آســفالت معابر روشن دشت، روشن شهر و 
شهرك زاینده رود انجام شده و اکنون جاى خاکى در 

این نقاط وجود ندارد.
 

ضرورت اجراى 
طرح جامعه ایمن در آران 

معاون فرماندار آران و بیدگل گفــت: اجراى هر چه 
سریع تر طرح جامعه ایمن با همکارى همه اداره هاى 

شهرستان آران و بیدگل ضرورى است.
علیمحمد یوســفیان با اشــاره به اینکه کارشناســان

 کامل ترین و جامع ترین برنامه براى پیشگیرى از حوادث 
را اجراى طرح جامعه ایمن مى داننــد، افزود: این طرح 
تمام مردم جامعه، ســازمان ها، گروه هاى سنى و تمام 

محیط ها را شامل مى شود.
وى تصریح کرد: براى اجراى این طرح باید نیازهاى 
منطقه را شناسایى و اولویت بندى کرد و بر اساس آن 
آموزش و فرهنگســازى لازم در این رابطه صورت 

پذیرد.
وى با تأکید به اینکه جامعه ایمن جامعه اى است که 
براساس پیشــگیرى از حوادث با مشارکت مردمى و 
با دخالت مسئولان محلى و با همکارى بین بخشى 
پایه ریزى مى شــود، افزود: هــدف از اجراى طرح 
جامعه ایمن به حداقل رساندن و حتى به صفر رسیدن 
اتفاق ها، حوادث و آسیب هایى است که در جامعه رخ 

مى دهد. 

خبر

فرمانده نیروى انتظامى اســتان اصفهان گفت : از اول شهریور ماه سال 
جارى عملیات جمع آورى باغ تالارهایى که مجوز ندارند آغاز و ظرف 30 

روز 400 نقطه استان اصفهان کنترل مى شود.
سردار عبد الرضا آقاخانى در جمع خبرنگاران و اصحاب رسانه درخصوص 
باغ تالارهاى غیر مجاز و فعالیت آنها گفت: این مکان ها تحت پوشــش 
هیچ صنفى نیستند و با آنها به طور جدى برخورد مى شود، چرا مواردى از 
فساد در این باغ ها دیده شده و باید در این زمینه جلوگیرى صورت پذیرد.

وى ادامه داد: طبق هماهنگى هاى انجام شده با دستگاه قضائى ابتدا به 
صاحبان باغ تالارها اخطار مى دهیم و درصورت بى توجهى با آنها برخورد 

شده و مکان مورد نظر را پلمب مى کنیم.
ســردارآقاخانى افزود: هیچکدام از باغ تالارها مجــوز قانونى ندارند و از 
اول شهریور عملیات جمع آورى آنها آغاز شده و ظرف 30روز 400 نقطه 
اســتان اصفهان کنترل مى شود و ســفره باغ تالارهاى استان اصفهان 

برچیده مى شود.
وى در خصوص ساماندهى این مکان ها نیز بیان کرد: چنانچه متصدى 
این واحدها بخواهند فعالیت خود را ادامه دهند، این مکان ها باید در قالب 

تالار یا رستوران مجوز بگیرند و  فعالیت خود را آغاز کنند.
فرمانده نیروى انتظامى استان اصفهان در خصوص اتحادیه صنف پوشاك 
نیز گفت: وضعیت پوشش بانوان در سطح استان اصفهان نامناسب شده 
و وجود مانتوهــاى مختلف با مدل هاى متفاوت شــئونات جامعه را زیر 
سئوال برده است. ســردارآقاخانى ادامه داد: با همکارى اتحادیه و صنف 

پوشــاك برخى لباس هایى که در حال توزیع در سطح استان است مانند 
لباس هاى عقابى، چترى و... توســط اداره اماکن و پلیس امنیت اخلاقى 

جمع آورى خواهد شد.
وى افزود: نیروى اماکن و پلیس امنیت اخلاقى به صورت جدى درصدد 
برخورد با مصرف کنندگان پوشــاك نامتعارف و توزیع کنندگان پوشاك 
نامناسب هستند و پیشــنهاد مى کنیم فروشــندگان این نوع پوشاك به 

صورت خود جوش این نوع پوشاك را از مراکز اقتصادى خود جمع کنند.
سردار آقاخانى اشــاره کرد: خط تولیداصلى پوشــاك هاى نامتعارف در 
پایتخت اســت، اما چند مرکز اصلى فروش در اســتان اصفهان دارد که 

خوشبختانه به کمک همکاران شناسایى و جمع آورى شده است.
فرمانده انتظامى اســتان اصفهان درباره وضعیت قهوه خانه خاطرنشان 
کرد: بحث برخورد با قهوه خانه ها به طور کلى بر عهده بهداشت است و در 

جاهایى که نیاز باشد نیروى انتظامى به آنها کمک خواهد کرد.
وى افزود: در این زمینه قهوه خانه هایى که مجوز ندارند باید پلمب شوند و 
آنهایى هم که مجوز دارند و قلیان عرضه مى کنند باید قلیان را جمع کنند و 

تنها چایخانه باشند در این صورت اجازه فعالیت خواهند داشت.

سفره باغ تالارها برچیده مى شوند

ساسان اکبرزاده

معاون امور معادن و صنایع معدنى ســازمان صنعت، 
معدن و تجارت اصفهان بــه وجود 9 هزار و 205 واحد 
صنعتى در ســطح استان اصفهان با ســرمایه گذارى 
بالغ بر 190 هــزار و 142 میلیارد ریال و اشــتغالزایى 
260 هزار نفر اشاره کرد و افزود: استان اصفهان رتبه 
نخست توســعه  یافتگى صنعتى و معدنى را در کشور 

دارد.
محمود صالحى   با بیان اینکه استان با وجود 750 معدن 
فعال و ســرمایه گذارى چهار هزار و 386 میلیارد ریال 
و ظرفیت استخراج 46 میلیون تن در سال رتبه چهارم 
کشور را دارد تصریح کرد: 9 هزار نفر در بخش معادن 
استان اصفهان مشغول به کار هستند و استان اصفهان 
با داشــتن 166 هزار واحد صنفى رتبه ســوم کشور را

 دارد.

از  حمایــت  کمیســیون 
ســرمایه گذارى، تأمیــن 
مالى و توسعه خارجى اتاق 
بازرگانى، صنایع، معادن و 
کشــاورزى اصفهان 145 
طــرح تکمیل کننده اقتصاد 
استان را بررســى کرده و 
براى اجراى آنها 16 میلیارد 
یورو نیاز است. این در حالى 
اســت که تاکنون براى این 
طرح ها سرمایه جذب نشده و 
بانک ها نیز فعالیتى نداشته اند

،،

اصفهان بر سکوى نخست 
توسعه  یافتگى صنعتى
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استان
کنگره «الماس هاى 
درخشان» برگزار شد

کنگره«الماس هاى درخشــان» با حضور آزادگان 
اصفهان در میدان امام على (ع) برگزار شد.

در این مراسم که با حضور شهردار اصفهان، رئیس 
و جمعى از اعضاى شوراى اسلامى شهر اصفهان 
برگزار شد، از مقام آزادگان هشت سال دفاع مقدس 

تجلیل شد.
در این مراسم همچنین سرودهاى لاله هاى پایدار 
و آمریکا شیطان بزرگ توسط محسن طاها خواننده 

جوان اصفهانى اجرا شد.
همچنیــن در پایان ایــن برنامه، آســمان میدان

 امام على (ع) اصفهان نور افشــانى شد و تعدادى 
کبوتر به نشــانه ســالروز ورود آزادگان در آسمان 

آزاد شدند.
 

مستند «بازى» 
روایتى از 3 دهه تحریم 

مســتند «بازى»   از ســوى کمیته فرهنگ رسانه 
سازمان فرهنگى- تفریحى شــهردارى اصفهان، 
امروز 31 مردادماه در محل کتابخانه مرکزى مورد 

نقد و بررسى قرار مى گیرد.
به گزارش روابط عمومى سازمان فرهنگى- تفریحى 
شهردارى اصفهان،هدف اصلى کمیته فرهنگ رسانه 
در نشست هاى کافه نقد، ایجاد حساسیت براى اهالى 
رسانه و عموم مردم نسبت به فضاى رسانه اى حاضر 
است.سومین نشست کافه نقد در تابستان 95 همراه 
با نمایش و نقد مستند «بازى» امروز یک شنبه 31 
مرداد از ساعت17 و 30 دقیقه در کتابخانه مرکزى 
شــهردارى اصفهان واقع در خیابان باغ گلدســته 

برگزار مى شود.
 

برگزارى جشنواره دوقلوها 
در نطنز

مدیر اداره بهزیستى شهرســتان نطنز گفت: اولین 
جشنواره شهرستانى دوقلو و چند قلوها پاییز امسال 

در نطنز برگزار مى شود.
مهدى محبى اظهار داشت: به  منظور افزایش شور و 
نشاط اجتماعى توأم با ارتقاى فرهنگ شهروندى و 
شهرنشینى اولین جشنواره شهرستانى دوقلو و چند 

قلوها پاییز امسال در نطنز برگزار مى شود.
وى بابیان اینکه این اداره آمار دقیقى از تعداد دوقلوها 
و یا چند قلوها در اختیار ندارد، تصریح کرد: بى شک 
این جشنواره فرصت مناسبى براى شناسایى دوقلوها 
و چند قلوهاى شهرســتان و ایجاد بانک اطلاعات 

جامع در این راستا خواهد بود. 

13 هزار جلد کتاب گویا 
در اصفهان تهیه شد

مدیــرکل کتابخانه هاى عمومى اســتان اصفهان 
گفت: 13 هزار جلد کتاب گویا و 50 هزار نسخه کتاب 
دیجیتالى در اصفهان تهیه شده که به صورت رایگان 

در اختیار علاقه مندان قرار مى گیرد.
هلاکویى با بیان اینکه 35 درصد جمعیت اســتان 
اصفهان  عضو نهاد کتابخانه هاى عمومى هستند، 
اظهار داشت:  175 نهاد کتابخانه عمومى در سطح 

استان وجود دارد.
وى ایجــاد مهــارت کتابخوانــى، تنــد خوانى و 
مهارت هاى حــوزه مطالعــه را از برنامه هاى نهاد 
کتابخانه عمومى استان اعلام کرد و افزود: سامانه 
اتصال کتابخانه هاى کشــور به یکدیگر راه اندازى 
شده است و در این راستا سه هزار کتابخانه کشور به 

یکدیگر متصل شده اند.
مدیرکل کتابخانه هاى عمومى اســتان اصفهان به 
تبدیل فضــاى مجازى به فرصــت و ایجاد پویش 
کتابخانه مجازى اشــاره کرد و گفت: 13 هزار جلد 
کتاب گویا و 50 هزار نســخه کتاب دیجیتالى تهیه 
شده است که به صورت رایگان در اختیار علاقه مندان 

قرار مى گیرد. 

اجراى زنده ارکستر 
ناصر چشم آذر در اصفهان

ارکستر ناصر چشم آذر در سالن همایش هاى کوثر  
به روى صحنه مى رود.

اجراى ارکستر ناصر چشم آذر 5 شهریورماه در مرکز 
همایش هاى کوثر واقع در حد فاصل خیابان حکیم 

نظامى و میدان آزادى برگزار مى شود.
ناصــر چشــم آذر موســیقیدان، آهنگســاز و 
تنظیم کننده اى برجســته اســت کــه در 10 دى 
ماه 1329 در اردبیل متولد شــد. او در کودکى ساز 
آکاردئون را انتخاب نمود. در 12 ســالگى به همراه 
پدرش وارد ارکستر آذربایجانى رادیو ایران شد و در 
13 سالگى جایزه ویژه موسیقى را در مقطع دبیرستان 
بخاطر نواختن آکاردئون دریافت نمود. در 17 سالگى 
رهبرى کنسرت ترتیب داده شــده در سفارت ایران 
در عــراق را برعهده گرفت. او در محضر اســاتید 
بنام موسیقى ایران از جمله مرتضى حنانه و ملیک 
دوره هاى تکمیلى آموزش موسیقى را سپرى نمود. 
علاقه مندان براى تهیه بلیــت این اجرا مى توانند 
به نشانى اینترنتى parsiconcert.com  مراجعه 

نمایند.

خبر

تأمین غذاى حیوانات چهارپا و بــه خصوص جانداران 
ضعیف که نیاز به ترحم دارند از نمونه اقداماتى به شمار 
مى رود کــه در دیار نصف جهان مدتى اســت اجرایى 
مى شود،ایده اى که مى تواند به عنوان شعارى جهانى 

مطرح شود.
به گزارش باشــگاه خبرنــگاران جوان،تأمین غذاى 
حیوانات قابل ترحم از نمونه اقداماتى است که در شعائر 
دینى و اخلاقىِ شریعت اسلامى و سیره ائمه اطهار (ع) 

تأکید شده است.
بدون تردید خشکسالى هاى اخیر،در سطح جهان و به 
خصوص مناطقى از غرب و جنوب غرب آســیا،تغذیه 
حیوانات علوفه خوار را به شدت تحت الشعاع قرار داده که 

کشور ایران نیز از این قاعده مستثنى نیست.
با توجه به چنین تهدیــدى و در ایده اى نو،قابل توجه و 
انسانى،کشــاورزان اصفهانى با اهداى علوفه،حرکتى 
ســازنده را در اولویت خویش قرار داده اند که علاوه بر 

ثواب اخروى مى تواند به شعارى جهانى نیز مبدل شود.
دراین میان رعایت اخلاق و انســانیت و تأمین اغذیه 
مورد نیاز حیواناتى که براى انسان ضرر و خطر محسوب
نمى شــوند از ایده هایى به شــمار مى رود که باید با 
فرهنگســازى،به الگویى ویژه در تمام شهرهاى ایران 

تبدیل شود.
در حال حاضر اصفهان در این خصوص پیشگام و پیشرو 
است و مى توان با تســرى این ایده سازنده بخش قابل 

توجهى از جانداران را از خطرمرگ نجات داد.

آهوان گرسنه،چشــم انتظــار اهداى 
علوفه هاى نذرى

فرمانده یگان حفاظت از محیط زیست اصفهان با اشاره به 
توزیع علوفه از سوى این مجموعه و اهداى آن به آهوان 
این خطه از کشور عنوان مى کند: اهداى علوفه در اوزان 
متفاوت و متعدد از اقدامات بسیار مثبتى است که البته 
غذاى تمامى این گونه خاص جانورى را تأمین نمى کند.

به تعبیرى با مشارکت هر چه بیشتر مردم،مى توان سایه 
تهدید و مرگ را از آهوان اصفهــان دور کرد،نیاز روزانه 
500 آهو در روز به 700 کیلو علوفه،معیار و شــاخصى 

محســوب مى شــود که بر مبناى آن ضرورت و لزوم  
مشارکت هر چه بیشــتر مردم در این عرصه به تصویر 

کشیده مى شود.

 آهوى ماده اى که از شیر دادن عاجز بود
محمد جواد خوبان که در حرکتى تحسین برانگیز 700 
کیلو علوفه را نذر آهوان امام رضا(ع)کرده،طى اظهاراتى 
که در روزنامه جام جم منتشر شده مى گوید:یک روز با 
اتوبوس از اصفهان باز مى گشتم که حضور چند آهو در 

حاشیه جاده توجه من را به خود جلب کرد.
وى مى افزاید:اتوبوس در فاصلــه 50 مترى آنها نگه 

داشت ودر توقف پنج دقیقه اى وسیله نقلیه،شاهد بودم 
که بچه آهوى گرسنه که در صدد مکیدن شیر مادر بود،به 
دلیل ناتوانى مادر و نداشتن شیر،قادر به تغذیه نبود و این 

صحنه اشک را از چشمان من سرازیر کرد.
همن صحنه کافى بود تا خوبان با مشارکت در این طرح 

خیر به یکى از الگوهاى این طرح تبدیل شود.
امید آن مى رود این اقدام به عنوان یک حرکت اخلاقى 
در میان تمامى لایه ها و طبقات اجتماعى تسرى پیدا کند 
که یقیناً ثواب دنیوى و اخــروى آن،ثروتى ارزنده براى 
هر دو دنیاســت،ثروت و ثمره اى که عیار و ارزش آن با 

انسانیت،اخلاق و شرافت سنجیده مى شود.

مدیرعامــل شــرکت واحــد 
اتوبوسرانى شــهردارى اصفهان 
اعلام کرد: 500 دستگاه اتوبوس 
جدید خریدارى شده 
و بــه زودى بــه 
نــاوگان اضافه 

مى شود.

محمدعلى احمدى اظهارداشت: شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان به عنوان تنها 
سامانه حمل و نقل عمومی شهر اصفهان وظیفه جابه جایی حدود 950 هزار نفر 

مسافر در روز را به وسیله هزار و 400 دستگاه اتوبوس بر عهده دارد.
وى افزود: به منظور سرویس دهى بیشتر به شهروندان به زودى 500 دستگاه 

اتوبوس به ناوگان اتوبوسرانى افزوده مى شود.
وى در ادامه به فعالیت خط 94 اتوبوسرانى اصفهان اشاره کرد و گفت: این خط 
یکى از خطوط فعال و منظم اتوبوسرانى است که در گذشته مسیر آن از ملک 

شهر تا خیابان جانبازان در شهرك ولیعصر بود، اما به دلیل اینکه این خط رفت 
و آمد شهروندان به کوه صفه و استفاده از ورزش کوهنوردى را تسهیل نماید، 
مسیرى از خیابان جانبازان تا پایانه صفه هم به آن اضافه شد و مورد استقبال 
بسیارى از شهروندان قرار گرفت. مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانى شهردارى 
اصفهان با اشاره به اینکه اتوبوس هاى خط 94 اتوبوسرانى اصفهان مسافت 
21 کیلومترى را طى مى کنند، اظهارداشت: در این خط روزانه 11 هزار نفر از 

شهروندان جابه جا مى شوند.

500 اتوبوس جدید به اصفهان مى آید
مدیرعامــل شـ
اتوبوسرانى شــه
د اعلام کرد: 500
جدید
و
ن

اصفهان، الگوى کمک 
به حیوانات گرسنه

پدیده اى جدید که مى تواند در کشور هم اجرا شود

 احداث پارك بازى کودکان 
در شهرضا

پارك بازى کودکان محله بوستان شهرضا در زمینى 
به مســاحت 570 متر مربع احداث شد. به گزارش 
روابط عمومى شهردارى شهرضا، این پارك بازى با 
هزینه اى بالغ بر 250 میلیون ریال طراحى و احداث 
گردیده و شامل زمین بازى کودکان ،سرسره، تاب ، 
الاکلنگ مى باشد. همچنین این مجموعه به صورت 
استاندارد طراحى شده و با اجراى کفپوش گرانولى، 
آلاچیق، فضاى سبز، دیواره ســازى و نرده گذارى 

تجهیز گردیده است.

ترمیم ترانشه هاى 
میدان مدرس اردستان

عملیات ترمیم ترانشه و لوله گذارى آب شیرین در 
اردستان انجام شد. 

شهردارى اردستان پس از اتمام عملیات لوله گذارى 
آب شیرین سطح شهر اردســتان توسط اداره آب و 
فاضلاب این شهر اقدام به ترمیم ترانشه حد فاصل 

میدان مدرس تا پارك بوستان کرد.

بلدیه

 اجراى تأسیسات فاضلاب 
با مشارکت بخش خصوصى

مدیرعامل شرکت آبفاى استان اصفهان از انعقاد هزار 
و 530 میلیارد ریال قــرارداد بیع متقابل براى اجراى 
تأسیسات فاضلاب شهرى پنج شهر استان اصفهان 

با مشارکت بخش خصوصى خبر داد.
هاشــم امینى اعلام کرد: آبفاى استان اصفهان پنج  
قرارداد مهم با بخش خصوصى در قالب بیع متقابل در 
رابطه با اجراى شبکه فاضلاب در شهرهاى دستگرد، 
خورزوق، دولت آباد، گرگاب و نجف آباد منعقد کرده 

است.
امینى درخصوص قرارداد منعقد شــده میان شرکت 
آبفا با شهردارى هاى دســتگرد، خورزوق، دولت آباد، 
گرگاب و نجف آباد گفت: مقرر شد شهردارى دستگرد 
در ازاى 15 لیتر در ثانیه پســاب براى آبیارى فضاى 
سبز و به مدت 15 ســال هزینه اجراى 26 کیلومتر 
شبکه فاضلاب شهر دستگرد را تأمین نماید؛ همچنین 
شهردارى خورزوق در ازاى دریافت 15 لیتر در ثانیه 
پساب تخصیص یافته براى آبیارى فضاى سبز شهرى 
و به مدت 15 ســال هزینه اجراى 26 کیلومتر شبکه 

فاضلاب شهر خورزوق را تأمین نماید.
وى بیان داشت: چندین سال است که ارتقاى تجهیزات 
تصفیه خانه فاضلاب نجف آباد ضرورى و لازم به نظر 
مى رسید که متأسفانه به دلیل تنگناهاى مالى این امر 
محقق نشد و هم اکنون با امضاى قرارداد با شهردارى 
نجف آباد قرار شــد در ازاى تحویل 120 لیتر در ثانیه 
پســاب به مدت 30 ســال منابع مالى در حدود 200 
کیلومتر شــبکه فاضلاب و نیز ارتقــاى تصفیه خانه 

فاضلاب نجف آباد توسط شهردارى تأمین شود.
امینى گفت: تأمین منابع مالى براى اجراى 10 کیلومتر 
شبکه فاضلاب در شهر گرگاب در ازاى دریافت 10 
لیتر در ثانیه پساب به منظور آبیارى فضاى سبز شهرى 
به مدت ده سال توسط شهردارى گرگاب یکى دیگر از 
مفاد قرارداد همکارى شرکت آبفاى استان اصفهان با 

شهردارى گرگاب است.

خبر

رئیس سازمان قضائى نیروهاى مسلح گفت: قرآن تأکید دارد که به 
دور از تفرقه، گروه گرایــى، تکبر و خودخواهى، حول محور ولایت 
ا... جمع شویم لذا باید از ایجاد تفرقه و اختلاف در جامعه جلوگیرى 

کنیم.
حجت الاســلام و المسلمین شــکرا... بهرامى در مراسم تکریم و 
معارفه رئیس سازمان قضائى نیروهاى مسلح استان اصفهان افزود: 

ریشه اصلى فتنه، قانون گریزى و خودخواهى است. 
وى با اشــاره به خدمات ابراهیم مهرانفر در دوران تصدى مسئولیت 
ســازمان قضائى نیروهاى مســلح اســتان اصفهان، گفت: اجراى 
برنامه هایى توسط وى از جمله اختصاص زندانى مستقل به مجرمان 
نیروهاى مسلح، حفظ شأن نظامى ها و تلاش بى وقفه براى کاهش 
جرائم نیروهاى مسلح استان، جایگاه اصفهان را در سازمان قضائى 
نیروهاى مسلح کشور ممتاز کرد. حجت الاسلام والمسلمین بهرامى 
با اشاره به سوابق مهدى تشکرى رئیس جدید سازمان قضائى نیروهاى 
مســلح اســتان اصفهان، گفت: وى پیش از این در سازمان قضائى 

نیروهاى مسلح استان یزد خدمت کرده است.

پست 400 کیلوولت لردگان در استان اصفهان توسط شرکت برق 
منطقه اى اصفهان برق دار شده و وارد مدار شد.

معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه اى اصفهان  گفت: این پست 
داراى دو ترانسفورماتور 200 مگاولت آمپرى 400 به 63 کیلوولت و 
هشت فیدر خروجى 63 کیلوولت بوده که در فاز اول از طریق خطوط 

400 کیلوولت نیروگاه سد کارون4 برق دار شد.
امین مقدس  اظهار داشت: پست 400 کیلوولت لردگان بیش از 92 
درصد پیشرفت فیزیکى داشته و براى اجراى این پروژه تاکنون بیش 

از 280 میلیارد ریال هزینه شده است.
وى بیان داشت: این پست در زمینى به مساحت 22 هکتار احداث 
شده و فاز بعدى پروژه شامل بارگیرى از خطوط 63 کیلوولت پست و 
اتصال بأس 400 کیلوولت به نیروگاه جنوب اصفهان و پست یاسوج 

خواهد بود که در آینده نزدیک به بهره بردارى خواهد رسید.
وى افزود: مشکلات آزادسازى مســیر خطوط 63 کیلوولت تغذیه 
کننده پست هاى لردگان و آلونى نیز با طول 24 کیلومتر مدار در حال 

حاضر با پیگیرى همکاران دفتر حقوقى مرتفع شده است.

 معرفى رئیس جدید 
سازمان قضائى نیروهاى مسلح  

پست 400 کیلوولت «لردگان» 
برق دار شد

رئیس امور نگهدارى و تعمیرات ساختمان و تأسیسات شرکت خطوط 
لوله و مخابرات نفت منطقه اصفهان از تجهیز همه مراکز انتقال نفت 

انتقال نفت مسیر مارون- اصفهان خبرداد.
محمدحسن بگى گفت: با بهره بردارى از حوضچه تبخیر مرکز انتقال 
نفت یادگار حضرت امام (ره) همه مراکز انتقال نفت منطقه اصفهان به 

این سیستم حوضچه تبخیر مجهز شدند.
وى افزود: اجــراى عملیات راه انــدازى سیســتم حوضچه تبخیر 
مرکز انتقال نفت شــماره 5 مــارون - اصفهان با اجراى  پوشــش 
نفوذ ناپذیر ژئوممبران ـ ژئوتکستایل و فنس کشى در راستاى اجراى
 HSI استاندارد ایزو 14001 به همت واحدهاى مهندسى ساختمان و

یک  ماه به طول انجامید.
وى ادامه داد: حوضچه هاى تبخیرى با لایه هاى نفوذ ناپذیر ژئوممبران 
به منظور جلوگیرى از نفوذ آب هاى آلوده به مواد نفتى به لایه هاى زمین 
و آلودگى هاى زیست محیطى ایجاد مى شوند که خروجى پسماندهاى 
صنعتى به این حوضچه ها منتقل و در اثر تابش خورشــید، آب هاى 

مربوطه بخار و مواد نفتى باقیمانده مجدد مورد استفاده قرار مى گیرند.

تجهیز مراکز نفت 
مارون- اصفهان به حوضچه 

 مرکز رشد دانشگاه مبارکه 
واحد برتر صنعت شد 

مرکز رشد دانشگاه آزاد اســلامى واحد مبارکه، به 
عنوان واحد برتر معرفى شد.

در آیین تجلیل از واحدهاى صنعتى نمونه اســتان 
اصفهان با حضور رسول زرگرپور استاندار اصفهان 
که در سالن اتاق بازرگانى اصفهان برگزار شد، مرکز 
رشد دانشگاه آزاد اســلامى واحد مبارکه، به عنوان 

واحد برتر معرفى شد.
حمیدرضا روناســى رئیس مرکز رشد دانشگاه آزاد 
اسلامى واحد مبارکه به عنوان مشاور برتر از طرف 
ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان 
و شرکت شهرك هاى صنعتى شــناخته شد و لوح 

قدردانى دریافت کرد.

دانشگاه

58 پروژه در شهرضا 
به بهره بردارى مى رسد

فرماندار شهرضا گفت: 58 پروژه با اعتبار بالغ بر 395 
میلیارد و 377 میلیون ریــال در هفته دولت در این 

شهرستان به بهره بردارى مى رسد.
محسن گلابى افزود: در این هفته عملیات احداث 
11 پروژه با اعتبار بالغ بر 29 میلیارد و 600 میلیون 

ریال آغاز خواهد شد.
وى گفت: شش پروژه شهردارى با اعتبار بالغ بر 15 
میلیارد و 15 میلیون ریال، سه پروژه خدمات رسانى 
با اعتبار بالغ بر هفت میلیارد ریال، پروژه بهداشتى 
مرکز جامع سلامت با اعتبار بالغ بر پنج میلیارد ریال 
و پروژه مدرسه چهار کلاسه روستاى امامزاده على 
اکبر(ع) با اعتبارى بالغ بر دو میلیارد ریال از مهمترین 

این پروژه هاست. 

پیشرفت 60 درصدى 
ساماندهى  خیابان آل خجند

مدیرمنطقه 10 شهردارى اصفهان گفت: ساماندهى 
خیابان آل خجند با اعتبار شش میلیارد و 800 میلیون 

ریال 60 درصد پیشرفت داشته است.
عبدالرسول امامى اظهار داشت: ساماندهى خیابان 
آل خجند در خیابان سروش با مساحت پنج هزار و 

800 متر در دست اجراست.
وى با اشــاره به اینکه این پروژه تاکنون 60 درصد 
پیشرفت داشته است، افزود: ساماندهى خیابان آل 
خجند با اعتبار  شش میلیارد و 800 میلیون ریال تا 

پایان سال جارى تکمیل مى شود.

  50 درصد واحدهاى صنعتى 
اردستان تعطیل هستند

 فرماندار اردستان با بیان اینکه تغییر و تحول یکى از 
فرآیندهاى ایجاد توسعه و رشد است، اظهار داشت: با 
توجه به  ظرفیت هاى این شهرستان انتظارات حوزه 

صنعت فراتر از وضعیت موجود است. 
علیرضا غیور با بیــان اینکه بیــش از 50 درصد از 
مجموعه هاى صنعتى شهرســتان تعطیل هستند، 
خاطرنشان کرد: 90 واحد صنعتى با  پیشرفت بالاى 
60 درصد در سامانه تسهیل ثبت نام کرده اند که 35 

واحد براى دریافت تسهیلات معرفى  شده اند. 
وى با بیان اینکه پتانسیل خوبى به لحاظ وجود معادن 
در این شهرستان وجود دارد اما ساماندهى مناسبى 
صورت نگرفته اســت، خاطرنشان  کرد: 120 پروانه 
اکتشــاف و بهره بردارى معدن در شهرستان صادر 
شده که در حال حاضر اکثر این معادن تعطیل هستند. 
فرماندار اردســتان به وجــود 14 اتحادیه صنفى و 
یک اتاق اصناف در شهرســتان اردستان اشاره کرد 
و افزود: با توجه به نقــش اصناف تقویت  اتحادیه ها 

ضرورى است. 

خبر

مدیرکل امور مالیاتى اســتان اصفهان گفت: این 
اداره کل، اقدام به اجراى طرح هاى بزرگى کرده 

است که طرح جامع مالیاتى از جمله آنهاست.
مراد امیــرى عنوان کــرد: اداره کل امور مالیاتى 
اســتان اصفهان به عنوان بخشــى از ســازمان 
امورمالیاتى کشور علاوه بر وظیفه اصلى خود که 
شــامل وصول درآمدهاى دولت و شهردارى ها و 
وزارت بهداشت در حوزه سلامت و ارائه خدمات به 
مؤدیان مالیاتى، دو پروژه بزرگ اقتصاد مقاومتى 

را در سال جارى انجام مى دهد.
وى ادامه داد: بر اســاس ابلاغ فرماندهى ســتاد 
اقتصاد مقاومتى دو پروژه اقتصاد مقاومتى که نظم 
و انضباط مالى را براى کشــور به ارمغان مى آورد 

اجرا مى شود.
مدیرکل امــور مالیاتى اســتان اصفهان تصریح 
کرد: این دو پروژه عبارتنــد از اجراى کامل طرح 
جامع مالیاتى و همچنیــن اجراى کامل مالیات بر 

ارزش افزوده.
وى با بیان ایــن مطلب که اجــراى طرح جامع 
مالیاتى در راســتاى تحقق دولت الکترونیک در 

حوزه مالیاتى انجام مى شــود اضافــه کرد: باید 
نرم افزارهاى مالیاتى به گونه اى یکپارچه و کامل 
اجرا شود که مردم براى پرداخت مالیات کمتر به 
ادارات امور مالیاتى مراجعه حضورى داشته باشند.

مدیرکل امــور مالیاتى اســتان اصفهان تصریح 
کرد: در استان اصفهان در ابتدا این طرح در ابعاد 
کوچک تر در شهرستان دهاقان به صورت پایلوت 

اجرا خواهد شد.
امیرى گفت: با اجراى طرح جامع مالیاتى و دولت 
الکترونیک مراجعات مردم بــه ادارات مالیاتى به 
حداقل رسیده و مهمتر از آن اینکه تشخیص هاى 
مالیاتى على الرأس که مورد اعتراض مردم بود نیز 

برچیده خواهد شد.
وى عنوان کرد: در سیستم طرح جامع مالیاتى به 
جاى تشــخیص مالیات على الرأس که به علت 
عدم وجود اطلاعات کافــى گاهى مورد اعتراض 
بوده، تولید اظهارنامــه مالیاتى با اطلاعات کامل 
از مؤدیان انجــام مى شــود که به این وســیله 
رضایت خاطر بیشتر مردم را نیز به همراه خواهد

 داشت. 

 اجراى طرح جامع مالیاتى در نصف جهان
 مدیــرکل پزشــکى قانونــى اســتان اصفهان 
گفــت: فوتى هاى ناشــى از حوادث کار اســتان 
اصفهــان در چهــار ماه نخســت ســال جارى 
بــا افزایــش 11/4 درصــدى روبــه رو بــوده

است.
على سلیمانى پور با بیان اینکه در چهار ماه نخست 
سال جارى نســبت به مدت مشابه سال گذشته با 
افزایش آمار حوادث اســتان در برخى از زمینه ها 
بوده ایم، اظهار داشــت: آمار مصدومان و تلفات  
ناشــى از حوادث جاده اى، حوادث ناشى از کار و 
مسموم شدن با گاز مونواکسیدکربن از جمله این 

موارد است.
وى در خصوص فوت ناشى از حوادث کار استان 
در چهار ماه امســال نیز گفت: در این بازه زمانى 
39 نفر که همگى مرد بودند بر اثر حوادث ناشى از 
کار در سطح استان اصفهان جان خود را از دست

 داده اند.
مدیرکل پزشــکى قانونى اســتان اصفهان آمار 
فوتى هاى ناشى از حوادث کار سال گذشته را 35 
نفر اعلام کرد و افزود: آمار سال جارى در مقایسه 

با سال گذشــته با افزایش 11/4 درصدى روبه رو 
بوده است.

وى ســقوط از بلندى را دلیل عمده فوت ناشى از 
حوادث کار در اســتان اصفهان اعلام کرد و بیان 
داشــت:  همچنین در این بازه زمانى 999 نفر در 
حوادث کار مصدوم شــدند که 32 نفر آنها زن و 

بقیه مرد بودند.
سلیمانى پور تصریح کرد: آمار مصدومین ناشى از 
حوادث کار استان اصفهان در سال جارى نسبت 
به 942 مورد سال گذشته با افزایش 6/1 درصدى 

روبه رو بوده است.
مدیرکل پزشــکى قانونــى اســتان اصفهان در 
خصوص آمــار فوتى هاى ناشــى از گاز گرفتگى 
نیز بیان داشــت: در چهار ماهه اول سال  جارى 
آمار اجساد معاینه شــده در مراکز پزشکى قانونى 
اســتان باتشــخیص علت مرگ مســمومیت با 
گاز مونواکســید کربن، 15 مــورد  (دو زن و 13 
مرد)  بوده و نســبت به  مدت مشــابه سال قبل 
که این تعــداد چهار نفــر بوده، افزایش داشــته

است.

افزایش 11/5 درصدى فوتى هاى حوادث کار
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اقتصاد
پیشنهاد سردبیر:
براى ساخت و ساز به تعاونى ها زمین نمى دهند!

براساس آیین نامه ابلاغى به خودروسازان 
داخلــى، ادامــه تولیــد برخى 
ســوارى هاى در حال 
تولید از جمله 
پــژو 405 
پرایــد  و 
نــى  نو قا غیر

بوده و تولید آنها باید متوقف شــود. آیین نامه «ارتقاى کیفیت خودروهاى 
سبک، قطعات و مجموعه هاى مرتبط» در 24 خرداد ماه 1389 به تصویب 
شوراى سیاســتگذارى خودرو در وزارت صنایع و معادن وقت رسیده و 30 

خرداد ماه همان سال از سوى این وزارتخانه به خودروسازان ابلاغ شد. 
در حالى در متن این قانون هدف از تصویــب و اجراى آن «ارتقاى کیفیت 
خودروهاى سبک (سوارى و وانت) براى دستیابى به اهداف صنعت خودرو در 
افق سال 1404» عنوان شده که نگاهى به مفاد این آیین نامه نشان مى دهد 

مهمترین بخش ها و الزامات آن با وجود گذشت بیش از شش سال از ابلاغ 
هنوز از سوى دو خودروساز بزرگ اجرایى نشده است. در این رابطه در این 
آیین نامه در بخش مربوط به «توسعه و تولید محصولات جدید» تصریح شده 
که از ابتداى سال 1395، تولید خودروهاى سوارى با برند داخلى که بیش از 
ده سال از زمان آغاز تولید آنها مى گذرد و همچنین تولید خودروهاى سوارى 
با برند خارجى که بیش از هفت ســال از زمان اولین عرضه  آنها مى گذرد، 

باید متوقف شود.

 صادرات هندوانه 
همچنان رو به فزونى!

آمار گمرك ایران نشــان مى دهد صادرات هندوانه 
ایرانى در چهار ماهه نخست سال جارى به 327 هزار 
تن رسیده که نسبت به مدت مشابه سال قبل در حدود 

7 درصد افزایش داشته است.
بر اساس اطلاعات گمرك ایران در چهارماهه نخست 
ســال جارى 327 هزار و 132 تن هندوانه به ارزش 
169 میلیارد و 384 میلیون تومان به کشورهاى عراق، 
کویت، امارات متحده عربى، فدراســیون روســیه، 
ترکیه، ارمنستان، افغانســتان، آلمان، آذربایجان و... 

صادر شده است.
در واقع آمارهاى گمرك ایران حاکى از آن است که در 
شرایطى طى چهارماهه نخست سال جارى صادرات 
هندوانه ایرانى از نظر کمّى افزایش داشــته است که 
از نظر ارزشــى این میزان کاهش یافتــه و در واقع 
ارزش(ریالى) هندوانه ایرانى نسبت به سال گذشته 

افت داشته است.
صادرات هندوانه درحالى ماه به مــاه افزایش یافته 
و نسبت به مدت مشابه ســال قبل افزایش دارد که 
بارها مسئولان وزارت جهاد کشاورزى و بسیارى از 
کارشناسان آب و محیط زیســت نسبت به افزایش 
صادرات هندوانه به عنوان محصول آب بر و مواجه 

بودن ایران با کم آبى هشدار داده اند.

بازپرداخت اقساط 
کارت هاى اعتبارى  

یک مقام مسئول با اشــاره به ابلاغ بخشنامه صدور 
کارت هاى اعتبارى توســط بانک مرکزى به شبکه 
بانکى در سه سطح برنزى، نقره اى و طلایى، گفت: 

عرضه کارت هاى اعتبارى از مهر ماه آغاز مى شود.
فرشــاد حیدرى گفت:این کارت ها بــراى تأمین 
تسهیلات خرد و ایجاد رضایت بیشتر هموطنان در 

استفاده از تسهیلات خرد بانکى است.
وى افزود: براى هر متقاضى واجد شرایط، بر اساس 
اعتبارسنجى و بررسى توان پرداخت شهروندان، یک 

کارت اعتبارى اعطا مى شود.
به گفته این مقام مسئول در بانک مرکزى، کارت هاى 
اعتبارى براساس عقد مرابحه و نرخ سود آن بر پایه 

نرخ سود مصوب شوراى پول و اعتبار خواهد بود.
بر اساس اعلام بانک مرکزى، کارت هاى اعتبارى 
در سه سطح برنزى (تا ســقف 100 میلیون ریال)، 
نقره اى (تا سقف 300 میلیون ریال) طلایى (تا سقف 
500میلیون ریال) و برحسب توان بازپرداخت اقساط 

متقاضیان صادر خواهد شد.

خبر

درخواست «تلفنى» 
اروپایى ها از ایران!

معــاون مالــى شــرکت ارتباطــات ســیار گفت: 
سرمایه گذاران خارجى از جمله اروپایى ها درخواست 
مشــارکت با اپراتور همراه اول را مطــرح کرده اند و 

طرفین در حال ارزیابى شرایط هستند.
عباس نوربخش افزود: بــا افزایش حضور خارجى ها 
در کشور،میزان استفاده از خدمات رومینگ ارائه شده 

توسط ایران افزایش یافته است.

براى ساخت و ساز به 
تعاونى ها زمین نمى دهند!

مدیرعامل اتحادیه تعاونى هاى مسکن کارکنان دولت 
مى گوید: واگذار نکردن زمین بــه تعاونى ها موجب 
کم کارى و غیرفعال شدن آنها شده و با ادامه این روند 

کاهش تولید و اشتغال را شاهد خواهیم بود.
اسماعیل خاکفرجى اظهار داشــت: در راستاى سند 
توســعه بخش تعاون که اردیبهشت ماه سال 1392 
به تصویب هیئت وزیران رسید مقرر شد تا به منظور 
افزایش ســهم بخش تعاون در اقتصــاد، 50 درصد 
ساخت و سازها به تعاونى ها واگذار شود اما تاکنون یک 

درصد آن هم به نتیجه نرسیده است.
وى با بیان اینکه بســیارى از پروژه هاى مسکن مهر 
حاصل تلاش تعاونى ها بوده اســت، گفت: تعاونى ها 
بدون نگاه منفعت طلبى و به دلیل قیمت تمام شــده 

پایین، مسکن ارزان تولید مى کنند.
 مدیرعامــل اتحادیه تعاونى هاى مســکن کارکنان 
دولت با بیان اینکه ساخت مسکن باید به بخش تعاون 
برگردد، تأکید کرد: با توجه به کارنامه پربار تعاونى ها 
در عرصه ساخت و ســاز، در صورت اختصاص زمین 
رایگان مى توانند نیاز به تأمین مسکن اقشار کم درآمد 

و ضعیف جامعه را برطرف کنند.

آغاز رسمى ترابردپذیرى 
شماره تلفن همراه 

بهره بردارى رسمى از طرح ترابردپذیرى شماره هاى 
تلفن همراه (MNP) امروز آغاز مى شود.

ســازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویى اعلام 
کرد: طرح ترابرد پذیرى شــماره هــاى تلفن همراه 
(MNP) پس از پایان دوره اجراى آزمایشى، امروز  با در 
مراسمى با حضور وزیر ارتباطات و فناورى اطلاعات و 
دست اندرکاران اجراى طرح به بهره بردارى مى رسد.

ویترین

 ضرب الاجل به 
فروشندگان لوازم خانگى

رئیــس اتحادیــه لــوازم خانگى ضمــن اعلام 
ضرب الاجل یــک ماهه براى فروشــندگان لوازم 
خانگــى داراى کالاى قاچــاق، از جمــع آورى 
ایــن کالاهــا از ابتــداى مهرمــاه ســال جارى 

خبر داد.
محمد طحان پور با اعلام اینکــه از ابتداى مهرماه 
سال جارى با فروشگاه هاى داراى کالاهاى قاچاق 
برخورد مى شود، اظهار داشــت: در این رابطه ستاد 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز، تعزیرات، بازرســى اتاق 
اصناف، نمایندگان اتحادیه لوازم خانگى و بازرسى 
ســازمان صنعت، معدن و تجارت دخیل هســتند 
تا با عرضــه کالاى قاچاق در حــوزه لوازم خانگى 

مقابله شود.
وى ادامه داد: این نمایندگان، فروشگاه به فروشگاه 
مراجعه کرده و نسبت به جمع آورى کالاهاى قاچاق 
اقدام مى کنند؛ علاوه بر این دیگر براى فروشندگان 
برگ سبز ملاك نیســت و هر فروشــگاهى باید 
کالاى خریدارى شــده خــود را با فاکتــور خرید 

کند.
رئیس اتحادیــه لوازم خانگى در مــورد جریمه در 
نظر گرفته شده براى عرضه کنندگان لوازم خانگى 
قاچاق بیان داشــت: علاوه بر جمــع آورى کالاى 
قاچاق عرضه  شــده در این فروشگاه ها ،چهار برابر 
قیمت کالاى قاچاق جمع آورى شده جریمه لحاظ 
خواهد شد و در این رابطه پرونده اى براى فروشنده 
و فروشگاه تشکیل مى شــود. طحان پور همچنین 
امــکان واردات لــوازم خانگى را تنهــا از طریق 

نمایندگى هاى داراى مجوز عنوان کرد.

ویترین
قائم مقام وزیر کار با بیان اینکــه مصوبه مجلس براى 
حذف 24 میلیون یارانه بگیر به طور کامل قابلیت اجرایى 
ندارد گفت: دولت برسر حذف ســه تا ده میلیون نفر از 

یارانه بگیران فعلى در حال بحث و چانه زنى است.
ابوالحســن فیروزآبادى در پاسخ به اینکه  برنامه وزارت 
کار براى اجراى مصوبه حذف24 میلیون نفر از دریافت 
یارانه نقدى چیســت گفت:مصوبه مجلس براى حذف 

یارانه بگیران به طور کامل قابلیت اجرایى ندارد. 
 وى افزود: وزارت کار معتقد است شناسایى 24 میلیون نفر 
براى حذف یارانه ها ممکن نیست.  تا کنون دولت فعلاً  
همان ســه میلیون نفر را حذف کرده است. براى حذف 
ما بقى ثروتمندان دســت نگه داشته ایم تا شناسایى به 

صورت کامل صورت گیرد.
به گزارش تسنیم شــرایط حذف 24 میلیون یارانه بگیر 

به شرح زیر است:
■  گروه اول:

کلیه تجار و صاحبان مشاغل آزاد که درآمد سالیانه آنها 
حداقل 35میلیون تومان است.

■  گروه دوم :
نمایندگان مجلس شوراى اســلامى ، قضات ، اعضاى 
هیئت علمى دانشگاه ها  و مؤسسات آموزشى و پژوهشى 

و دولتى و غیر دولتى، پزشکان و دندانپزشکان.
■  گروه سوم:

کلیه کارکنان دولت و قواى ســه گانه، شهردارى ها و 
کلیه مؤسسات عمومى و مؤسسات عمومى غیردولتى 
و کلیه کارکنان نیروهاى مسلح و بازنشستگان کشورى 
و لشــکرى، کلیه حقوق بگیران و مســتمرى بگیران 
مشمول تأمین اجتماعى و همه دریافت کنندگان حقوق 
و مستمرى بخش دولتى و غیردولتى که دریافتى سالیانه 

آنها از 35 میلیون تومان بیشتر است.
■  گروه چهارم:

کلیــه مدیــران و اعضاى هیئــت مدیره و بازرســان 

شــرکت هاى دولتى و غیردولتى و وابســته به دولت و 
نهادهاى عمومى غیردولتى، کلیــه مدیران و اعضاى 
هیئت مدیره و رؤسا و معاونین مناطق و شعب بانک ها و 
بیمه ها و مؤسســات مالى و اعتبارى، کلیه کارکنان و 
اشخاص حقوقى دولتى و غیردولتى که دریافتى سالانه 

آنها بیشتر از 35 میلیون تومان است.

■  گروه پنجم:
کلیه ایرانیان مقیم خارج از کشــور نیز از دریافت یارانه 

منع شدند.
■  گروه ششم:

کلیه کسانى که در سه دهک بالاى درآمدى هستند و در 
گروه هاى یاد شده ذکر نشدند.

بررراساس آیین نامه ابلاغى به خ
داخلــى، ادامــه تو
ســوارى ه
تو

غیی

ادامه تولید پژو و پراید، غیرقانونى است

چانه زنى برسر حذف 
یارانه بگیران

حذف 3 تا 10 میلیون یارانه بگیر در دستور کار است

ابلاغ راي
کلاســه پرونده: 95-242 مرجع رسیدگى: شعبه 29 شــوراى حل اختلاف اصفهان خواهان: 
مهدى جلالى به نشانى: اصفهان ملک شهر خ 17 شــهریور مجتمع پارت واحد 801 خوانده: 
منصور هاشمى به نشــانى مجهول المکان. خواســته: الزام به انتقال. گردشکار: پس از ارجاع 
پرونده به این شــعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشــریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى 
اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگى را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید. راى 
قاضى شورا: در خصوص دادخواســت آقاى مهدى جلالى به طرفیت آقاى منصور هاشمى به 
خواسته الزام به انتقال سند یک عدد خط تلفن ثابت به شماره 34421376 باتوجه به محتویات 
پرونده و مستندات ابرازى خواهان طبق یک فقره مبایعه نامه به شماره 355226 که فى مابین 
خواهان و خوانده منعقد گردیده و خوانده خط تلفن مذکور را به خواهان واگذار نموده اســت و 
باتوجه به استعلام صورت گرفته از اداره مخابرات اصفهان به شماره 770/24/270630 مورخه 
95/3/9 مالکیت تلفن مذکور به نام خوانده مى باشــد و باتوجه به عــدم ایراد و انکار خوانده به 
لحاظ عدم حضور خوانده در جلسه رســیدگى علیرغم ابلاغ قانونى لذا شورا دعوى مطروحه را 
مقرون به صحت تلقى و مســتنداً به ماده 1980 ق آ د م و مواد 10 و 219 و 220 قانون مدنى 
نظر به محکومیت خوانده به الزام به انتقال سند یک عدد خط تلفن ثابت به شماره 34421376 
در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید راى صادره غیابى و ظرف بیست روز قابل واخواهى در 
این شعبه و پس از اتمام واخواهى ظرف بیست روز قابل اعتراض در محاکم عمومى و حقوقى 
اصفهان مى باشد. م الف: 15016 شعبه 29 حقوقى شــوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان

 (مجتمع شماره دو)/5/1260
ابلاغ راي

کلاسه پرونده اصلى: 362/95 شماره دادنامه: 590-95/5/18 مرجع رسیدگى کننده: شعبه 17 
شوراى حل اختلاف اصفهان خواهان: على دانشمند به نشانی: هاتف- بشیر، خوانده: بهزاد حیدرى 
به نشانی مجهول المکان، گردشکار: به تاریخ 95/5/10 شعبه 17 با عنایت به محتویات پرونده  
کلاسه 362/95 و اخذ نظریه مشورتى اعضاى محترم شورا، ضمن ختم رسیدگى با استعانت از 
خداوند متعال به شرح آتى مبادرت به صدور راى مى نماید. راى قاضى شورا: در خصوص دعوي 
على دانشمند به طرفیت بهزاد حیدرى به خواسته مطالبه مبلغ بیست میلیون ریال موضوع فقره 
چک به شــماره  438568-91/9/27 بانک مهر اقتصاد به انضمام مطلق خســارات قانونى، با 
عنایت به محتویات پرونده و بقاي اصول مســتندات در ید خواهان که ظهور بر استقرار دین و 
اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه چک را دارد  و اینکه خوانده علیرغم ابلاغ 
قانونى در جلسه رسیدگى حضور نیافته و هیچگونه دلیل موجه و مدرك موثر قانونى در خصوص 
دعوي مطروحه مبنى بر برائت ذمه خویش ابراز و اقامه ننموده، شــورا دعوي خواهان را محرز و 
ثابت تشخیص داده و مستنداً به مواد 313- 314  قانون تجارت و مواد 522-519-515-198 
قانون آئین دادرسى مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ بیست میلیون ریال بابت 
اصل خواســته و مبلغ 280/000 ریال بابت هزینه هاى دادرسی و بانضمام هزینه نشر آگهى به 
مبلغ 120/000 ریال و با محاسبه آن تا زمان اجرا حکم و خسارات تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 
(91/9/27) تا زمان وصول براساس آخرین شاخص بانک مرکزى در حق خواهان صادر و اعلام 
می نماید. راي صادره غیابی محسوب و ظرف مدت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در همین 
شــعبه و پس از انقضاى مهلت مذکور، ظرف20 روز دیگر قابــل تجدیدنظرخواهى در محاکم 
عمومی حقوقی شهرستان اصفهان می باشد. م الف: 15012 شعبه 17 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1261
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 95-192 شماره دادنامه: 370-95/4/14 مرجع رسیدگى: شعبه 31 شوراى حل 
اختلاف اصفهان خواهان: سعید خیراللهى به نشــانى: اصفهان بازار بزرگ روبروى پاساژ صدر 
فروشگاه خیراللهى، خوانده: حامد زردکوهى به نشــانی مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه 
چک، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضاى محترم شورا ضمن اعلام ختم 
رسیدگی با استعانت از خداوند متعال به شــرح آتى مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی 
شورا: در خصوص دعوي ســعید خیراللهى به طرفیت حامد زردکوهى  به خواسته مطالبه مبلغ 
10/000/000 ده میلیون ریال وجه چک به شــماره  092810-91/9/15 عهده بانک تجارت 
به انضمام مطلق خســارات قانونی، با عنایت به بقاي اصول مستندات در ید خواهان و گواهى 
عدم پرداخت صادره از ســوى بانک محال علیه که ظهور در اشــتغال ذمه خوانده و استحقاق 
خواهان در مطالبه وجه خواســته دارد و عدم حضور خوانده در جلسه رسیدگى و مصون ماندن 
خواسته از هرگونه تعرض و تکذیب، شــورا دعوى مطروحه را وارد و ثابت تشخیص داده، لذا 
به اســتناد مواد 310و 313 قانون تجارت و مواد198 و 515 و519 و522 قانون آئین دادرسى 
دادگاههاى عمومى و انقــلاب در امور مدنى حکــم بر محکومیت خوانده بــه پرداخت مبلغ 
10/000/000 ریال بابت اصل خواســته و 125/000 یکصد و بیســت و پنج هزار ریال بابت 
هزینه دادرسی و همچنین خســارت تاخیر تادیه از تاریخ سررســید چک لغایت تاریخ وصول 
که محاسبه آن براساس نرخ اعلامى از ســوى بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران برعهده 
اجراي محترم احکام مى باشــد، در حق خواهان صادر و اعلام می نمایــد. راي صادره غیابی 
و ظرف بیســت روز پس از ابلاغ واقعى به خوانده قابل واخواهی در این شــورا و ظرف بیست 
روز پس از انقضاى مهلــت واخواهى قابل تجدیدنظرخواهــى در دادگاههاى عمومی حقوقی 
اصفهان می باشد. م الف: 15009 شعبه 31 حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان

 (مجتمع شماره دو)/5/1263
اجراییه

شماره: 940878-95/5/10 به موجب راي شماره 1616 تاریخ 94/9/29 حوزه 8 شوراي حل 
اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه محسن استکى اورنگى فرزند 
اسماعیل به نشانی مجهول المکان محکوم اســت به پرداخت مبلغ 41/000/000 ریال بابت 

اصل خواسته و 350/000 ریال خســارت دادرســى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونى و 
خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چکها به ش 813351-94/2/31 و 93/11/15-481885 
و نیم عشر حق الاجرا، مشــخصات محکوم له: محمد قربانى با وکالت آقاى محمدیان و الهام 
ابوالحسنى و خانم نفیسه عرب زاده به نشانى: خ شیخ صدوق شمالى- ساختمان بانک تجارت 
(ارغوان). ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه 
مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد 
یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را 
قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت 
اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 15061 شعبه 8 حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو) /5/1264
اجراییه

شماره: 1332/94 ش20-95/5/12 به موجب راي شــماره 208 تاریخ 95/3/4 حوزه بیستم 
شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه ابراهیم محمدى 
عبده وند فرزند میرزا حســین به نشانی مجهول المکان محکوم اســت به پرداخت مبلغ چهل 
میلیون ریال به عنوان اصل خواســته و پرداخت یک میلیون و دویست و هفتاد و شش هزار به 
عنوان خسارت دادرسى و هزینه نشر آگهى و پرداخت خســارات تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 
چک 89/2/25 لغایت زمان وصول و ایصال آن طبق نرخ شاخص بانک مرکزى در حق خواهان: 
افسانه رجاء فرزند فضل اله به نشانى: اصفهان- اتوبان چمران- حدفاصل خ فروردین و پل لاله 
صافکارى برادران، و پرداخت نیم عشــر حق الاجراء. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که 
اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و اســتیفاء 
محکوم به از آن میسر باشــد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف 
مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قســمت اجرا تســلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً 
اعلام نماید. م الف: 15051 شعبه 20 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره یک) /5/1265
اجراییه

شماره: 1327/94 -95/5/17 به موجب راي شماره 436 تاریخ 95/5/5 حوزه 20 شوراي حل 
اختلاف شهرســتان اصفهان که قطعیت یافته اســت محکوم علیه آقاى جواد ممى پور فرزند 
جعفرقلى به نشانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ پنج میلیون ریال بابت اصل 
خواسته و پرداخت یکصد و چهل و پنج هزار ریال بابت هزینه دادرسى و خسارت تاخیر پرداخت 
از تاریخ سررسید چک (88/12/25) لغایت زمان اجراى حکم و پرداخت نیم عشر حق الاجراء، 
مشــخصات محکوم له: آقاى على غلامى فرزند حسن شغل: آزاد به نشــانى: اصفهان اتوبان 
چمران حدفاصل خیابان فروردین و پل لالــه صافکارى برادران. ماده 34 قانون اجراي احکام: 
همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به 
موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخــت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم 
و استیفاء محکوم به از آن میسر باشــد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند 
باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قســمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد 
صریحاً اعلام نماید. م الف: 15052 شعبه 20 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره یک) /5/1266
اجراییه

شماره: 1331/94-20-95/5/16 به موجب راي شماره 209 تاریخ 95/3/4 حوزه بیستم شوراي 
حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه حسن کاویان فرزند عزیز به 
نشانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ بیست میلیون ریال به عنوان اصل خواسته 
و پرداخت مبلغ نهصد و سى و پنج هزار ریال به عنوان خسارات دادرسى و هزینه نشر آگهى و به 
پرداخت خسارات تاخیرتادیه از تاریخ سررسید چک 89/1/20 لغایت زمان وصول و ایصال آن 
طبق نرخ شاخص بانک مرکزى درحق خواهان افسانه رجاء فرزند فضل اله به نشانى: اصفهان- 
اتوبان چمران- حدفاصل خ فروردین و پل لاله صافکارى برادران، و پرداخت نیم عشــر حق 
الاجراء. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه 
مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد 
یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را 
قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت 
اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 15050 شعبه 20 حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک) /5/1267
اجراییه

شماره: 941267 -1395/5/18 به موجب راي شماره 70 تاریخ 95/1/17 حوزه چهارده شوراي 
حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته اســت محکوم علیه روح اله مقصودى فرزند 
قربان شغل آزاد به نشانی مجهول المکان محکوم اســت به پرداخت مبلغ پنجاه میلیون ریال 
وجه 2 فقره چک و سیصد و ســى هزار ریال بابت هزینه دادرسى و هزینه نشر آگهى و خسارت 
تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک (94/3/30 و 94/4/30) در حق محکوم له على سیفى رنانى 
فرزند حسین شغل آزاد به نشانى: اصفهان رهنان خ شریف شرقى جنب کوچه 29 مبل مسعود 
و نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد 
محکوم علیه مکلف اســت ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت 
محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و اســتیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در 
صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی 
خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 15044 شعبه 14 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو) /5/1268

اجراییه
شماره: 94-383 -95/5/17 به موجب راي شماره 1220 تاریخ 94/12/22 حوزه 23 شوراي 
حل اختلاف شهرســتان اصفهان که قطعیت یافته اســت محکوم علیه ماحد نصراصفهانى به 
نشانی مجهول المکان محکوم اســت به پرداخت مبلغ 13/300/000 ریال بابت اصل خواسته 
و مبلغ 160/000 ریال بابت هزینه هاى دادرســى و خســارات تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 
870790-93/10/9 و 556572-93/9/22 تا زمان وصول و حق الوکاله وکیل و نشــر آگهى 
طبق تعرفه در حق خواهان شــرکت پخش سایه ســمن با مدیریت کامران صدرالاشراقى و 
وکالت حسن نورمحمدى به نشانى: اصفهان خ وحید چهارراه رودکى مجتمع ادارى غدیرخانى 
طبقه سوم واحد 37، صادر گردید و پرداخت نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجراي احکام: 
همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به 
موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخــت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم 
و استیفاء محکوم به از آن میسر باشــد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند 
باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قســمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد 
صریحاً اعلام نماید. م الف: 15042 شعبه 23 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره یک) /5/1269
اجراییه

شماره: 94-1069 -95/5/18 به موجب راي شــماره 160 تاریخ 95/2/29 حوزه 23 شوراي 
حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیهم: 1- جمشید مصظفوى 
2- مریم سودانى 3- عباس یوسفى گورتى هر سه به نشــانی مجهول المکان محکوم اند به: 
محکوم علیه ردیف اول محکوم است به حضور در یکى از دفاتر اسناد رسمى و انتقال سند خودرو 
به نام محکوم له رضا زارعى با وکالت اصغر صالحى به نشانى: اصفهان چهارباغ بالا خ نیکبخت 
کوچه شهید صادقى پلاك 7 طبقه سوم، و محکوم علیه ردیف دوم محکوم است به فک پلاك 
خودرو به نفع محکوم له و محکوم علیه سوم محکوم است به پرداخت هزینه دادرسى و هزینه 
نشر آگهى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه در حق خواهان صادر گردیده و پرداخت نیم عشر حق 
الاجراء. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه 
مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد 
یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را 
قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت 
اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 15041 شعبه 23 حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک) /5/1270
اجراییه

شماره: 941066 ش11-1395/5/17 به موجب راي شــماره 1783 تاریخ 94/10/30 حوزه 
11 شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه زهرا فتحى به 
نشانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ سى میلیون ریال بابت اصل خواسته بابت 
قرارداد مشــارکت و پرداخت مبلغ 305/000 ریال بابت هزینه دادرسى و پرداخت هزینه نشر 
آگهى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونى و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 
مورخ 94/9/9 لغایت تاریخ وصول حکم در حق محکوم له: مالى و اعتبارى عسکریه به مدیریت 
عاملى سید امین جوادى 6 شرقى موسسه مالى اعتبارى عسکریه طبقه 2 واحد 4 با وکالت یاسر 
شیروانى زاده آرانى به نشانى: اصفهان، خ شیخ صدوق شمالى، روبروى سه راه مفید، ساختمان 
مالى و اعتبارى عسکریه، طبقه 4، صادر با احتساب نیم عشر اجراى احکام. ماده 34 قانون اجراي 
احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد 
آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي 
حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند 
باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قســمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد 
صریحاً اعلام نماید. م الف: 15040 شعبه 11 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو) /5/1271
اجراییه

شماره: 1472/94 ش6ح-95/4/24 به موجب راي شماره 2159 تاریخ 94/12/4 حوزه ششم 
شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیهم: 1- اکبر عبدالهى 
نیسیانى فرزند محمد 2- مجید زارعى فرزند على هر دو به نشانی مجهول المکان محکوم اند به 
پرداخت تضامنى مبلغ پنجاه میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 310/000 ریال (سیصد و 
ده هزار ریال) هزینه دادرسى و هزینه نشر آگهى مبلغ 600/000 ریال با احتساب خسارت تاخیر 
در تادیه از تاریخ سررسید چک (94/7/30) لغایت تاریخ اجراى حکم در حق خواهان اسماعیل 
برادران مهدوى فرزند رضا به نشــانى: اصفهان خ چهارباغ پایین پاساژ تیراژه. ماده 34 قانون 
اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شــد محکوم علیه مکلف است ظرف ده 
روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند 
که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد 
اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر 
مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 15027 شعبه 6 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره یک) /5/1272
اجراییه

شماره: 94-1228 به موجب راي شــماره 138 تاریخ 95/2/14 حوزه 27 شوراي حل اختلاف 
شهرســتان اصفهان که قطعیت یافته اســت محکوم علیــه حمیدرضا وطن خواه به نشــانی 
مجهول المکان محکوم اســت به پرداخت مبلــغ 34/200/000 ریال بابت اصل خواســته و 
مبلغ 973/000 ریال بابت هزینه دادرســى و خســارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 
94/12/8 لغایت زمان وصول که محاســبه آن برعهده اجراى احکام مى باشــد و هزینه هاى 

نشــر آگهى در حق محکوم له بهنام محققیان گورتانى به نشــانى: اصفهان خ جهاد پاســاژ 
پردیس پیک موتورى راد و نیم عشــر حق الاجرا در حق دولت. ماده 34 قانون اجراي احکام: 
همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به 
موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخــت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم 
و استیفاء محکوم به از آن میسر باشــد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند 
باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قســمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد 
صریحاً اعلام نماید. م الف: 15021 شعبه 27 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو) /5/1273
اجراییه

شماره: 708/94 ش25-95/5/3 به موجب راي شماره 195 تاریخ 95/2/28 حوزه 25 شوراي 
حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه خانم ملیح السادات امین 
جواهرى به نشانی مجهول المکان محکوم اســت به حضور در دفترخانه اسناد رسمى و انتقال 
سند مالکیت پلاك ثبتى شماره 53/41 واقع در بخش 9 اصفهان به متراژ 4790 مترمربع بنام 
خواهان آقاى هاشم على نقى امین آبادى با وکالت مع الواسطه آقاى حسنعلى رحیمى به وکالت 
آقاى سعید حاجى هاشمى به نشانى: اصفهان- خ شیخ صدوق شمالى جنب پل میر ساختمان 
پاراکس طبقه 4 و پرداخت 180/000 ریال بابت هزینه دادرسى و مبلغ 5/500/000 ریال بابت 
هزینه دستمزد کارشناس و هزینه نشــر آگهى طبق تعرفه درحق خواهان و حق الوکاله وکیل 
طبق تعرفه در حق خواهان بپردازد و نیم عشــر حق الاجرا هم بپردازد. ماده 34 قانون اجراي 
احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد 
آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي 
حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند 
باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قســمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد 
صریحاً اعلام نماید. م الف: 15010 شعبه 25 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو) /5/1274
اجراییه

شــماره: 941015 ش12-95/5/7 به موجب راي شــماره 1909 تاریخ 94/11/29 حوزه 12 
شوراي حل اختلاف شهرســتان اصفهان که قطعیت یافته اســت محکوم علیه مهدى کمالى 
پور به نشــانی مجهول المکان محکوم اســت به حکم به محکومیت خوانده به پرداخت سى و 
پنج میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 345000 ریال بابت هزینه دادرسى و نشر آگهى و 
همچنین پرداخت حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 
(94/9/9) لغایت اجراى حکم در حق خواهان موسسه مالى و اعتبارى عسگریه با وکالت یاسر 
شیروانى زاده به نشانى: اصفهان – خ شیخ صدوق شمالى روبروى سه راه مفید- ساختمان مالى 
و اعتبارى عسگریه ف 4، صادر و اعلام مى نماید و هزینه نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون 
اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شــد محکوم علیه مکلف است ظرف ده 
روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند 
که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد 
اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر 
مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 15011 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو) /5/1275
اجراییه

شماره: 1090/94 -95/5/18 به موجب راي شــماره 246 تاریخ 95/3/16 حوزه 16 شوراي 
حل اختلاف شهرســتان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیهم: 1- محمدحسن یارى 
2- شهاب غلامى هر دو به نشانی مجهول المکان محکوم اند به پرداخت مبلغ 53/500/000 
ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 1/442/500 ریال بابت هزینه دادرسى و همچنین خسارت تاخیر 
تادیه از تاریخ سررسید 94/10/30 تا زمان وصول در حق خواهان نیازعلى شاهنى شمس آبادى 
به نشانى: اصفهان – خ قائمیه – کوچه 15 کوچه شهید، و پرداخت نیم عشر اجرایى در حق دولت. 
ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شــد محکوم علیه مکلف 
است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی 
معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به 
اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم 
کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 15055 شعبه 16 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو) /5/1276
حصر وراثت

خانم فرزانه خسروى فرزند حسن داراي شماره شناسنامه 75/ ملى به شرح دادخواست مطروحه 
به کلاسه 877/95  این شورا، درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان عزیزا... رنجبر فرزند فرهاد به شناسنامه شماره 31 در تاریخ 1394/12/17 در اقامتگاه 
دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول 
ذیل: 1- فاطمه رنجبر فرزند عزیزا... شماره شناسنامه یا کدملى 5410062787 نسبت به متوفى 
(فرزند) 2- اعظم رنجبر فرزند عزیزا... شماره شناســنامه یا کدملى 6 نسبت به متوفى (فرزند) 
3- محمدمهدى رنجبر فرزند عزیزا... شماره شناســنامه یا کدملى 1160038406 نسبت به 
متوفى (فرزند) 4- فرزانه خسروى فرزند حسن شماره شناسنامه یا کدملى 75 نسبت به متوفى 
(همســر) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 
95/351 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع 

شماره یک)/5/1395
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ورزش

 واکنش سپاهان به توافق 
پادوانى با استقلال

مدیرعامل باشگاه سپاهان اعلام کرد رضایتنامه اى 
براى حضور پادوانى در استقلال صادر نکرده است. 

لئوناردو پادوانى مدافع برزیلى تیم ســپاهان مورد 
توجه مسئولان باشگاه استقلال قرار گرفته است. 

در این باره گفته مى شــود توافقــات اولیه  میان 
دوطرف صورت گرفته و قرار است ظرف روزهاى 
آینده قرارداد امضا شــود. این در حالى اســت که 
پادوانى با ســپاهان قرارداد دارد و  پیوســتنش به 
تیم هاى دیگر منوط به جلب رضایت تیم اصفهانى 

است. 
اصغر باقریان، مدیرعامل ســپاهان درباره شایعه 
توافق پادوانى با استقلال مى گوید: من این موضوع 
را شنیده ام و نمى دانم ماهیتش  چیست. چیزى که 
براى ما روشن است، اتفاق جدیدى در این ماجرا رخ 
نداده و پادوانى همچنان بازیکن سپاهان محسوب 

مى شود. 

انتقاد استاد بزرگ شطرنج 
از بهداد سلیمى

احســان قائم مقامى از اینکه ورزشــکاران ایرانى 
روى کنترل احساســات خود کار نمى کنند، انتقاد 

کرد.
اســتاد بزرگ شــطرنج ایران که پنج شنبه شب 
مهمــان برنامــه «خندوانه» بــود، در واکنش به 
این پرســش که چرا موفقیت هاى ورزشــکاران 
ما مســتمر نیســت و فراز و فرود دارد، پاسخ داد: 
«چون ورزشــکاران ما روى کنترل احساســات 
خود زیــاد کار نمى کنند چراکه بیشــتر، لحظه اى 

هستیم.»
او در این ارتباط، به اتفاقى کــه در المپیک براى 
بهــداد ســلیمى روى داد اشــاره کــرد و گفت: 
«به نظــرم اینجا هم ما از احساســى بودن ضربه 
خوردیم. بهداد وقتى پشت وزنه قرار گرفت، بیشتر 
روى تشویق ها و رکورد متمرکز شــد. چرا وقتى 
یک ورزشــکار توان و روحیــه اش را دارد، نباید 
بتواند احساســات خود را کنترل کنــد؟ باید به او 
مى گفتند فقط بــه زانویت فکر کــن و نه چیزى 
دیگر. چرا بــراى چنیــن لحظه حساســى فکر 
نمى کنیم و بعد احساسى مى شویم و برایش گریه 

مى کنیم؟»

روى خط نصف جهان

چهره روز

کنعانى زادگان پایش را 
جراحى کرد

مدافع تیم فوتبال اســتقلال تحــت عمل جراحى 
قرار گرفت.

محمدحسین کنعانى زادگان که به دلیل پارگى رباط 
صلیبى مدت ها دور از میادین خواهد بود، تحت عمل 

جراحى قرار گرفت.
دکتر نوروزى معاون پزشکى باشگاه استقلال درباره 
جراحى زانوى کنعانى زادگان گفت: کنعانى زادگان 
روز پنج شنبه از ناحیه زانو تحت عمل جراحى قرار 
گرفت و از دیروز درمان فیزیوتراپى خود را آغاز کرد. 
با توجه به اینکه جراحى کنعانى زادگان از ناحیه رباط 
صلیبى و مینیسک بوده میزان دورى اش از میادین 

حدود شش ماه خواهد بود.

کار زیباى حقیقى 
پس از بازى تیم ملى

دروازه بان ملى پوش کشورمان پس از دیدار دوستانه 
با تیم اسپال، اقدام زیبایى انجام داد.

روز جمعه دیدار دوستانه اى بین تیم ملى کشورمان 
و تیم اسپال از سرى B ایتالیا، برگزار شد و ملى پوشان 
ایران موفق شدند با نتیجه سه  بر صفر مقابل حریف 

به برترى برسند.
اتفاق جالبى که پــس از این دیــدار رخ داد، اقدام 
خیرخواهانه و زیباى دروازه بان تیم ملى بود. علیرضا 
حقیقى پس از این بازى دستکش هاى خود را به یک 

هوادار معلول اهدا کرد.

روایت بیگ زاده از قیچى 
برگردان طارمى

هاشم بیگ زاده در صبا فصل تازه اى را شروع کرده 
و البته همراه با این تیم طعم برد را نچشــیده است. 
این  بازیکن که در دیدار با  پرسپولیس هم به میدان 
رفت، یک نکته جا مانده از آن مسابقه دارد و درباره 
گل طارمى  مى گوید: «من در آن صحنه بلند شدم 
که سر  بزنم. در همان لحظه یکى با پا به پشت سرم 
زد و تعادلم روى هوا  به هم خورد. فکر مى کنم داور 
مى توانست خطاى بازى خطرناك  مهدى طارمى را 

بگیرد. بعد فهمیدم او قیچى  برگردان زده.» 

برانکو 
2 روز تعطیل مى کند

با اعلام ســرمربى تیم فوتبال پرسپولیس تمرینات 
این تیم در هفته جارى دو روز تعطیل خواهد بود.

طبق برنامه اعلام شده از سوى برانکو ایوانکوویچ 
سرمربى تیم فوتبال پرسپولیس بازیکنان این تیم 
در این هفته دو روز تعطیل خواهند بود تا خستگى و 
فشار تمرینات صبح و بعدازظهر را از تن بیرون کنند.

با برنامه اى که برانکو مشخص کرده پرسپولیسى ها 
در روزهاى پنج شنبه و جمعه هفته جارى استراحت 
خواهند کرد و تمرینات این تیم از روز شــنبه از سر 

گرفته خواهد شد.

دژاگه چغر شده!
اشــکان دژاگه این روزهــا در اردوى تیم ملى جزو 
آماده ترین بازیکنان اســت. او نسبت به قبل یک 
تفاوت عمده کرده است. دژاگه که سال گذشته کمى 
اضافه وزن داشت، در بدنسازى ابتداى فصل امسال 
بسیار سنگین کار کرد و حتى تصاویرى که از تمرین 
تیم ملى منتشر شده، این موضوع را به خوبى نشان 
مى دهد. گویا دژاگه چیــزى حدود 5 کیلو کم کرده 
اســت و بازیکنان مى گویند براى خودش چغر و بد 

بدنى شده!

ابرقویى نژاد 
رئیس مى شود؟

بحث بر سر انتخاب رئیس کمیته فوتسال همچنان 
داغ است و هر روز گزینه هاى جدیدى براى تصدى 
این ســمت مطرح مى شــوند. در روزهاى گذشته 
گمانه زنى هایــى در مورد حضور على کفاشــیان، 
صادق درودگر و عباس ترابیان براى ریاست کمیته 

فوتسال مطرح بود.
طبق آخرین اخبار، گزینه جدیدى که به این فهرست 
اضافه شــده اســت، على اکبر ابرقویى نژاد رئیس 

پیشین هیئت فوتبال استان اصفهان است.
ابرقویى نژاد دراین باره اظهار داشت: درمورد ریاست 
کمیته فوتسال صحبتى با من نشده است و هر حرفى 

تا اینجا زده شده است را تکذیب مى کنم.
وى در مورد اینکه در صورت پیشنهاد این سمت را 
مى پذیرد یا نه، گفت: باید شرایط را دید و در موردش 

گفتگو کرد و همینطور نمى شود نظر داد.
رئیس پیشین هیئت فوتبال استان اصفهان در مورد 
اینکه گفته مى شــود همشــهرى بودنش با رئیس 
فدراســیون فوتبال شــانس او را براى تصدى این 
سمت بیشــتر مى کند تصریح کرد: قطعاً هر اتفاقى 
رخ بدهد بر اساس شایسته سالارى خواهد بود. بعد از 
14 سال حضور موفق و پر افتخار در فوتبال صحبت 
در مورد همشــهرى بودن و این مســائل خنده دار 

است.

تایم اوت

وزیر ورزش و جوانان گفت: فکر 
نمى کنم شــکایت ما نتیجه اى 
داشته باشد، همه دیدند که رئیس 
جهانى  فدراســیون 
گفــت که حــق با 
محمود  ماســت. 
گودرزى با حضور 

در فرودگاه امام(ره) براى استقبال از کاروان تیم ملى وزنه بردارى اظهار داشت: 
بار کسب مدال همیشه در تمام مسابقات آسیایى، جهانى و بازى هاى المپیک 
روى دوش کشتى و وزنه بردارى است. همانطور که شاهد بودیم، ملى پوشان 
وزنه بردارى دو مدال طلا کسب کردند و با اتفاقى که براى سلیمى رخ داد، شانس 
یک مدال طلاى دیگر را از دست دادیم. متأسفانه مدیران ورزشى جهان اجازه 
نمى دهند کشورها به حقشان برسند. ما هم از نمایندگى مردم و دولت آمده ایم تا 
بگوییم که از عملکرد آنها خرسندیم. وى در ادامه افزود: امیدوارم مابقى نفرات 

هم که همچنان در ریو هستند، مدال بگیرند. گودرزى در ادامه صحبت هاى خود 
عنوان کرد: در مورد اتفاق وزنه بردارى شکایتى به مراجع قانونى اعلام شده است 
و دوستانى که در ریو هستند خواسته ام تا پیگیر این موضوع باشند. تا به اینجا 
که نتیجه اى نداشته و فکر نمى کنم نتیجه اى داشته باشد. همه دیدند که رئیس 
فدراسیون جهانى گفت که حق با ماست، اما ما باید شکایت کنیم تا روشنگرى 
شــود.گودرزى در پایان صحبت هاى خود در مورد پاداش بهداد سلیمى گفت: 

پاداش سلیمى همان طور پرداخت خواهد شد که قبلاً اعلام کردم.

اینطور که از شواهد امر پیداســت جدایى مدافع ملى 
پوش از جمع شاگردان برانکو قطعى است و این بازیکن 

شانسى براى ماندن در جمع سرخپوشان ندارد.
به گزارش ورزش سه،  رامین رضاییان که بعد از برگشت 
پرحرف و حدیــث از ترکیه امیدوار بــود قراردادش با 
پرســپولیس تمدید و ماندنش در این تیم نهایى شود 
با مخالفت مکرر برانکو ایوانکوویچ این شانس را پیدا 
نکرد تا این فرصت خوبى باشد براى سایر باشگاه ها تا 
تلاش خود را براى عقد قرارداد با این بازیکن امتحان 

کنند.

بعد از مذاکــرات جدى تراکتــورى ها بــا رضاییان 
نماینــدگان باشــگاه ســایپا هــم پیشــنهاد جالب 
توجهى به این مدافع ملى پوش ارائــه دادند تا رقیب 
تبریزى ها شــوند اما حالاگفته مى شود باشگاه ذوب 
آهن هم به صورت جدى در پى شکار این بازیکن است 
و از چند روز قبل به صورت رسمى مذاکرات با رضاییان 
و پرسپولیسى ها را آغاز کرده اگر چه آذرى دیروز  این 
موضوع را تکذیب کرد. با افزایش مشتریان لیگ برترى 
براى این بازیکن، رضاییان در سه راهى تصمیم گیرى 

مهم فوتبالى خود قرار گرفته است.

باشگاه استقلال در راستاى تقویت کادر فنى تصمیم به 
انتصاب مدیرفنى گرفت تا بهتاش فریبا بار دیگر به تیم 

سابق خود بازگردد.
در شــرایطى که به نظر مى رســید انتصاب مدیرفنى 
جدید در پى مخالفــت علیرضا منصوریــان با اضافه 
شــدن دســتیار جدید به کادرش صورت گرفته است 
اما ادعایــى که بهتــاش فریبا در خصوص نشســتن 
روى نیمکــت مربیگــرى از هفتــه پنجــم کنــار 
ســرمربى مطرح کــرد کمــى اوضــاع را پیچیده تر 

کرد.

فریبــا مدیرفنــى جدیــد اســتقلال در مصاحبه اى 
اعلام کرد از بازى هفته پنجم مقابل ماشــین ســازى 
به عنوان یکــى از مربیان حاضــر روى نیمکت کنار 
منصوریــان حاضــر خواهد بــود. این ادعــاى فریبا 
در حالــى مطرح شــد کــه معمــولاً مدیرفنى یک 
باشــگاه روى نیمکت رهبــرى تیم در بــازى هاى 
رســمى نمى نشــیند ولى گویــا ماجرا در اســتقلال 
فرق مى کند و فریبا قدرتى فراتــر از مدیرفنى دارد و 
مى توانــد در مباحث فنى هم به منصوریان مشــورت 

دهد.
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کارلوس کى روش در بازى تدارکاتى تیم ملى مقابل اســپال شیوه 
عجیبى به کار گرفت تا شاید حریفان ایران از این طریق گمراه شوند.
سرمربى پرتغالى تیم ملى در بازى دوســتانه روز جمعه ایران برابر 
اســپال نه تنها تیم هاى ملى قطر و چین که دو حریف اول ایران در 
مقدماتى جام جهانى هستند را دچار اشتباه کرد، بلکه کارى انجام داد 
تا سایت هاى محلى ایتالیا هم نتوانند فهرست بازیکنان تیم ملى را 

به درستى اعلام کنند.
کى روش که از اهمیت بالاى دو بازى قطر و چین آگاه است و بیشتر 
از آن مى داند مردم ایران انتظار صعود به جام جهانى براى دومین بار 
پیاپى را مى کشند، علاوه بر کارهاى تاکتیکى، بدنى، ذهنى و... حالا 

از شیوه جدیدى که تاکنون از او ندیده بودیم استفاده مى کند.
او در دیدار روز جمعه برابر اسپال لباس هایى با شماره هاى عجیب به 
بازیکنان ایران داد که سایت هاى محلى ایتالیا ترکیب نیمه اول ایران 
را اینطور زدند: «رشید مظاهرى، سید جلال حسینى، محمد انصارى، 
احســان حاج صفى، کمال کامیابى نیا، داریوش شجاعیان، احسان 

پهلوان، مهدى ترابى، مهدى طارمى(2 بار) و احجاچى! »

بازیکن تیم ملى فوتبال ایران که اکنون در اردوى تیم ملى در ایتالیا 
به سر مى برد، درباره حریفان ایران در رقابت هاى قهرمانى آسیا اظهار 
داشت: نمى شود واقعاً حریفى را در این مرحله آسان دانست. چین و 
قطر هم در این سال ها سرمایه گذارى فراوانى کردند و مطمئناً براى 
آنها هم صعود مهم است ولى اگرهمه پشت تیم مان باشند، مى توانیم 

شروع خوبى داشته باشیم.
احسان حاج صفى با بیان اینکه دو دیدار اول بسیار مهم خواهد بود، در 
ادامه اظهار داشت: کسب امتیازهاى لازم از این دو دیدار براى صعود 
خیلى مهم اســت، هرچند اگر تیمى امتیازهاى خوبى هم در شروع 
نگیرد، زمان براى جبران دارد. او در ادامه  با اشــاره به ترس تاریخى 
تیم هاى آسیایى از ورزشگاه آزادى در حضور هواداران نیز خاطر نشان 
کرد: فکر مى کنم استادیوم آزادى یکى از ویژه ترین ورزشگاه هاى 
آسیاست و این ویژه بودنش هم بخاطر حضور تماشاگران و ابهت آن با 
حضور یکصدهزار نفر تماشاگر است. هرچند در کشورهایى مثل قطر 
با پول توانستند فوتبالشان را به پیشرفت خوبى برسانند اما در کشور 

آنها عشق و علاقه مانند آنچه در ایران وجود دارد، دیده نمى شود.

2 کشتى گیر آزادکار کشورمان که در روز نخست این رقابت ها به مدال 
رسیدند، برنامه ویژه اى براى مدال هاى خود دارند.

حسن یزدانى و حسن رحیمى، دو کشــتى گیر آزادکار کشورمان در 
المپیک ریو در روز نخست این رقابت ها به مدال هاى طلا و برنز دست 

یافتند تا افتخار دیگرى براى کاروان امام رضا (ع) رقم بزنند.
رحیمى تلاش زیادى براى کســب مدال طلاى دسته 57 کیلوگرم 
داشت، اما بخاطر شکست در نیمه نهایى مقابل حریف ژاپنى به سمت 
مدال برنز رفت و با شایستگى توانست این گردن آویز را از آن خود کند.

همچنین یزدانى، کشتى گیر دسته 74 کیلوگرم کشورمان با تلاشى 
که از خود نشان داد، مدال طلاى بازى ها را براى کاروان امام رضا (ع) 
به دست آورد. او در فینال، کشتى گیر روسیه اى را از پیش رو برداشت 
و طلایى شد. اما این دو کشــتى گیر افتخارآفرین کشورمان، با توجه 
به قول و قرارى که قبل از اعزام به برزیل داشــتند، مدال هاى خود را 
به آســتان مقدس رضوى تقدیم کردند تا خادم الرضا(ع) شوند. پس 
از ورود به کشــور، مدال برنز رحیمى و مدال طلاى یزدانى در اختیار 

خدمتگزاران به حرم امام رضا (ع) قرار مى گیرد.

کیمیاگري 
در تاریخ ورزش ایران

علیرضا صدرایى        

 این مــدال کیمیا اســت مدالی که بــراي ایران 
کیمیاست.این اولین مدال تاریخ ورزش بانوان در 
المپیک است که با کیمیاگري به دست آمد. مدالی 
که ماندگاري و تاریخ سازي را به همراه دارد . مدالی 

که  ورزش بانوان را دوباره می سازد.         
از هم اکنــون ورزش در ایران براي قشــر بانوان 
تعریف جدیدي یافته است. این مدال، انگیزه بخشی 
فراوانی را براي جامعه بانوان به ارمغان می آورد و 
آغازگر دوران تــازه اي در فعالیــت ورزش بانوان 
اســت.آغازي براي دوران توانســتن هاي بانوان 

ایران. 
آنگاه که در بــازي هاي آســیایی 2010 گوانگژو 
مدال طلاي خدیجه آزادپور بانوي اصفهانی ووشو 
ایران به عنوان اولین طلاي انفرادي کاروان ایران  
ثبت شــد، خیلــی از اتفاقــات رخ داد. این مدال، 
روح توانســتن را در ورزش بانــوان ایــران دمید. 
از آن پــس ورزش در ابعــاد قهرمانــی در بیــن 
بانوان جان تازه اي یافت. میزان توســعه یافتگی 
ورزش بانــوان با رشــد قابــل توجهــی همراه 
شــد تا جایی که در بازي هاي آســیایی اینچئون 
بانوان طلایــه دار کاروان شــدند. نجمه خدمتی 
بانوي تیرانــدازي از خطه خراســان اولین طلاي 
کاروان را بــراي ایران به ارمغــان آورد. این مدال 
ســند عــزت و ســربلندي ورزش ایــران را مُهر 

کرد.
کیمیاى تکواندوى ایران قبل از تاریخ ســازي اش 
براي جامعــه ورزش بانوان در المپیــک، با مدال 
جهانی اش نوید ایــن کیمیاگــري را داده بود. و 
رخدادهایی چون مدال جهانــی کاراته که  حمیده 
عباســعلی به دســت آورده بود همــه حکایت از 
قرارگرفتن دختران ایرانی در مسیر خودباوري بود. 

اکنون ملت ایران به ســربلندي ورزش دخترانش 
می بالد. ملتی با پشــتوانه غناي ایرانی و اسلامی. 
ملتی کــه کیمیاي او بــا حجاب اســلامی و وقار 
ایرانی، پیام آور فرهنگی کاروان امام رضا (ع) شد. 
و البته کــه نبایــد از بانوانــی که تا چنــد قدمی 
مدال المپیک پیش رفتند، چشــم پوشــی کنیم.

 از زهــرا احمدي کــه دوري از فرزندش را تحمل 
کرد تا شــلیک هایش ارزش مــدال المپیکی یابد 
تا در لندن و ریو دو مقام ششــمی به ارمغان آورد. 
از نجمه خدمتی که تا هشــتمی پیــش رفت و...

  اکنون پرچم عزت دختــران جامعه ورزش ایران 
بالارفته و به اهتــزاز در آمده اســت. پرچمی که 
امیدواریم همیشه برافراشته باشد.                                               

دیدگاه
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باشگاه پرســپولیس باید اقدام فورى در مورد شکایت 
مانوئل ژوزه داشــته باشــد وگرنه سرخپوشان به خطر 

مى افتند.
به گزارش افکارنیوز، باشگاه پرسپولیس در مورد پرونده 
مانوئل ژوزه دچار چالش شده است. مسئولان این باشگاه 
در تلاش هستند هر طور شــده، براى مختومه کردن 
پرونده شکایت سرمربى پرتغالى سرخپوشان در فصل 
دوازدهم که کاملاً هم ناکام بــود و تیم را در نیمه پایین 
جدول رده بندى به دستیارش یحیى گل محمدى تحویل 
داد و رفت، قرار ملاقات بگذارند و براى پرداخت پول به 

توافقاتى برسند.
قرارداد این مربى که در زمان مدیریت محمد رویانیان 
منعقد شده بود، بسیار گرانقیمت به نظر مى رسید، اما در 
آن زمان کسى در مورد رقم دریافتى و توافق مانوئل ژوزه 
خبرى در اختیار رسانه ها و مردم قرار نمى داد تا اینکه ژوزه 
از ایران رفت و پس از شکایت به کمیته تعیین وضعیت 
مربیان و بازیکنان فیفا، مشــخص شد پرسپولیسى ها 
ضرر هنگفتــى بابت عقدقرارداد با ایــن مربى پرتغالى 

خواهند داشت.
چنــد روز قبل على اکبر طاهرى سرپرســت باشــگاه 
پرسپولیس در مصاحبه اى شــرکت کرد و خبر از بدهى 
شش میلیارد تومانى این باشــگاه به ژوزه داد. او سپس 
گفت اگر این پول را خیلى زود پرداخت نکنند، باشــگاه 
با چالش جدى و شاید کســر امتیاز مواجه شود. همین 
امر ســبب ایجاد نگرانى هاى جدید در اطراف باشگاه 
پرسپولیس شد، به خصوص که باشگاه به غیر از ماجراى 
مانوئل ژوزه، چند بدهى دیگر نیــز دارد؛ مثل بدهى به 
مایکل اومانیا و تادئو که نامه هاى تهدید به شکایت شان 

به دست پرسپولیسى ها رسیده است.
اما پرونده مانوئل ژوزه کمى خطرناك شده است. در زمینه 
این پرونده آرش نجفى مســئول پیشین دایره حقوقى 
باشگاه پرسپولیس به خبرنگار تسنیم گفت: «طلب فعلى 
این مربى تا زمانى که من مسئولیتى در باشگاه داشتم، 
چیزى در حدود یک میلیــون و 400 هزار یورو بود که با 
رقم فعلى یورو حدود شش میلیارد تومان مى شود. البته 
یکسرى مبالغ دیگر از جمله حق دادرسى در فیفا یا جریمه 

دیرکرد نیز به طلب ژوزه اضافه خواهد شد.»
وى ادامــه داد: «آن 
زمان که من مسئول 

پیگیرى بودم، پرونده را به خوبى مدیریت کردیم و منتظر 
تصمیم فیفا ماندیم تا به محض دریافت آن، دلایل دیگر 
خود را براى شکســتن هر رأى که از سوى فیفا صادر 
مى شــود در اختیار CAS قرار دهیم. پس از آن من جدا 

شدم و دیگر نمى دانم چه اتفاقى در این پرونده رخ داد.»
هزینه ارســال دفاعیه به دادگاه CAS بیش از صد هزار 
فرانک سوئیس است که چیزى حدود 360 میلیون تومان 
مى شود. به غیر از این مســئله باید براى انتخاب وکیل 
کارکشته و زبده نیز پول خرج شــود که به طور مجموع 
چیزى بیش از 500 میلیون تومان براى شروع کار دفاعیه 
خواهد بود. البته اگر باشگاه پرسپولیس در دادگاه محکوم 
شود، هم این 500 میلیون تومان از جیب باشگاه مى رود و 

هم باید پول کامل ژوزه را پرداخت کنند.

جالب اینکه ژوزه پیش از ترك ایران، 300 هزار یورو (شاید 
بیشتر) گرفته بود که اگر باشگاه در کمیته تعیین وضعیت 
فیفا شکست بخورد، با توجه به همه هزینه ها، جذب و قطع 
همکارى با این مربى پرتغالى، نزدیک به دو میلیون یورو 

براى باشگاه پرسپولیس خرج در برخواهد داشت.
وقتى طاهرى از پرداخت شش میلیارد تومان آن هم پس 
از توافق با مانوئل ژوزه و فقط براى جلوگیرى از کسر امتیاز 
صحبت مى کند، باید به این نتیجه رســید که وضعیت 

بغرنجى در انتظار باشگاه است.
باشگاه پرســپولیس در آخرین اقدام وکلاى بین المللى 
خود را به زوریخ مقر فیفا فرستاده تا به نوعى مانع صدور 
رأى نهایى فیفا در مورد این پرونده 

شوند.

عضو شــوراى فنى فدراسیون کشتى گفت: 
کسانى از بنا انتقاد مى کنند که کوچک ترین 
کار مثبتى براى کشتى فرنگى انجام نداده اند.
منصور برزگر دربــاره عملکرد فرنگى کاران 
کشــورمان در المپیک ریو تصریح کرد: سه 
ســال پس از المپیک لندن تیم ملى کشتى 
فرنگى را افراد دیگرى هدایت کردند و تنها 
چند ماه مانده به المپکى ریو از بنا خواستیم 
که سرمربیگرى این تیم را بر عهده بگیرد. با 
وجود این، فرنگى کاران کشورمان عملکرد 
نسبتاً خوبى در ریو داشــتند و دو مدال برنز 
کســب کردند. یادمان نرود ما در کشــتى 
فرنگى حرفى براى گفتن نداشــتیم و زمانى 
براى سایر کشورها زنگ تفریح بودیم. اما بنا 
در المپیک لندن کارى کرد کارستان و حتى 

در ریو هم نتایجه خوبى کسب کرده است.
وى ادامه داد: متأســفانه این روزها کسانى 
از بنــا انتقاد مى کنند که کوچــک ترین کار 
مثبتى براى کشــتى فرنگى انجام نداده اند. 
این افراد حســود با موضع گیرى علیه او به 
دنبال تخریبش هســتند. اما بنا اســطوره 
کشتى فرنگى ایران است و در المپیک لندن 
توانســت افتخارآفرینى کند و حتى در ریو 
هم که شرایط خوبى نداشــتیم بدون مدال 
نماندیم. بنا خــودش را ثابت کرده و با وجود 
تخریب هاى عــده اى حســود او همچنان 

محبوب خواهد ماند.
عضو شــوراى فنى فدراسیون کشتى گفت: 
متأسفانه ما هر زمان که در فدراسیون هاى 
جهانى یا آسیایى صاحب کرسى بودیم افراد 
بخیل سعى کردند که کرسى را از ما بگیرند و 
شاید اگر مرادى در کنفدراسیون وزنه بردارى 
آســیا همچنان حضور داشت این حق کشى 
صورت نمى گرفت. اما یک انســان بى سواد 
و بخیل کارى کرد که این کرســى از ایران 

گرفته شود.

 سرویس مخفى 
کى روش در ایتالیا!

ابهت ورزشگاه آزادى 
به هوادارانش است

ا قدام جالب 
یزدانى و رحیمى

 ملى پوش پرسپولیس در 
سه راهى تصمیم گیرى

فریبا: کنار منصوریان روى 
نیمکت مى نشینم

بار کسب مدال بر دوش کشتى و وزنه بردارى است

حسودان نمى توانند 
بنا را خراب کنند

وضعیت قرمز در 
پرسپولیس

قهرمانى مى پرد؟!

وزیر ورزش و ج
نمىکنمشــک
داشته باشد، همه
فدراس
گفـ
ماس
گ

وریخ مقر فیفا فر
رأى نهایى

شوند.
وى

که زمان



صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان
مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى

نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 
جنب دبیرستان شهیدان نم نبات

تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642
www.nesfejahan.net       : وب سایت

E-mail:     info@nesfejahan.net

 پاك و منزهى اى خدا! چقدر بزرگ و والاســت قــدر و عظمت تو و چه 
بزرگ اســت آنچه را که از خلقت تــو مى نگرم! و چه کوچک اســت هر 
بزرگى در برابر قدرت تو و چه با عظمت است آنچه را که از ملکوت تو 
مشاهده مى کنم و چه فراگیر است در این جهان نعمت هاى تو و چه کوچک 

مولا على (ع)است نعمت هاى فراوان دنیا در برابر نعمت هاى آخرت.

شرکت ملى  پخش فرآورده هاى نفتى اصفهان شرکت ملى  پخش فرآورده هاى نفتى اصفهان 
در هنگام خرید خودروى گازسوز حتماً مدارك گازسوز نمودن خودرو در مراکز معتبر و مجازرؤیت شود و براى اطمینان در هنگام خرید خودروى گازسوز حتماً مدارك گازسوز نمودن خودرو در مراکز معتبر و مجازرؤیت شود و براى اطمینان 

بیشتر،  خودروى گاز سوز در یکى از مراکز مجاز بازبینى فنى شودبیشتر،  خودروى گاز سوز در یکى از مراکز مجاز بازبینى فنى شود

سایه روشن 
مسجد جامع 

|مهدى 
کریمى

سبد ماهى کنار 
پیاده رو 

| آرمین رستمیان
سایه بانى نا امن که امکان ریزش دارد | مهدى زارعى

سالن موسیقى 
عالى قاپو 

|اکرم زائرى

@
ne

sfe
jah

an
clu

b
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سطل زباله 
بدون 

استفاده... 
| حسین

گلاب نژاد

سقف زیباى
 سراى حاج کریم
 بازار اصفهان
شاخه ها دست بر آورده به مهتاب | امیررضا فردین|منصور بلوچى

سوارى متفاوت- پل چمران
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«دیوید ریدر»  چترباز 25 ســاله اى در طول 
پرش در کوه هاى آلپ فرانســه به دلیل باز 

نشدن چتر نجات جان باخت.
برغم انتقال او به بیمارســتان با هلیکوپتر و 
تلاش هاى پزشکان، وى به کما رفت و بعد از 
یک روز تحمل درد و رنج در کنار نامزد و یکى 
از همکارانش درگذشــت. اعضاى بدن این 

ورزشکار جوان به شش بیمار اهدا شد.

چند مرد جوان از خودشان در حال شکنجه کردن 
یک کانگورو در شهر آدلاید استرالیا فیلمبردارى 
کرده و ســپس آن را در فضاى مجازى منتشر 

کردند.
این گروه جوان ابتدا کانگــورو را با چاقو زخمى 
کردند و سپس آن را با سیگار سوزاندند و بعد هم 
با پا آنقدر کانگوروى بیچاره را کوبیدند تا اینکه 

سرش از تن جدا شد.
گفتنى اســت،جریمه حیوان آزارى در استرالیا 
شامل چهار ســال زندان و جریمه تا سقف 50 

هزار دلار است.

«مورین پرى» 86 ساله، که توانایى حرکت 
کردن ندارد روز گذشــته در بیمارستانى در 
ماساچوســت بــراى انجام دیالیز بســترى 
شــد.اما کارکنان آنجا با تصــور اینکه همه 
بیماران رفته انــد مرکز را بســته و محل را 

ترك کردند. 
جیغ هــاى پیــرزن را کســى نمى شــنید 
و چند ســاعت بعد نوه  پیرزن کــه از تأخیر 
او متعجب شــد به این مرکــز دیالیز آمد و

 مادربزرگش را دید که در اتاقى نزدیک پنجره 
بسترى است.

مادربزرگ را
جاگذاشتند!

 سقوط مرگبار 
چترباز 25 ساله

کانگورو آزارى  

اشاره مهران مدیرى در برنامه پنج شنبه شب 
«دورهمــى»  در حالى بود کــه این موضوع 
پیش از این به واقعیت تلخى تبدیل شد ه بود. 
مهران مدیرى در این برنامه به معضل اعتیاد و 
شــیوه هاى نادرســت ترك آن در کمپ ها
با زبــان طنــز پرداخت امــا در خبــرى که 
مى خوانید ماجراى مــرگ یک معتاد که براى 
ترك به کمپ رفته بود به تصویر کشیده شده 

است.
به گزارش رکنا، ســاعت 3 و 30دقیقه بامداد 
8 مرداد ماه سال جارى مرگ یکى از بیماران 
داخل کمپ ترك اعتیاد منطقه خاور شــهر ،
جاده محمودآبــاد تهران بــه کلانترى 177 

خاورشهر اعلام شد.
با حضور مأموران کلانتــرى در محل و تأیید 
خبر نخست، موضوع به اداره دهم و تشخیص 

هویت پلیس آگاهى تهران بزرگ اعلام شد .
با حضور کارآگاهان اداره دهم و تیم تشخیص 
هویــت پلیــس آگاهــى در محــل و انجام 
بررسى ها، آثار متعدد جراحت ناشى از درگیرى 
در قســمت هایى از ســر و صــورت متوفى 

شناسایى و پرونده مقدماتى با موضوع «فوت 
مشکوك» تشــکیل شــد و پرونده به دستور 
بازپرس شعبه دوم دادسراى عمومى و انقلاب 
دادسراى شــهررى در اختیار اداره دهم پلیس 

آگاهى تهران بزرگ قرار گرفت.
تحقیقات پلیســى حکایت از آن داشــت که 
قربانى «على» و 37 ســاله اســت که ساعت 
11 شب 6 مرداد – دو روز قبل از مرگ - جهت 
انجام اقدامات درمانى به کمــپ ترك اعتیاد 
مراجعه کرده و با مســئول اتاق سم زدایى به 
نام «پیمان» (45 ســاله) درگیر و توسط این 
شــخص مورد ضرب و جرح قرار گرفته و به 

حالت بیهوش روى زمین افتاده است.
تعدادى از بیماران داخل کمــپ ترك اعتیاد 
که شــاهد صحنه درگیرى قربانى و «پیمان» 
بودند، در تحقیقات به افســر پرونده گفتند که 
پس از بیهوش شــدن قربانــى، «پیمان» به 
همراه چند نفر از همکارانــش اقدام به انتقال 
قربانى به داخل اتاق سم زدایى کرده و در آنجا 
ضمن شستشوى سر و صورت خون آلود متوفى 
سعى  در به هوش آوردن وى با استفاده از آب را 

داشته است (علت خیس بودن سر قربانى هنگام 
بررسى جسـد) که موفق به این کار نشده و پس 
از اطلاع از مرگ متوفى از محل کمپ متوارى 

شده است.
در ادامه رســیدگى به پرونــده، کارآگاهان با 
شناسایى مخفیگاه «پیمان» در شرق تهران، 
خیابان اســتخر، به این محل مراجعه و پس از 
اطمینــان از حضور متهم، وى را چهارشــنبه 
گذشته – 27 مرداد - دســتگیر و به اداره دهم 
ویژه قتل پلیس آگاهى تهــران بزرگ منتقل 

کردند.
متهم پس از انتقال به اداره دهم پلیس آگاهى، 
در خصوص شــب حادثه به کارآگاهان گفت: 
«بنده در داخل کمپ، مســئول فیزیکى و سم 
زدایى هســتم؛ ساعت 11 شــب 6 مرداد ماه 
بود که مقتول احســاس بى قرارى کرد. از من 
درخواســت یک لیوان چاى کــرد که چاى و 
سیگار در اختیارش گذاشــتم اما با وجود این، 
شروع به ایجاد سر و صدا کرد که با صحبت آرام 
شد. مجدداً ســاعت 2 بامداد روز بعد بود که او 
شروع به سر و صدا کرد. یکى از بیماران قصد 

داشت تا با صحبت کردن او را آرام کند که این 
بار مقتول شروع به فحاشــى کرد. قصد آرام 
کردن شرایط را داشتم که ناگهان مقتول حمله 
ور شد و چند ضربه مشت به سمت من پرتاب 
کرد. در همین زمان ســر متوفى را به گونه اى 
گرفتم که مابین ســینه و داخل دســتانم قرار 
گرفت و با همان وضعیت روى زمین نشســتم 
که پس از چنــد لحظه متوجه شــدم متوفى 
هیچ حرکتــى ندارد. زمانى کــه متوفى را رها
کردم، او روى زمین افتاد. بــا کمک تعدادى 
از بچه هاى کمپ او را داخل اتاق ســم زدایى 
برده و ســعى کردم تا با ریختن آب روى سر، 
وى را به هوش بیاورم امــا متوفى دیگر نفس 

نمى کشید.»
ســرهنگ کارآگاه حمید مکرم  معاون مبارزه 
با جرائم جنایى پلیس آگاهــى تهران بزرگ، 
گفت: با توجه به اعتراف صریــح متهم، قرار 
بازداشت موقت از سوى بازپرس صادر و متهم 
جهــت انجام تحقیقــات تکمیلــى در اختیار
 اداره دهــم پلیس آگاهى تهــران بزرگ قرار 

گرفته است.

برگشت خوردن چک، همیشه   
یکى از دغدغه هاى کســانى بوده که آن 
را صادر مى کنند. قابلیت کیفرى چک که 
نتیجه آن، گاه به زندان افتادن صادرکننده 
چک برگشتى اســت، همان چیزى است 
که باعث واهمه صادرکنندگان از برگشت 
خوردن احتمالى آن مى شود؛ اما آیا مى شود 

قابلیت کیفرى چک را از بین برد؟ 

||
پاسخ کارشناسان:

 زمانى که فردى چکى صادر مى نماید مکلف خواهد 
بود تا در سر وعده مقرر پول نقد در حساب خود داشته 
باشد. چنانچه در سررسید چک صادرکننده پول در 
حساب نداشته باشد براى دارنده سه امکان به منظور 

مطالبه وجه چک وجود خواهد داشت.
امکان اول، طرح دعواى حقوقى،امکان دوم، طرح 
شکایت کیفرى،امکان ســوم، اقدام از طریق دایره 

اجراى ثبت.

شــامگاه پنج شنبه گذشــته مردى در تماس با 
کلانترى ولنجک تهران از مرگ پسرش خبر داد.
مأموران با حضور در خانه این جوان 30 ساله در 
یکى از خیابان هاى ولنجک با جسد وى در یکى 

از اتاق ها روبه رو شدند.
در تحقیقات اولیه معلوم شــد که این جوان که 
برادرزاده یکى از بازیگران مشــهور نقش هاى 
کمدى اســت از چند ماه پیش به این خانه نقل 

مکان و به تنهایى زندگى مى کرده است.
با گزارش مرگ مشــکوك این جوان ، کشیک 
قتل دادســراى امور جنایى تهران و هماهنگى 

قضائى، تحقیقات پلیسى در این زمینه آغاز شد.
مأموران در ادامــه تحقیقات متوجه شــدند او 
12 ســاعت پیش فوت کرده که جســد او براى 
مشخص شــدن علت مرگ به پزشکى قانونى 

منتقل شد.
این در حالى بود که خانواده پســر 30 ســاله در 
تحقیقات به پلیس گفتند که پسرشان جوابگوى 
تلفن همــراه و خانه اش نبوده کــه به موضوع 
مشکوك شده و پس از حضور در آپارتمان او، با 

جسدش روبه رو شده اند. 

مرگ مشکوك برادرزاده 
بازیگر سرشناس

چگونه قابلیت کیفرى 
چک را از بین ببریم؟

وکیل باشى

حکم اعدام براى مرد میوه فروشى که مرد دوره گردى را 
با ضربه چاقو به کام مرگ کشاند صادر شد.

بیست و نهم دى ماه 93 به مأموران کلانترى 111هفت 
چنار خبر رسید در جدال دو مرد میوه فروش در خیابان 
سى مترى جى مرد 45 ساله اى به نام «معرفت» که میوه 
فروش دوره گرد بود بر اثــر اصابت چاقویى به گردنش 

جان سپرده است. 
پلیس پیگیر ماجرا شــد و دریافت معرفت در درگیرى 
با یک مــرد میوه فــروش به نــام «حمید» کشــته

 شده است. حمید 37ساله بازداشت شد و به قتل اعتراف 
کرد.

وى در دادگاه کیفرى یک اســتان تهران در حالى پاى 
میز محاکمه ایستاد که اولیاى دم براى او حکم قصاص 

خواستند.
در جلســه دادگاه حمید گفت: من معرفــت را از قبل 
مى شناختم. او خیلى وقت ها به مغازه ام مى آمد و از من 

میوه مى گرفت تا در چرخ دستى اش بفروشد. آن روز او 
به مغازه ام آمد و بدون اجازه من یک جعبه انار برداشت 
و داخل چرخ دستى اش گذاشت. به او اعتراض کردم و 
از او خواستم تا پول انارها را بدهد اما بى اعتنا به اعتراض 
من شــروع به خوردن میوه هاى مغازه ام کرد. او موزها 
را پوســت مى کند و مى خورد و پوســتش را در مغازه 
مى انداخــت. رفتار او به نحوى بود که مشــترى هاى 
مغازه ام هم به او اعتراض کردنــد. من او را هل دادم تا 
از مغازه ام بیرون برود امــا نرفت. به همین خاطر براى 
ترســاندن او چاقو کشیدم. سعى داشــتم او را از مغازه 
بیرون کنم کــه تیغه چاقو به گردنــش برخورد کرد. با 
دیدن خون ترســیدم و فرار کردم. وى که ســرش را 
پایین انداخته بــود گفت: باور کنید من قصد کشــتن 
معرفت را نداشــتم. در پایان جلســه هیئــت قضائى 
وارد شــور شــده و حمید را به قصاص نفس – اعدام- 

محکوم کردند. 

 جســد یک زن و مرد جوان که به درخت حلق آویز 
شده بودند کشف شــد. با حضور مأموران اجساد این 
زن ومرد 20 و 25 ساله به پزشکى قانونى منتقل شد. 
ماجراى این قتل و یا خودکشى توسط مراجع قضائى و 
پلیس در دست بررسى است.آنچه در فضاهاى مجازى 
آورده شــده هر دو جوان از اهالى یکى از روستاهاى 

شهرستان میاندورود هستند.

فرمانده انتظامى شهرستان یزد از دستگیرى 17سارق با 64 فقره سرقت طى یک هفته 
گذشته، در این شهرستان خبرداد.

سرهنگ منوچهرنصیرى گفت: در ادامه طرح هاى ارتقاى امنیت اجتماعى، مأموران 
پلیس شهرستان طرح برخورد با جرائم را طى یک هفته در سطح شهرستان اجرا کردند.

ســرهنگ نصیرى اذعان کرد: در ادامه این طرح با تحقیقات فنى و پلیسى 17سارق 
دستگیر که به 64 فقره انواع سرقت در سطح شهرستان اعتراف کردند.

فرمانده انتظامى شهرستان یزد با تأکید بر جدیت و قاطعیت پلیس در اجراى طرح هاى 
پاکسازى نقاط و محلات آلوده و جرم خیز شهرستان، افزود: زنگ هشدار پلیس براى 
مخلان نظم و آسایش عمومى به صدا در آمده و پلیس با بهره گیرى از کلیه امکانات و 

تجهیزات خود با مجرمان با قاطعیت تمام برخورد مى کند. 

فرماندار شهرستان سامان از غرق شدن یک 
نوجوان در رودخانه زاینده رود خبر داد.

ســعید صالحــى افــزود: نوجــوان 14 
ســاله اى اهل نجف آباد که به همراه 11 نفر 
از دوستانش براى تفریح به حاشیه زاینده رود 
آمده بودند،بعد از ظهر جمعه غرق شد.صالحى، 
با اشاره به تلاش نیروهاى امدادى براى یافتن 
جســد این نوجوان گفت:جسد نوجوان نجف 
آبادى حدود دو ساعت بعد در حوالى چم چنگ 
از توابع شهرستان ســامان از طرف نیروهاى 
مردمى پیدا شــد.وى تصریح کرد:جسد این 
نوجوان براى بررســى هــاى لازم در اختیار 
پزشــکى قانونى چهارمحال و بختیارى قرار 
گرفت.بخش عمــده اى از رودخانــه زاینده 
رود از چهارمحال و بختیــارى عبور مى کند 
و شهرستان سامان به عنوان قطب گردشگرى 
استان روزهاى تعطیل میزبان هزار گردشگر 

است.

طنزمهران مدیرى طنزمهران مدیرى 
واقعیت داشتواقعیت داشت

2 ساعت زمان کافى بود تا دزدان حرفه اى پس از ورود 
به ســاختمانى در خیابان میرداماد به همه هفت واحد 

آپارتمان آنجا دستبرد بزنند.
ایــن اتفاق پنــج شــنبه شــب  زمانــى رخ داد که 
ســاکنان ســاختمان در خانه حضور نداشــتند. یکى 
از آنها که ســارقان حــدود 35میلیــون تومان اموال 
بــا ارزش از خانــه اش ســرقت کرده انــد، گفــت: 
حدود ســاعت 9شــب بود که همراه همســرم خانه 
را ترك کردیم تــا در خیابان ها دورى بزنیم و شــام 

بخوریم. 
دو ساعت بعد وقتى برگشتیم، با صحنه عجیبى روبه رو 
شدیم. در همه واحدهاى ســاختمان تخریب شده بود 
و همســایه هایى که دقایقى قبل از ما رســیده بودند 
مى گفتند که دزدان وارد ســاختمان شــده و به همه 

واحدها دستبرد زده اند.
مرد جوان ادامــه داد: بــا اینکه تمامــى واحدها در 
ضد ســرقت داشــتند، اما عجیــب اینکه ســارقان 
به راحتى همه درها را تخریب کرده و وارد خانه شــده 
بودند. آنها علاوه بر ســرقت تلویزیون، گاوصندوقى 
را که در خانه داشــتم، تخریب کــرده و همه پول ها،
 دلارها و طلاهاى داخــل آن را دزدیده بودند. دزدان 
در بقیه واحدهــا هم با همین شــگرد عمــل کرده

و همــه امــوال بــا ارزش را دزدیده بودنــد و حدود 
300میلیــون تومان امــوال بــا ارزش از واحدهاى 
ســاختمان ســرقت کرده و متــوارى شــده بودند. 
براســاس این گــزارش، با اطــلاع پلیــس از این
کلانتــرى  در  پرونــده اى  عجیــب،  ســرقت 
تشــکیل و تحقیقات براى یافتن ردى از سارقان آغاز 

شده است.

 دزدها رکورد زدند؛ 
 2 ساعت سرقت از 

7 آپارتمان  

دستگیرى 17سارق با 64 فقره سرقت در یزد

جسد حلق آویز پسر و دختر 
مازندرانى در جنگل

زن جوان براى اینکه راحت از شــوهرش طلاق بگیرد 
سناریوى یک فیلم مستهجن را طراحى کرد.

زوج جوان که پس از ازدواج حاضر به زندگى با هم نبودند 
بخاطر اصرارهاى خانواده هایشــان بــه زندگى ادامه 
مى دادند و این در حالى بود که زن جوان براى اینکه با 
طلاق از همسرش به پسر مورد علاقه اش برسد تراژدى 

سیاهى را طراحى کرد.
شــوهر جوان که حاضر بود براى ادامه زندگى در کنار 
همسرش زندگى کند با وسوســه هاى شیطانى زنش 
به مواد مخدر اعتیاد پیدا کرد اما این تازه نخستین پلان 

این سناریو بود.
زن جوان در ادامه پاى دوستانش را به خانه اش باز کرد 
تا آنها با نقش پردازى در جلوى شوهرش، مرد جوان را 
وسوسه رابطه شــوم کنند. این مرد مدتى در برابر این 
وسوسه هاى شیطانى ایســتادگى کرد اما زن جوان با 
خوشــرویى شــوهرش را به ایجاد رابطه با دوستانش 

دعوت کرد.
مرد جوان که نمى دانســت زنش چه حیله اى در ســر 
دارد در برابر دوربین گوشــى موبایل همسرش با زنان 
دیگر رابطه برقرار مى کــرد و همین برگه برنده اى بود 

تا زن جوان بتواند با رضایت خانواده اش از شــوهرش 
طلاق بگیرد.

صحنه هاى ســیاه در گوشــى موبایــل زن فریبکار 
ضبط شــده بــود و نمایش آن بــه قاضــى دادگاه و 
خانواده مرد جــوان کافى بود تا این زن از همســرش 

طلاق بگیرد.
این در حالى بود که مرد جوان هنوز باور ندارد از ســوى 
زنش رودست خورده و انتشار این فیلم ها باعث شده تا از 
وى نزد خانواده خودش و زنش یک مرد خیانتکار بسازد 

و خانواده اش نیز او را از خانه طرد کرده اند. 

سناریوى یک فیلم مستهجن  براى جدایى از شوهر 

زاینده رود خشک 
قربانى گرفت 

مرگ «معرفت» با ضربات چاقو 

اتفاق ناگوار 
در کمپ ترك اعتیاد تهران

,,

ساعت 3 و 30دقیقه 
بامداد 8 مرداد ماه 

سال جارى مرگ یکى 
از بیماران داخل کمپ 

ترك اعتیاد منطقه 
خاور شهر ، جاده 

محمودآباد تهران 
به کلانترى 177 

خاورشهر اعلام شد
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فناوری
  Google Duo تماس تصویرى  با
 Google Duo  عنــوان جدیدترین برنامه گوگل 
و یک مســنجر تصویرى تمام عیار براى کاربران 

اندروید مى باشد.
 شــما مى توانیــد در رابــط کاربرى ســاده این 
برنامه قدم گذاشــته و با دوســتان و آشنایان خود 
به صورت ویدئویى چت داشــته باشــید. امکان 
برقــرارى ارتباط تصویرى بســیار بــا کیفیت از

 قابلیت هاى اساســى این برنامه مى باشد. ارسال 
قابل اعتماد تصاویر و امنیت بالا را نیز باید به این 
برنامه اضافه کرد. امکان مشــاهده شماره تماس 
گیرنده و همچنین قابلیت ارســال اطلاعات دیگر 
نیز از قابلیت هــاى فرعى این برنامه مى باشــد. 
برنامه روى سیســتم عامل اندرویــد ۴٫۱ و بالاتر 

نصب و اجرا مى شود.
ویژگى هاى کلیدى نرم افزار:

– رابط کاربرى ساده.
– ارتباط تصویرى بسیار با کیفیت.

– متناسب با سرعت و کیفیت اینترنت.
– تجربه سریع و اتصال سریع تصویرى.

– قابلیت کراس پلتفرم.
– قابلیت اتصال سراسرى تصویرى.

– امکان برقرارى کنفرانس هاى ویدئویى.

نمایش روز هفته در نوار 
 Taskbar

همانطور که مى دانید به طــور پیش فرض در نوار 
Taskbar ویندوز، علاوه بر ساعت جارى، تاریخ 
روز نیز درج مى گردد. قالب این تاریخ نیز بر اساس 
شماره  روز، ماه و ســال میلادى است. در صورتى 
که مایل باشید تا بدانید در کدام روز از هفته هستید 
بایستى بر روى این ساعت کلیک کنید تا در پنجره  
کوچکى که نمایش داده مى شود روز هفته را ببینید. 
اما شما مى توانید به ســادگى روزهاى هفته را نیز 

مستقیماً در نوار Taskbar مشاهده کنید.
بدین منظور:ابتدا کلیدهــاى ترکیبى Win+R را 
 Control عبارت Run  بزنید.اکنون در پنجــره
Panel را وارد نمــوده و Enter بزنید.حــال در 
 Clock, ابتدا بر روى Control Panel محیط
Language, and Region و ســپس بــر 
 Change date, time, or number روى
formats  کلیک کنید.در پنجره  بازشده بر روى 

دکمه  Additional Settings کلیک نمایید.
اکنون در پنجره جدید به تب Date بروید.خواهید 
M/d/ عبارت Short date دید که در قســمت
yyyy درج شده است. اکنون کافى است عبارت 
dddd را به ابتداى این قسمت اضافه کرده و یک 

.(dddd M/d/yyyy) فاصله نیز تایپ کنید
سپس بر روى OK کلیک کنید.

خواهید دید که بلافاصله روز هفته نیز در کنار تاریخ 
نمایش داده مى شود.

لازم به ذکر اســت عباراتى که در این قسمت درج 
مى شوند هر کدام بیانگر نوع و حالت نمایش تاریخ 
هستند. به عنوان مثال اگر در این قسمت ddd را 
وارد کنید، روز هفته به صورت مخفف نمایش داده 

مى شود.

HTTPS چراغ سبز مرورگرها به
هنگامى که یــک «S» در پایــان «http» یک 
وبسایت مى آید یعنى آن وبسایت امنیت بیشترى 
دارد و از حریم خصوصى کاربران حفاظت بیشترى 
مى کند. اینگونه وبســایت ها با نقل و انتقال پول 
و یا اطلاعات شــخصى کاربران ســر و کار دارند 
مانند وبسایت هاى بانکى، فروشگاه هاى آنلاین، 
ســرویس دهنده هاى ایمیل و... امــا این پروتکل 

به تنهایى پاسخگوى نیاز امنیتى امروز ما نیست. 
در حال حاضر، غول هاى تکنولوژى، مانند گوگل 
و موزیلا تصمیم گرفته اند که هر وبســایتى که از 
پروتکل HTTPS استفاده نکند را با رنگ قرمز در 
نوار بالایى مرورگرشان نشان دهند. مرورگرهاى 
اصلى مانند کروم و فایرفاکس این حرکت را آغاز 

نموده اند.
این یــک گام بــاور نکردنى براى حفــظ حریم 
خصوصى اینترنت و خبرى جــذاب براى کاربران 
خانگى و کســب و کارهاســت. چراکه اطلاعات 
از رایانــه کاربــر به صــورت رمز به وب ســرور 
منتقل شــده وبالعکس. در حال حاضر، وبســایت 
HTTPS اطلاعات شخصى ما را از حمله سایبرى 

یا جاسوسى محافظت مى کند.
حال مشکل کجاست؟ اگر قرار باشد وبسایت هاى 
HTTP به رنــگ قرمز و HTTPS به رنگ ســبز 

درآیند، به نظر مى رسد که وبسایت هاى سبز کاملاً 
امن هســتند. در صورتى که هیچکس قادر نیست 

تضمین کند که آنها 100درصد امن هستند. 
کلید حل این مشــکل این اســت کــه کاربران 
باید این پروتکل را بشناســند. ضمناً اســتفاده از 
HTTPS را حداقل استاندارد بدانند. کسب و کارها 

 HTTPS باید بدانند در صورتى که وبســایت آنها
نباشند ممکن است از فهرســت نتایج موتورهاى 
جستجو خارج شوند. این اوضاع را برایشان پیچیده 

مى کند.

اندروید

دسکتاپ

وب

نمایش درصد باترى در 
اندروید 6

تغییراتى در اندروید 6  اعمال شده است که ممکن 
است کاربران کمى در ابتدا با مشکل برخورد کنند. 
نحوه فعال کردن نمایش درصد باترى در اندروید 6 
نسبت به سایر نسخه اندرویدها متفاوت شده است.
نــوار پنــل  بتــدا  ا آن  فعالســازى  بــراى 

اطلاع رسانى(اعلان ها) را با کشیدن انگشت از بالا 
به پایین (Swipe Down) باز کنید.

یک لمس طولانى بر روى علامت تنظیمات بزنید 
تا پاپ آپى که شــما را به ســمت منوى تنظیمات 

هدایت مى کند را مشاهده کنید.
هنگامى که وارد System UI Tuner شــدید مى 
توانید انتخــاب کنید که کدامیــک از دکمه هاى 

تنظیمات سریع در نوار وضعیت نمایش داده شود.
براى نمایش میــزان درصد باترى کافى اســت 
در بخش تنظیمــات System UI Tuner گزینه 
Show Embedded Battery Percentage را 

روشن نمایید.
پس از فعال کردن این گزینه مشاهده مى کنید که 
درصد باترى شما در داخل علامت باترى نمایش 

داده مى شود.

هشتگ چیست؟
هشتگ # یک نماد پیشوندى و برچسبى است که 
براى دسته بندى و به اشــتراك گذارى پست ها و 
نظرات درباره موضوعى خاص در ســطح جهانى و 

فراتر از حلقه و فهرست دوستان به کار مى رود.
هشــتگ ابزارى براى دســته بندى پیام ها فراهم 
مى کند، تا افراد بتوانند آن هشتگ را جستجو کنند 
و مجموعه اى از پیام هایى را که شامل آن هستند به 
دست آورند. عموماً کلیدى ترین کلمه  مربوط به آن 
موضوع را با علامت هشتگ همراه کنند. این همراه 
کردن با استفاده از علامت # قبل از کلمه مورد نظر، 
انجام مى شــود. در نامگذارى هشــتگ مى توانید 
از حروف، اعــداد و علایم مجاز اســتفاده کنید اما 
علامت هایى مانند $ یا ٪ غیرمجاز مى باشــند و به 

شما اجازه نامگذارى نمى دهند.
به طور کلى مى توان مزایاى هشــتگ را اینگونه 

برشمرد:
مطالب گذاشته شده در هشــتگ را همه مى توانند 
مطالعه کنند و دیگر نیازى نیســت هر شــخصى 

مطلب را جداگانه به اشتراك بگذارد.
بــا مراجعه به هشــتگ، نیــازى به جســتجوى 
موضوعتان نیســت، مى توانید مطالب گوناگون را 

مطالعه کنید.
همچنین در جســتجوى گوگل مى توانید هشتگ 
مورد نظر را نوشته و مطالب مربوطه را مطالعه کنید.

Wireless  مشاهده رمز عبور
 Wireless هنگامى که قصد دارید به یک شــبکه
متصل شوید بایستى کلید امنیتى آن شبکه را وارد 
نمایید. این رمز عبور در سیستم ذخیره شده و دفعات 
بعدى نیازى به وارد کردن آن نیســت. اما ممکن 
اســت این رمز عبور را بعد از مدتى فراموش کنید.

شما مى توانید این رمز عبور ذخیره شده در سیستم 
را مشاهده کنید و سپس آن را در دستگاه دیگر وارد 
 Win+R نمایید.براى این کار ابتدا کلیدهاى ترکیبى

را فشار دهید تا پنجره  Run باز شود.
اکنون در محیط Run عبــارت ncpa.cpl را وارد 
 Network بزنید.با باز شدن پنجره Enter نمایید و
 Wireless بر روى کانکشن شبکه Connections

خود که به آن متصل هم هستید راست کلیک نمایید 
و Status را انتخاب کنید (قبل از این کار حتماً باید 

به شبکه وایرلس Connect شده باشید).
 Wireless Properties در پنجره  باز شده بر روى
کلیک کنیــد.در پنجــره  جدید باز شــده به برگه 
Security بروید.اکنون با فعالســازى تیک گزینه  

Show characters مى توانید رمز عبور ذخیره شده 

این شبکه را مشاهده کنید.

ضد عفونى کردن آب با 
نور مستقیم خورشید

محققان به تازگى موفق به ساخت دستگاه کوچک 
و ارزان قیمتى شده اند که مى تواند با استفاده از نور 

خورشید آب را ضد عفونى کند.
اشــعه ماوراءبنفش مى تواند پس از شــش ساعت 
باکترى ها را از بین ببرد، هر چند ممکن اســت این 
روند تا 48 ساعت نیز طول بکشید. شاید این روش 
زمانبر باشد، ولى تنها راه قابل اســتفاده موجود در 
کشــور هاى در حال توسعه اســت. اخیراً محققان 
آزمایشــگاه ملى شــتاب دهنده اســلاك آمریکا و 
مؤسسه علوم و مواد دانشگاه استانفورد دستگاهى را 

ساخته اند که مى تواند به این فرآیند سرعت بخشد.
این دســتگاه که اندازه اى کوچک تــر از یک تمبر 
پستى دارد،نه تنها از اشــعه ماوراءبنفش خورشید، 
بلکه از طیف انوار مرئى آن نیز استفاده کرده تا آب را 

ضدعفونى کند.

ترفند

کلیک

ویندوز خوان

فناورانه

امروزهWi-Fi و اســتفاده از 
آن به بخشى از زندگى اجتماعى 
همه ما بدل شده و فرار از آن هم بى معنى و 
ناشدنى است.اما با توجه به خطراتى که دارد 
تنها اقداماتى که در این زمینه مى توان انجام 
داد، اینکه تا حد ممکن از سرچشــمه پخش 
و انتشار ســیگنال هاىWi-Fi دورى کنیم و 
مطمئن شویم، مدت زمان زیادى را در نزدیکى 

میزى که مودم روى آن است نمى گذرانیم.
شــدت تماس فرد با امواجWi-Fi به مراتب 
از امواج رادیویى فرکانســى بیشــتر است و 
این معمولاً به فاصله فرد از مودم، ارتباط 
نزدیک دارد.طى ســالیان اخیر براى 
همه گیر شدن Wi-Fi حتى در مدارس 
و مناطق عمومى و مناطقى که اصلاً 
مورد نظر ما نیســت تحت تأثیر امواج 
قرار مى گیریم دانشــمندان تحقیقاتى 

را انجام داده اند.
کارشناســان معتقدند ممکن است بر اثر این 
امواج انســان ها در زمینه اختلال شــناختى 
و عدم تمرکــز، بى خوابى، عدم رشــد و نمو 
اطفال به خصوص در دوران جنینى، اختلال 
در کارکــرد مغز،کاهش بارورى، 
کاهــش اســپرم و در نتیجــه 
نازایى،تپــش قلــب، افزایــش 

استرس دچار مشکل شوند.
نزدیک به 150 بررســى در رابطه با خطرات

Wi-Fi که یک نوع امواج رادیویى است صورت 

گرفته تا تأثیراتش بر بدن انسان را تشخیص 
دهند .نتایــج نهایى که از این بررســى ها به 
دست آمده است دریافتند که ترس و خطرات 
امواج Wi-Fi به آن میزانى کــه در جامعه القا 
شده است نیست و در بسیارى از موارد بى خطر 
و یا آنقدر کم خطربوده که قابل توجه نیست، 
میزان تأثیر امــواج Wi-Fi و انرژى که منتقل

مى شود به مغز از حد استاندارد بالاتر نبوده و 
جاى ترس و نگرانى وجود ندارد.

 Wi-Fi شــاید ما براى کاهش اثرات امــواج
مودم خانه خــود را خاموش کنیــم اما مودم 
خانه هــاى دیگر روشــن باشــد، بــاز هم 
اینگونه امــواج، بــدن را تحت تأثیــر قرار
مى دهنــد یا مثــلاً وقتى خواب هســتید با 
Wi-Fiکارى نداریــد اما چون مودم روشــن 

اســت تحت تأثیر امواجش قــرار مى گیرید.
این مســائل برخى از نگرانى ها را  در جامعه 
ایجاد کرده اســت.تحقیقات انجام شــده در
 مدل هاى حیوانى و گیاهى صورت گرفته است 
مثلاً بررسى کردند که در محیط یک گلخانه 
گیاهانى که تحت تأثیر امواجWi-Fi هســتند 

رشد کمترى نسبت به گیاهان دیگر دارند.
ناگفته نماند که ممکن اســت به میزان قابل 
تأملــى اختلالاتــى را برمغــز وارد کند این 
اختلالات به صورت فراموشــى، بى خوابى، 
اضطراب و گاهى تپش قلب در انسان نمایان 
مى شــود. ترســى وجود داشــت که امواج 
Wi-Fiسرطانزاست و باعث ســرطان مغز و 

ارگان هاى دیگر مى شود. نکته قابل ذکر این 
است که بررســى هاى انجام شده در این باره
هنوز ســرطانزا بودن امــواج Wi-Fi را ثابت 

نکرده اند . خطر Wi-Fi براى کودکان را تنها 
باید با خاموش کردن دســتگاه هاى منتشر 
کننده سیگنال و دور کردن آنها از کودکان و 
همچنین آموزش خطرات آنها براى کودکان 

به حداقل رساند.
توصیه مى شــود فاصله مودم بــا گیرنده (لپ 
تاپ و موبایل و...) بیش از 1/5متر باشد . یکى 
از ســاده ترین روش هاى کاهش خطرات این 
است که لپ تاپ، موبایل و تبلت ها را در نزدیکى 
بدن  نگه نداریم و بعد از اینکــه کارمان با این 
وسایل تمام شــد، از آنها فاصله بگیریم. اگر از 
این دستگاه ها استفاده نمى کنیم لزومى ندارد 
که از صبح تا شــب در اطرافمان روشن باشند. 
پس به ســرعت آنها را خاموش کنیم تا ضمن 
استفاده از تکنولوژى، ســلامتى مان به خطر 

نیافتد.
ولى واقعیت این اســت که امواج Wi-Fi وقتى 
پخش شوند در همه جا هســتند. حتى اگر در 
زمان شــب مودم خود را خاموش کنید، باز هم 
تحت تأثیر امواج Wi-Fi که از خانه همســایه 
مى آید هستید. پس هیچ چیز نمى تواند جلوى 

نفوذ 100 درصدى Wi-Fi را بگیرد.
چندى پیش در فضاى مجازى خبرى بســیار 
دست به دست همه مى چرخید ، مطلب از این 
قرار بود که اگر گلدان با کاکتوسى را در اطراف 
مودم قرار دهیم امواج خطرناك Wi-Fi را به خود 

جذب مى کند .
 خیر اینگونه نیست و این مطلب به هیچ عنوان 
صحت علمى ندارد چراکه ایــن امواج،امواج 
کورى هســتند که به صورت پالس منتشــر 
مى شوند و کل محیط را به صورت شعاع هاى 
مختلف تحت تأثیر قرار مى دهند و هرچه دورتر 
شویم قطر دایره بیشتر خواهد شد و فقط میزان 

تماس ما با امواج کم مى شود .

کاکتوس یا wi-f i،کدامیک سرسخت ترند؟!

پس از انتشار شایعات مختلف، شرکت ال جى 
در جریان نمایشگاه  MWC 2016، گوشى 
«ال جى جى5» (LG G5)  را به شکل رسمى 

معرفى کرد.
 گوشــى LG G5 که بدنــه اى تمام فلزى 
دارد، از تراشــه  اســنپ  دراگــون 820، چهار 
گیگابایت رم، 32 گیگابایت حافظه ى داخلى، 
صفحه نمایش 5,3 اینچى، دو دوربین پشــت، 
سنسور تشخیص اثرانگشــت و باترى 2800 
میلى آمپر ســاعتى بهره مى بــرد. ال جى دو 
دوربین پشت براى گوشى G5 در نظر گرفته 

است. 
یکى از دوربین هاى پشــت 16 مگاپیکســلى 
و دوربین دیگر 8 مگاپیکســلى است. دوربین 
جلوى گوشــى هم 8 مگاپیکســلى اســت. 
وجــود دو دوربین پشــت روى این گوشــى 
باعث مى شــود که کاربران بتوانند به صورت 
دســتى، فاصله کانونى دوربین را تغییر دهند 
و همچنین از سیســتم بزرگنمایــى اپتیکال 

بهره ببرند. همچنین ایــن دوربین مى تواند با 
کیفیت 4k فیلمبردارى کند. این گوشــى از 
صفحه نمایــش 5,3 اینچــى IPS با کیفیت 
QHD یا (2560 در 1440 پیکســل) بهره 
مى برد. براى محافظــت از این صفحه  نمایش 
از محافظ هاى گوریلاگلس 4 اســتفاده شده تا 
اســتقامت صفحه نمایش را تضمین کند. یک 
باترى 2800 میلى آمپرســاعتى هم براى این 
محصول در نظر گرفته شــده اســت. از جمله 
قابلیت هاى باترى گوشى ال جى G5 امکان 
تعویض آن است. سنسور تشخیص اثرانگشت 
این تلفن همراه هوشمند به پشت گوشى انتقال 
پیدا کرده و دکمه هاى تنظیم صداى آن هم به 
لبه هاى گوشى منتقل شده اند و دیگر در پشت 
گوشــى قرار ندارند. همینطور براى پرچمدار 
جدید ال جى، اسکنر چشــم هم در نظر گرفته 
شده اســت. گوشــى LG G5 یک ویژگى 
هیجان انگیز دیگر هــم دارد. درگاه جادویى یا 
Magic Slot که به کاربران اجازه مى دهد 

که بتوانند ماژول هاى مختلفى به گوشى اضافه 
کنند. برخى از این ماژول ها باعث مى شوند که 
بتوانید ظرفیت باترى را افزایش دهید و برخى 
دیگــر قابلیت هاى جدیدى به گوشــى اضافه 
مى کنند و کاربرد آن  را افزایش مى دهند. مثلاً 
با اضافه شدن یک قطعه سخت افزارى، امکانات 
تصویربردارى و ثبت عکس گوشى پیشرفته تر از 
 G5 قبل مى شود. درگاه جادویى گوشى ال جى
یک قابلیت جدید براى این محصول به شمار 
مى رود که مى تواند این محصول را در مقایسه 
با گوشــى هاى دیگر متمایز کند. این گوشى 
به همراه سیســتم عامل اندروید 6 مارشملو با 
 LG Optimus UX 5.0 رابط کاربرى
UI در اختیار مصرف کننــدگان قرار مى گیرد. 
از جمله قابلیت هاى ویژه ى این گوشــى جدید 
پشتیبانى از کارت حافظه ى  تا 200 گیگابایت 
است. پرچمدار جدید ال جى 149,4 در 73,9 در 
7,7 میلیمتر اســت. وزن این گوشى هم 159 

گرم است.

 Need A Hero  بازى محبوب و سرگرم کننده  پازلى از نوع Match-3 با بیش از پنج میلیون 
دانلود از گوگل پلى از اســتودیوى  Game Insight  براى دستگاه هاى اندرویدى است که 
به صورت رایگان در پلى اســتور عرضه 

شده است.
 در این بازى شما در نقش قهرمانى ظاهر 
مى شــوید که براى نجات جان شاهزاده 
باید صدها مرحله مختلف را پشــت ســر 
بگذارید! با پیش بــردن هر مرحله از بازى 
شــما دشــمنان را یکى پس از دیگرى از 

بین مى برید!
 روش بــازى کــردن نیز بدیــن صورت 
است که شــما مى بایســت از یک آیتم 
مشابه شــروع کرده و تا جایى که امکان 
دارد آیتــم هــا را ادامه دهیــد تا حذف 
شــوند و با دیدن اســکرین شــات هاى

 بازى این مورد برایتان روشــن تر خواهد شــد. بازى دو حالت افلاین و آنلاین را شــامل 
مى شود.

امروزه یکى از مشکلات سفر و گردشــگرى در ایران، نبود اطلاعات کافى و دقیق از اماکن 
تاریخى و گردشگرى یک شهر و یا اســتان است. سایت گردشگرى و ایرانگردى مکان بین 
از مجموعه سایت هایى تشکیل شده که 
هریک از آنها به صورت مجزا به اســتانى 
اختصاص داده شــده اســت و اطلاعات 
گردشــگرى مربوط به مراکز تفریحى و 
توریســتى، اماکن تاریخى و باســتانى، 
مراکز خدماتى و... آن استان با مشخصات 
کامل آن در قالب نقشه هاى ماهواره اى 

گنجانده شده است. 
براى ســهولت دسترســى گردشــگران 
به محتــواى مــورد نیاز خود در ســایت 
گردشــگرى هر اســتان، امکان انتخاب 
شهرهاى آن از طریق منو تعبیه شده است 
از این رو شما پس از ورود به سایت استان 
مورد نظر مى توانید شهر مورد نظر در آن استان را نیز انتخاب کنید تا جاذبه هاى گردشگرى 

و تاریخى و... آن در دسترس شما قرار بگیرد.

پرتال گردشگرى مکان بین نیاز به قهرمان داریم!
وبگردى

راهنماى خرید

بازى

رئیس مرکز تحقیقات مخابرات ایران 
از اعــلام فراخوان براى اســتقرار 
شــرکت هاى فنــاورى در پارك 
اینترنت اشــیاء خبر داد و گفت: تا 
پایان سال این شــرکت ها براى 
شروع فعالیت در این پارك، مستقر 
خواهند شد.رئیس مرکز تحقیقات 

مخابرات ایران با اشاره به ایجاد پارك اینترنت اشیاء ذیل پارك تخصصى فناورى 
اطلاعات و ارتباطات گفت: این تصمیم بر مبناى سیاستگذارى شوراى راهبرى پارك 
تخصصى فناورى اطلاعات اتخاذ شده است. در این راستا مقرر شده زیرساخت هاى 
لازم و تجهیزات مدنظر را در این پارك، نصب کنیم تا شرکت هاى داخلى و خارجى 
براى حضور در این پارك و فعالیت در زمینه اینترنت اشیاء ترغیب شوند.وى محل 
استقرار پارك اینترنت اشیاء را در یکى از املاك متعلق به مرکز تحقیقات مخابرات 
ایران در جاده تهران - کرج عنوان کرد و افزود: تأمین زیرساخت هاى اولیه از جمله آب 

و گاز و پهناى باند اینترنت در جهت جذب سرمایه گذارى و تجارى سازى محصولات 
در این زمینه انجام مى گیرد.خوانسارى تصریح کرد: تا پایان سال استقرار شرکت هاى 
فناورى حوزه اینترنت اشیاء در این پارك اتفاق مى افتد و فراخوان جذب شرکت ها 
و فعالان این بخش، براى حضور در پارك اینترنت اشیاء در نیمه دوم امسال اعلام 
مى شود.رئیس پژوهشگاه ICT ، ایجاد ظرفیت هاى مرتبط با فناورى اطلاعات و 
تأسیس زیرساخت هاى آزمایشگاهى لازم را از دیگر اقداماتى عنوان کرد که براى 

شرکت هاى مستقر در پارك اینترنت اشیاء فراهم خواهد شد.

استقرار شرکت هاى فناورى در پارك اینترنت اشیاء
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امروزهWi-Fi و اس
آن به بخشى از زندگى
همه ما بدل شده و فرار از آن هم
ناشدنى است.اما با توجه به خطرات
تنها اقداماتى که در این زمینه مى
داد، اینکه تا حد ممکن از سرچشـ
ســیگنال هاىWi-Fi دو و انتشار
مطمئن شویم، مدت زمان زیادى را
میزى که مودم روى آناست نمى

Wi-Fiشــدت تماس فرد با امواج
از امواج رادیویى فرکانســى بیشـ
معمولاً به فاصله فرد از مو این
نزدیک دارد.طى ســالیان
Wi-F حتى iهمه گیر شدن

و مناطق عمومى و مناطقى
مورد نظر ما نیســت تحت
قرار مى گیریم دانشــمندان

را انجام داده اند.
معتقدند ممکن است کارشناســان
امواج انســان ها در زمینه اختلال
و عدم تمرکــز، بى خوابى، عدم ر
اطفال به خصوص در دوران جنین

در کارکــرد مغز،کاهش
د کاهــش اســپرم و
نازایى،تپــش قلــب

ر

رامین مشکاه
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ابلاغ وقت رسیدگی
درخصوص پرونده کلاسه 941593 خواهان صندوق کارآفرین با وکالت خانم دهقان دادخواستی 
مبنی بر مطالبه به طرفیت فرج ا... سوسنى غریب وند – علیرضا سمیعى تقدیم نموده  است. وقت 
رسیدگی براي مورخ 95/7/10 ساعت 11  صبح تعیین گردیده است، با توجه به مجهول المکان بودن 
خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا 
خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در شیخ صدوق شمالى چهارراه وکلا مجتمع شماره 2 
شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور 
وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 15059 شعبه 8 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو)/5/1221
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950438 خواهان حسین صادقیان دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به 
طرفیت 1- ساناز تقى پور 2- هادى ترابى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/7/4 
ساعت 10  صبح تعیین گردیده است، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان 
برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشــر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی 
به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه 
و نسخه ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده 
تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 15056 شعبه 7 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1222
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 874/95 خواهان علیرضا جعفرپیشه دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه 
به طرفیت محمد بیگى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/7/4 ساعت 9/30  صبح 
تعیین گردیده است، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حســب تقاضاي خواهان برابر ماده 
73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه 
واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـــود.  م الف: 15057 شعبه 7 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1223
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 190/95 خواهان احسان رحمانیان دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت 
رضا محمدى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/7/4 ساعت 17 تعیین گردیده است، 
با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی 
مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي 
خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را 
اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ 
مـی شـود.  م الف: 15054 شعبه 16 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره 

دو)/5/1224
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950417 خواهان مهدى اکبرى ورپشــتى وکیل حامد زارعى زیارى 
دادخواستی مبنی بر مطالبه نسخه ثانى ضمیمه پرونده به طرفیت مهدى جعفرى تقدیم نموده  است. 
وقت رسیدگی براي مورخ 95/7/24 ســاعت 11  تعیین گردیده است، با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده حســب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید 
منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان - ابتداى شیخ صدوق شمالى 
چهارراه نیکبخت مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 
را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ 
مـی شـود.  م الف: 15049 شعبه 33 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره 

دو)/5/1225
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 209/95ش42 خواهان  امیرحسین توشــقانیان دادخواستی مبنی بر 
مطالبه مبلغ چهل میلیون ریال وجه دو فقره سفته به شماره هاى 661439 و 661440  به طرفیت 
محمد حیدرى تقدیم نموده است. وقت رسیدگی براي روز سه شنبه مورخه 95/7/27 ساعت 17/30 
عصر تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید 
منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان  سجاد، اول ارباب، روبروي مدرسه 
نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه 
شوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم 
حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 15046 شعبه 

42 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/5/1226
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 941224 خواهان محمدصادق فتحى دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه 
چهار فقره چک به میزان ســى و چهار میلیون ریال به انضمام کلیه خسارات قانونى و قرار تامین 
خواسته به طرفیت حمیدرضا نجفیان تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/7/25 ساعت 
9:30 تعیین گردیده است، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 
73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه 
واقع در اصفهان ابتداي شیخ صدوق شمالى چهارراه نیکبخت مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ 
شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 15048 شعبه 33 حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو)/5/1227
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 862/95 خواهان اندیشه راوش دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت 
قباد صالحى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز سه شنبه مورخ 95/7/13 ساعت 10/30 
صبح تعیین گردیده است، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 
73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه 
واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 15043 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان(مجتمع شماره دو)/5/1228
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 864/95 خواهان  حسین بیگ زاده دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه  به 
طرفیت 1- شرکت راه و ساختمان نوید کار زاینده رود 2- رمضان نادرى تقدیم نموده است. وقت 
رسیدگی براي مورخه 95/7/18 ساعت 8/30 صبح تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن 
خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه 
واقع در خیابان  سجاد، اول ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 
8165756441 مجتمع شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه 45 شوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه 
و نسخه ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده 
تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 15037 شعبه 45 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/5/1229
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 905/95-95/5/20 خواهان محمدرضا حق شناس دادخواستی مبنی بر 
مطالبه به طرفیت عباس کیانى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز چهار شنبه مورخ 95/7/7 
ساعت 8  تعیین گردیده است، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر 
ماده 73  قانون آئین دادرســی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این 
شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه 
ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و 
تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـــود.  م الف: 15039 شعبه 11 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1230
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 231/95 خواهان  سید محمد مرتضوى بوکالت حسین محمدیان و الهام 
خدارحمى دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه چک به مبلغ 150/000/000 ریال عهده بانک سپه شعبه 
نقده  به طرفیت عباس مرادى تقدیم نموده است. وقت رسیدگی براي روز دوشنبه مورخه 95/7/5 
ساعت 17 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در 
جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان  سجاد، اول ارباب، روبروي 
مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپســتی 8165756441  شوراي حل اختلاف 
اصفهان شعبه شوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در 
صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 

15033 شعبه 49 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره سه)/5/1231
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 227/95 خواهان  سید محمد مرتضوى بوکالت حسین محمدیان و نفیسه 
عرب زاده دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه چک به مبلغ 57/000/000 ریال عهده بانک صادرات 
قهدریجان  به طرفیت حمیدرضا سلامى قهدریجانى تقدیم نموده است. وقت رسیدگی براي روز 
دوشنبه مورخه 95/7/5 ساعت 16 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب 
تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان  
سجاد، اول ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 
شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه شوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی 
اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 15034 شعبه 49 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره سه) /5/1232
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 229/95 خواهان  على برندگى بوکالت حســین محمدیان و الهام 
خدارحمى دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه چک به مبلغ 52/000/000 ریال عهده بانک کشاورزى 
دیزچه  به طرفیت جواد قائمى دیزچه تقدیم نموده اســت. وقت رسیدگی براي روز دوشنبه مورخه 
95/7/5 ســاعت 16/30 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي 
خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان  سجاد، 
اول ارباب، روبروي مدرســه نیلی پور، جنب ســاختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 
شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه شوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی 
اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 15035 شعبه 49 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره سه)/5/1233

ابلاغ وقت رسیدگی
درخصوص پرونده کلاسه 566/95 خواهان الهه رسولى با وکالت علیرضا رستمیان دادخواستی مبنی 
بر مطالبه اقساط پرداخت شده به طرفیت علیرضا مولایى تقدیم نموده است. وقت رسیدگی براي 
مورخه 95/7/19 ســاعت 10 صبح تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب 
تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان  
سجاد، اول ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 
مجتمع شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه 6 شوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـــود.  م الف: 15028 شعبه 6 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان(مجتمع شماره یک) /5/1234
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 565/95 خواهان  الهه رسولى با وکالت علیرضا رستمیان دادخواستی 
مبنی بر مطالبه وجه به طرفیت علیرضا مولایى تقدیم نموده اســت. وقت رسیدگی براي مورخه 
95/7/19 ســاعت 9/30 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي 
خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان  سجاد، 
اول ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 مجتمع 
شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه 6 شوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی 
اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 15029 شعبه 6 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره یک) /5/1235
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 492/95 خواهان  محســن یکتائیان دادخواستی مبنی بر مطالبه مبلغ 
یکصد و نود و نه میلیون و دویست هزار ریال به طرفیت مجید زارع تقدیم نموده  و وقت رسیدگی 
براي مورخ 95/8/16 ساعت 4/30 عصر تعیین گردیده است. لذا با عنایت به مجهول المکان بودن 
خوانده حسب تقاضاي خواهان مستنداً به ماده 73 قانون آ ئین دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشر 
تا خوانده قبل از رسیدگی به این شــعبه واقع در خیابان  سجاد، اول خیابان ارباب، روبروي مدرسه 
نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپســتی 8165756441 شوراي حل اختلاف اصفهان 
شعبه 18 مراجعه و نسخه ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور در وقت 
رسیدگی، ابلاغ قانونى تلقی شده و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ خواهدشد.  م الف: 15030 شعبه 18 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/5/1236
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 489/95 خواهان  محســن یکتائیان دادخواستی مبنی بر مطالبه مبلغ 
یکصد و هشتاد و شش میلیون و ششصد و سى هزار به طرفیت مجید زارع تقدیم نموده است. وقت 
رسیدگی براي مورخ 95/8/16 ساعت 4 عصر تعیین گردیده است. لذا با عنایت به مجهول المکان 
بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مستنداً به ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب در جراید 
منتشر تا خوانده قبل از رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان  ســجاد، اول خیابان ارباب، روبروي 
مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپســتی 8165756441 شوراي حل اختلاف 
اصفهان شعبه 18 مراجعه و نسخه ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور 
در وقت رسیدگی، ابلاغ قانونى تلقی شده و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ خواهدشد.  م الف: 15031 

شعبه 18 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/5/1237
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 536/95 خواهان  مجتبى غلامزاده دادخواستی مبنی بر الزام به انتقال 
سند موتورسیکلت به طرفیت على محمد رنجبر گونجوك تقدیم نموده است. وقت رسیدگی براي 
مورخ 95/7/25 ســاعت 4/30 عصر تعیین گردیده اســت. لذا با عنایت به مجهول المکان بودن 
خوانده حسب تقاضاي خواهان مستنداً به ماده 73 قانون آ ئین دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشر 
تا خوانده قبل از رسیدگی به این شــعبه واقع در خیابان  سجاد، اول خیابان ارباب، روبروي مدرسه 
نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپســتی 8165756441 شوراي حل اختلاف اصفهان 
شعبه 15 مراجعه و نسخه ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور در وقت 
رسیدگی، ابلاغ قانونى تلقی شده و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ خواهدشد.  م الف: 15022 شعبه 15 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/5/1238
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 494/95 خواهان  محســن یکتائیان دادخواســتی مبنی بر مطالبه 
مبلــغ 42/500/000 ریــال وجه یک فقره چــک به طرفیت مجیــد زارع تقدیم نموده اســت. 
وقت رسیدگی براي مورخ 95/7/17 ســاعت 5/30 عصر تعیین گردیده اســت. لذا با عنایت به 
مجهول المکان بودن خوانده حســب تقاضاي خواهان مســتنداً به ماده 73 قانون آ ئین دادرسى 
مدنى مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از رسیدگی به این شــعبه واقع در خیابان  سجاد، اول 
خیابان ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 
شــوراي حل اختلاف اصفهان شــعبه 15 مراجعه و نســخه ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ 
نماید. در صورت عدم حضور در وقت رســیدگی، ابلاغ قانونى تلقی شده و تصمیم مـقـتـضـــی 
اتـخـــاذ خواهدشد.  م الف: 15023 شعبه 15 حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره یک)/5/1239
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 392/95 ش53 ح خواهان وحید مسعود مقدم دادخواستی مبنی بر مطالبه 
وجه چک به طرفیت عبدالرضا میرصیدزاده تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز دو شنبه مورخ 
95/7/5 ساعت 8:30 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان 
مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه به نشانى خ هشت بهشت شرقى 
بعد از چهارراه پیروزى روبه روى مسجد امام على (ع) مجتمع شماره 3 مجتمع شوراي حل اختلاف 
اصفهان شعبه شوراى حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. 
در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م 
الف: 15024 شعبه 53 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره سه)/5/1240

ابلاغ وقت رسیدگی
درخصوص پرونده کلاســه 459/95 ش53 ح خواهان 1- سید حسن موسوى 2- مهناز بمانیان 
دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت فلاح رحمانى مبارك آبادى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی 
براي روز دو شنبه مورخ 95/7/19 ساعت 9 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده 
حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشــر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه به 
نشانى خ هشت بهشت شرقى بعد از چهارراه پیروزى روبه روى مسجد امام على (ع) مجتمع شماره 
3 مجتمع شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه شوراى حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 15025 شعبه 53 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره سه)/5/1241
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 95- 517 خواهان مهدى فانیان دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت 
شمس الدین نصیرى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/7/5 ساعت 17/30 تعیین 
گردیده است، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون 
آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشــر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در 
اصفهان ابتداي خیابان شیخ صدوق مجتمع شماره 2 شــوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 15018 شعبه 27 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1242
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 95- 518 خواهان مهدى فانیان دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت 
اصغر سجادى تقدیم نموده  است. وقت رســیدگی براي مورخ 95/7/5 ساعت 17 تعیین گردیده 
است، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حســب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین 
دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان 
ابتداي خیابان شیخ صدوق مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی 
اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 15017 شعبه 27 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع 

شماره دو)/5/1243
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 95- 521 خواهان شهرام حیدرى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت 
بهزاد شهبازى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/7/5 ساعت 5/15 تعیین گردیده 
است، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حســب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین 
دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان 
ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شــوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی 
اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 15015 شعبه 29 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره دو)/5/1244
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 93/95 خواهان غلامعلــى باقرهادى با وکالت حســین محمدیان 
دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت محمد مهدى شکراللهى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی 
براي روز یک شنبه مورخ 95/7/18 ساعت 8:30 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن 
خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه 
به نشانى خ هشت بهشت شرقى بعد از چهارراه پیروزى روبه روى مسجد امام على (ع) مجتمع شماره 
3 مجتمع شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه 52 شوراى حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 15008 شعبه 102 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره سه)/5/1245
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 950490 خواهان امیرحسین توشــقانى دادخواستی مبنی بر مطالبه 
خســارت به طرفیت 1- رضا حیدرى 2- محمد حیدرى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي 
روز شنبه مورخ 95/7/3 ساعت 8/30 صبح تعیین گردیده است، با توجه به مجهول المکان بودن 
خواندگان حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا 
خواندگان قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 
شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور 
وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 15007 شعبه 9 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو)/5/1246

ابلاغ وقت رسیدگی
شــماره پرونده: 469/95ش3 نام و نام خانوادگى: آقاى ســید امید زندیان محل اقامت: مجهول 
المکان نام پدر: اصغر محل حضور: شعبه 3 شــوراى حل اختلاف اصفهان واقع در سجاد اول حاج 
رحیم ارباب وقت حضور: 95/7/19 ساعت: 8:30 علت حضور: در وقت فوق جهت رسیدگى نفقه 
در شورا حاضر شوید. م الف: 15006 شــعبه سوم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره یک)/5/1247
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 95- 269 خواهان محمدحســن حاجى محمدى دادخواستی مبنی بر 
مطالبه به طرفیت سمیه عسگرى تقدیم نموده  اســت. وقت رسیدگی براي مورخ 95/7/3 ساعت 
3/30  عصر تعیین گردیده است، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان 
برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به 
این شعبه واقع در شیخ صدوق شمالى چهارراه وکلا مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی 
و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـــود.  م الف: 15005 شعبه 39 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو)/5/1248
ابلاغ

درخصوص پرونده کلاسه 940724 خواهان حمزه نصیرى دادخواستی مبنی بر تجدیدنظرخواهى 
از دادنامه 1959-94/12/4  به طرفیت کریم عبداله زاده تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي 
10 روز پس از ابلاغ جهت تبادل لوایح تعیین گردیده است، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده 
حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي شیخ صدوق شمالى چهارراه نیکبخت 
مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در 
صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـــی اتـخـاذ مـی شـود.  م 
الف: 14934 شعبه 33 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو)/5/1249

مزایده
شعبه اول اجراى احکام شوراى حل اختلاف اصفهان در خصوص پرونده 1763/94 و 1764/94 
ش ح/5 له آقاى عباس نجفى پور مطلق و علیه آقاى حسین دانشورى به آدرس مجهول المکان 
بابت محکوم به و هزینه هاى اجرایى در هر دو پرونده به مبلغ 572/297/673 ریال اموال توقیفى 
محکوم علیه به شرح ملک به شماره پلاك ثبتى 1038 فرعى از اصلى بخش 9 ثبت اصفهان در 
تاریخ 95/4/4 از طریق ثبت فلاورجان توقیف گردیده است و در مالکیت آقاى رضا دانشورى مى 
باشد واقع در خیابان آتشگاه بعد از کوچه 87 و 89 روشن و ستاره جنب یک قطعه زمین دارا ى340 
مترمربع حدوداً مى باشد شامل ساختمان شمالى درب به حیاط که نماى داخلى حیاط آجرنما مى 
باشد و داراى یک باب ساختمان در حد سفتکارى ضلع جنوب ساختمان جنب خیابان آتشگاه حدود 
30 مترمربع امتیازات آن شامل آب و برق و گاز و تلفن مى باشد که عمر ساختمان حدوداً 30 سال 
مى باشد طبق نظریه کارشناس به مبلغ 15/300/000 کل ششــدانگ و سه دانگ آن که سهم 
آقاى حسین دانشورى به مبلغ 7/650/000 ریال ارزیابى گردیده است و مورد اعتراض هیچیک 
از طرفین واقع نگردیده است در نظر دارد جلسه مزایده اى مورخ 95/6/23 در ساعت 10 تا 9 صبح 
درمحل اجراى احکام شوراى حل اختلاف واقع در خیابان آتشگاه روبروى پمپ بنزین مجتمع شماره 
2 دادگسترى برگزار نماید طالبین شرکت در جلسه مزایده مى توانند با واریز 10 درصد قیمت پایه 
به شماره حساب 2171350205001 بانک ملى و ارائه فیش آن به این اجرا از اموال بازدید نمایند 
پیشنهاددهنده بالاترین مبلغ برنده مزایده خواهد بود. م الف: 15014 شعبه اول اجراى احکام شوراى 

حل اختلاف اصفهان (مجتمع شماره یک)/5/1250
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 94-1024 شماره دادنامه: 516-95/3/30 مرجع رسیدگى: شعبه هشتم شوراى حل 
اختلاف اصفهان خواهان: قدمعلى ویلانى به نشانى: اصفهان خ شهیدان غربى خیابان ملت کوچه 
مسجد امام حسن کوچه اطلس بن بست امیر. با وکالت زهرا امینى به نشانى: اصفهان خ آتشگاه خ 
مظاهرى ساختمان ابوحسین طبقه نهم خواندگان: خدیجه شکل آبادى- سیف اله شکل آبادى – 
احمد مزدبران گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات 
قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شــورا ختم رسیدگى را اعلام و به شرح زیر مبادرت به 
صدور راى مى نماید: راى قاضى شــورا: در خصوص دعواى آقاى قدمعلى ویلانى، زهرا امینى به 
طرفیت آقاى احمد مزدبران، سیف ا... و خدیجه ى شکل آبادى به خواسته  الزام به انتقال رسمى 
یکهزار و هشتصد مترمربع از پلاك ثبتى 18 اصلى بخش 16 اصفهان مقوم به 11/000/000 ریال 
نظر به محتویات پرونده از جمله مبایعه نامه منعقده میان آقاى احمد مزدبران و سیف ا... و خدیجه 
شکل آبادى که حکایت از انتقال 28 حبه و چهارسهم از یک حبه متعلق به آقاى سیف اله شکل آبادى 
و هفت حبه و یک پنجم حبه متعلق به خانم خدیجه شکل آبادى و در مجموع سى و شش حبه مشاع 
از 72 حبه (یک طاق) از جمله سى طاق مزرعه سروآباد پلاك 8 اصلى از بخش 16 اصفهان دارد و 
مبایعه نامه منعقده میان آقاى احمد مزدبران و قدمعلى ویلانى که حکایت از انتقال 1800 مترمربع 
از اراضى فوق واقع در حبیب آباد صحراى سروآباد به آقاى قدمعلى ویلائى دارد و نیز باتوجه به پاسخ 
استعلام واصله از اداره ثبت اسناد و املاك  که حکایت از مالکیت رسمى خانم خدیجه شکل آبادى 
بر هفت حبه و یک پنجم حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یک طاق مشاع از سى طاق مزرعه سروآباد 
دارد و باتوجه به نظریه کارشناس رسمى دادگسترى که حکایت از قرار گرفتن ملک خریدارى شده 
توسط آقاى ویلانى در میزان مالکیت رسمى خانم خدیجه شکل آبادى دارد، مستند به ماده 220 
قانون مدنى و ماده 198 قانون آیین دادرسى مدنى حکم به محکومیت خانم خدیجه شکل آبادى به 
انتقال رسمى 3609/2066   1 یک حبه و دو هزار و شانزده سه هزار و ششصد و نهم حبه) مشاع از 
هفت و یک پنجم 1/5-7 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یک طاق مشاع از سى طاق شش دانگ 
مزرعه سروآباد پلاك 8 اصلى واقع در بخش 16 ثبت اصفهان با حدود اربعه شمالاً به جاده خاکى 
به طول 300 متر و شرقاً و جنوباً و غرباً به باقیمانده ملک فروشــنده (به ابعاد 30×60) و پرداخت 
235/000 ریال بابت هزینه دادرسى ونشر آگهى و پرداخت 1/500/000 ریال هزینه کارشناسى و 
حق الوکاله وکیل طبق تعرفه در حق خواهان صادر و اعلام مى دارد. و در خصوص سایر خواندگان 
نظر به اینکه بنا استعلام از ثبت مالکیت رسمى به نام ایشان وجود ندارد مستند به ماده 2 قانون آیین 
دادرسى مدنى قرار عدم استماع دعوا صادر و اعلام مى دارد. راى صادره غیابى و ظرف مدت 20 روز 
از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه و ســپس ظرف مدت 20 روز قابل تجدیدنظرخواهى در 
محاکم عمومى- حقوقى اصفهان مى باشد. م الف: 15060 شعبه هشتم حقوقى شوراى حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1251
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 950344 شماره دادنامه: 750-95/4/28 مرجع رسیدگى: شعبه شوراى حل اختلاف 
اصفهان خواهان: على اصغر نعمت الهى به نشــانى: اصفهان پل شهید چمران مجتمع مسکونى 
مهر 1 با وکالت 1- حسین محمدیان 2- نفیسه عرب زاده به نشانى: اصفهان خیابان شیخ صدوق 
شمالى ساختمان بانک تجارت (ارغوان) طبقه ســوم واحد 18، خوانده: حامد دانشورى به نشانی 
مجهول المکان، خواســته: مطالبه مبلغ 25/000/000 ریال وجه یک فقره چک به انضمام کلیه 
خسارات قانونى و صدور قرار تامین خواســته، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى 
اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شوراى 
حل اختلاف: در خصوص دعوي آقاى علــى اصغر نعمت الهى با وکالت 1- حســین محمدیان 
2- نفیسه عرب زاده به طرفیت آقاي: حامد دانشورى  به خواسته مطالبه مبلغ 25/000/000 ریال 
وجه چک به شــماره  1483/670534/34 به عهده بانک ملت به انضمام مطلق خسارات قانونی، 
با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مســتندات در ید خواهان و گواهى عدم پرداخت توسط 
بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و اســتحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و 
اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگى حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات 
مستند و محکمه پسندي در مقام اعتراض نســبت به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا 
دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که استناد مواد 310و 313 قانون تجارت و198 و 
515 و519 و522 قانون آئین دادرسى مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ بیست و 
پنج میلیون ریال بابت اصل خواسته و یک میلیون ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل و 
خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف (94/2/30) تا تاریخ اجراي حکم در حق خواهان 
صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در 
این شعبه مى باشد و پس از اتمام مهلت واخواهى ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم 
عمومی حقوقی اصفهان می باشــد. ضمناً باتوجه به اینکه خواهان در جلسه رسیدگى قرار تامین 
خواسته خود را مسترد کرده لذا طبق بند ب م 107 قانون آ.د.م قرار رد تامین صادر و قرار صادره ظرف 
بیســت روز قابل تجدیدنظر خواهى در محاکم عمومى حقوقى اصفهان مى باشد. م الف: 15058 

شعبه 7 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1252
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 977/94 شــماره دادنامه: 257-95/3/22 مرجع رسیدگی: شعبه بیست شوراي 
حل اختلاف اصفهان، خواهان:  آقاى غلامحسین قاسمى به نشانى: اصفهان خیابان شیخ طوسى 
غربى مقابل خ شیرازى موبایل خبرچین با وکالت آقاى سینا امیدى قلعه مهمدى به نشانى: اصفهان 
خ شیخ صدوق شــمالى بین چهارراه شیخ مفید و نیکبخت ســاختمان 220 طبقه 2 واحد 6 دفتر 
وکالت آقاى هوشنگ احمدیان، خوانده: آقاى علیرضا نادرى به نشانی: مجهول المکان، خواسته: 
مطالبه، گردشکار: با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی اعضاي محترم شورا ضمن 
اعلام ختم رسیدگی با استعانت از خداوند متعال به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید: راي 
قاضی شورا: در خصوص دادخواست غلامحسین قاسمى با وکالت آقاى سینا امیدى قلعه مهمدى 
به طرفیت علیرضا نادرى به خواسته مطالبه مبلغ پنجاه میلیون ریال وجه یک فقره چک به شماره 
385597 -94/5/30 به عهده بانک صادرات ایران به انضمام خســارات دادرســی و تاخیر تادیه 
باتوجه به دادخواست تقدیمی و ملاحظه اصول مســتندات دعوي و اینکه خوانده با ابلاغ قانونی 
وقت و انتظار کافی در جلسه شورا حاضر نشده و در قبال دعوي و مستندات ابرازي خواهان ایراد و 
تکذیبی به عمل نیاورده و مستندات ابزاري نیز حکایت از اشتغال ذمه خوانده به خواهان را حکایت 
می کند. علی هذا ضمن ثابت دانستن دعوي به استناد مواد  198 و 519 و 522 قانون آیین دادرس 
مدنی ومــواد 315  ، 310،249 قانون تجارت حکم به محکومیت خوانــده به پرداخت مبلغ پنجاه 
میلیون ریال به عنوان اصل خواسته و پرداخت دویست و نود هزار ریال به عنوان خسارت دادرسی 
به پرداخت خسارات تاخیر وتادیه از تاریخ سررسید چک 94/5/30 لغایت زمان وصول و ایصال آن 
طبق نرخ شــاخص بانک مرکزي  و حق الوکاله وکیل بر طبق تعرفه قانونى در حق خواهان صادر 
واعلام می گردد راي صادره غیابی و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل خواهی در این شــعبه خواهد 
بود. و پس از مهلت واخواهى ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومى حقوقى 
اصفهان مى باشد. م الف: 15053 شعبه 20 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره یک)/5/1253
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 93-946 شماره دادنامه: 428-95/4/30 تاریخ رسیدگى: 94/6/7 مرجع رسیدگى: 
شــعبه 24 شــوراى حل اختلاف اصفهان خواهان: 1- بیژن ناظرى 2- جمشید زمانى به نشانى: 
اصفهان خ کاوه برج کاوه پشت شهردارى منطقه 7 کوچه ســامان مجتمع سامان 1، خواندگان: 
1- مرتضى آقادشتى به نشانى: اصفهان خ شــیخ بهایى کوچه فردوسى کوچه کاج پلاك 1، 2- 
احمدرضا رهنمون 3- شهلا آقادشتى 4- فاطمه آقادشتى. خواسته: تقاضاى الزام خواندگان به نقل 

و انتقال و به نام نمودن پلاك هاى ثبتى 150-140-149 در بخش 12 ثبت اصفهان با احتساب 
هزینه هاى دادرسى مقوم به 50 میلیون ریال. گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت 
آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضا، قاضى شورا ختم رسیدگى را 
اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید. راى قاضى شورا: در خصوص دعوى 1- بیژن 
ناظرى 2- جمشید زمانى به طرفیت 1- مرتضى آقادشتى 2- احمدرضا رهنمون 3- شهلا آقادشتى 
4- فاطمه آقادشتى همگى وراث مرحوم ملیحه نجفى به خواسته الزام خواندگان به انتقال رسمى 
پلاکهاى ثبتى 150-140-149 اصلى واقع در بخش 12 اصفهان باتوجه به محتویات پرونده، مبایعه 
نامه مورخه 92/9/20 گواهى انحصار وراثت شماره 3040-86/7/17 جوابیه استعلام ثبت اسناد 
و املاك تیران به شــماره 1394/20/26433 مورخه 94/2/1 اعلام نظر کارشناسى ثبت مورخه 
94/12/16، اقرار خوانده ردیف اول و تائید مبایعه نامه ارائه شــده، لایحه تقدیمى ثبت به شماره 
354 مورخه 94/6/7 از طرف خواندگان ردیف ســوم و چهارم و اینکه خوانده ردیف دوم علیرغم 
ابلاغ قانونى در جلسه دادرسى حاضر نشده است، شورا دعواى خواهان را وارد دانسته حکم بر الزام 
خواندگان ردیف اول تا چهارم به حضور در یکى از دفاتر اسناد رسمى و انتقال رسمى تمامیت سهم 
الارث مرحومه نصرت آغانجفى از پلاکهاى ثبتى 135/4 (پلاك 149 اصلى) 135/5 (150 اصلى) 
134/1 (140 اصلى) به ترتیب واقع در مزرعه میان آباد – مزرعه سیرآباد- مزرعه قلعه مرغ همگى 
بخش 13 ثبت اصفهان به نسبت سه سهم به نام خواهان ردیف اول و یک سهم خواهان ردیف دوم 
بشرح اعلام نظر کارشناسى ثبت (رحیم محمدپور) صادر و اعلام مى نماید. راى صادره نسبت به 
خواندگان ردیف اول و سوم و چهارم حضورى و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر 
در یکى از محاکم حقوقى اصفهان و نسبت به خوانده ردیف دوم غیابى و ظرف مدت بیست روز قابل 
واخواهى در همین شورا مى باشد. م الف: 15047 شعبه 24 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1254
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 95-378 شــماره دادنامه: 785-95/5/6 مرجع رسیدگى: شعبه 45 شوراى حل 
اختلاف اصفهان شهریار قهرگى به نشانى: اصفهان سى و سه پل مجتمع کوثر فاز 2 واحد 832 با 
وکالت ماهان امیرى به نشانى: اصفهان سعادت آباد روبروى ملاصدرا جنب بانک رفاه طبقه اول 
خوانده: على شریعتى به نشانى مجهول المکان. خواسته: مطالبه وجه طبق رسید عادى. با عنایت 
به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشــورتى اعضاى محترم شــورا، ضمن اعلام ختم رسیدگى با 
استعانت از خداوند متعال به شرح آتى مبادرت به صدور راى مى نماید. راى قاضى شورا: در خصوص 
دعواى شــهریار قهرگى با وکالت خانم ماهان امیرى به طرفیت على شریعتى به خواسته مطالبه 
مبلغ 6/850/000 ریال طبق رسید عادى مورخه – به انضمام مطلق خسارات قانونى. باعنایت به 
محتویات پرونده، اظهارات خواهان و عدم حضور خوانده در جلسه رسیدگى و مصون ماندن خواسته 
از هرگونه تعرض و تکذیب، شورا دعواى مطروحه را وارد و ثابت تشخیص داده، لذا شورا به استناد 
مواد 198 و 515 و 519 و 522 قانون آیین دادرســى دادگاههاى عمومى و انقلاب درامور مدنى 
حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 6/850/000 ریال بابت اصل خواسته و 125/000 ریال 
بابت هزینه دادرسى و هزینه نشر آگهى با احتساب مرحله اجرا در صورت به آن و حق الوکاله وکیل 
برمبناى تعرفه قانونى در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. راى صادره غیابى و ظرف بیســت 
روز پس از ابلاغ واقعى به خوانده قابل واخواهى در این شــورا و ظرف بیست روز پس از انقضاى 
مهلت واخواهى قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاههاى عمومى حقوقى اصفهان مى باشد و لیکن در 
خصوص مطالبه خسارت تاخیر تادیه باتوجه به اینکه این دعوى داراى ارکانى مى باشد و یکى از آن 
ارکان عبارت است از تغییر شاخص قیمت سالانه بانک مرکزى از تاریخ سررسید که باتوجه به سند 
ابرازى خواهان که فاقد تاریخ مى باشد این رکن اجرا نمى گردد فلذا دعوى خواهان در این بخش 
مقرون به صحت تشخیص داده نشده مستنداً به مواد 197 و 522 قانون آیین دادرسى مدنى حکم 
بر بى حقى خواهان صادر و اعلام مى گردد راى صادره حضورى و ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر 
در محاکم عمومى حقوقى اصفهان مى باشد. م الف: 15036 شعبه 45 حقوقى شوراى حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/5/1255
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 1050/94 شماره دادنامه:366-95/4/30 مرجع رسیدگی: شعبه هجدهم شوراي 
حل اختلاف اصفهان، خواهان:  غلامحســین قاسمى به نشــانی: اصفهان خ شیخ طوسى غربى 
مقابل خ شیرازى موبایل خبرچین با وکالت سینا امیرى قلعه محمدى به نشانى: اصفهان خ شیخ 
صدوق شمالى نبش چهارراه شیخ مفید ونیکبخت ســاختمان 220 ط 2 واحد 6، خوانده: علیرضا 
نادرى به نشانی: مجهول المکان، خواســته: مطالبه، گردشکار: با عنایت به محتویات پرونده و اخذ 
نظریه مشورتی اعضاي محترم شورا ضمن اعلام ختم رسیدگی با استعانت از خداوند متعال به شرح 
آتی مبادرت به صدور راي می نماید: راي قاضی شورا: درخصوص دادخواست غلامحسین قاسمى 
با وکالت سینا امیرى به طرفیت علیرضا نادرى به خواسته مطالبه مبلغ 50/000/000 ریال (پنجاه 
میلیون ریال) وجه یک فقره چک به شماره 865385565 -94/3/30 به عهده بانک صادرات به 
انضمام خسارات دادرسی وتاخیر تادیه باتوجه به دادخواست تقدیمی و ملاحظه اصول مستندات 
دعوي و اینکه خوانده با ابلاغ قانونی وقت و انتظار کافی در جلسه شورا حاضر نشده و در قبال دعوي 
و مستندات ابرازي خواهان ایراد و تکذیبی به عمل نیاورده و مستندات ابزاري نیز حکایت از اشتغال 
ذمه خوانده به خواهان را حکایت می کند. علی هذا ضمن ثابت دانستن دعوي به استناد مواد  198 
و 519 و 522 قانون آیین دادرس مدنی ومــواد 315، 310، 309، 307، 249  قانون تجارت حکم 
به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 50/000/000 پنجاه میلیون ریال به عنوان اصل خواســته 
و پرداخت 300/000 سیصد هزار ریال به عنوان خسارت دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه 
به پرداخت خسارات تاخیر وتادیه از تاریخ سررسید چک 94/3/30 لغایت زمان وصول و ایصال آن 
طبق نرخ شاخص بانک مرکزي در حق خواهان صادر واعلام می گردد راي صادره غیابی و ظرف 
20 روز پس از ابلاغ قابل خواهی در این شعبه خواهد بود و پس از 20 روز قابل تجدیدنظرخواهى در 
محاکم عمومى و حقوقى اصفهان مى باشد.  م الف: 15032 شعبه 18 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/5/1256
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 83/95 شماره دادنامه: 200-95/5/6 تاریخ رسیدگى: 95/4/30 مرجع رسیدگى: 
شعبه 53 حقوقى شوراى حل اختلاف اصفهان . خواهان: رضا آذرى به نشانى: اصفهان خ چهارباغ 
بالا ك سرور- مجتمع مسکونى صبا-طبقه یک. خوانده: خشایار حمیدى به نشانى: اصفهان – خ 
علامه امینى- خ نیرو- مجتمع مسکونى گلها. خواسته:  مطالبه مبلغ 7/000/000 هفت میلیون ریال 
طى دو فقره سفته به شماره هاى 207859-5/000/000 ریال و 235000-2/000/000 ریال با 
ضرر و  زیان وارده و هزینه دادرسى. گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه 
فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگى را اعلام و به 
شرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید. راى قاضى شورا: درخصوص دعواى خواهان رضا آذرى 
به طرفیت خوانده خشایار حمیدى به خواسته مطالبه 7/000/000 هفت میلیون ریال طى دو فقره 
سفته به شماره هاى 207859 به مبلغ پنج میلیون ریال و شماره 0235000 به مبلغ دو میلیون ریال با 
عنایت به محتویات پرونده و ملاحظه مستندهاى ارائه شده که فاقد مبلغ بوده و میزان بدهى خوانده 
خشایار حمیدى معین نمى باشد لذا دعواى مطروحه بدین کیفیت قابلیت استماع نداشته و شورا به 
استناد ماده 2 قانون آیین دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى قرار عدم استماع دعوا صادر و 
اعلام مى نماید. قرار صادره ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاه هاى 
عمومى و حقوقى اصفهان مى باشد. م الف: 15026 شعبه 53 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره سه)/5/1257
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 95-164 شــماره دادنامه: 395-95/4/26 مرجع رسیدگى: شعبه 27 شوراى حل 
اختلاف اصفهان خواهان: حمیدرضا خیراللهى به نشانى: اصفهان بازار بزرگ روبروى پاساژ صدر 
فروشگاه خیراللهى، خوانده: احمدرضا قدیرى به نشانی مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه دو فقره 
چک به شماره هاى 394856-94/3/31 و 394857-94/4/31 جمعاً به مبلغ 44/000/000 ریال 
به انضمام مطلق خسارات قانونى و خسارت تاخیر تادیه، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه 
مشورتى اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی 
شوراى حل اختلاف: در خصوص دعوي آقاى حمیدرضا خیراللهى به طرفیت آقاي: احمدرضا قدیرى  
به خواسته مطالبه مبلغ 44/000/000 ریال وجه چک به شماره  394856-94/3/31 و 394857-
94/4/31 به عهده بانک ملى به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقاي 
اصول مستندات در ید خواهان و گواهى عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال 
ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه 
رسیدگى حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مســتند و محکمه پسندي در مقام اعتراض 
نسبت به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد 
که استناد مواد 310و 313 قانون تجارت و 198 و 515 و519 و522 قانون آئین دادرسى مدنى حکم 
بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 44/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 1/150/000 
ریال بابت هزینه دادرسی طبق تعرفه قانونى و خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف 
(94/3/31 و 94/4/31) تا تاریخ اجراي حکم و احتساب هزینه هاى نشر آگهى تا زمان اجراى حکم 
واحد اجراى احکام در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست 
روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه مى باشد و پس از اتمام مهلت واخواهى ظرف بیست روز 
قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 15020 شعبه 27 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1258
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 95-163 شــماره دادنامه: 382-95/4/26 مرجع رسیدگى: شعبه 27 شوراى حل 
اختلاف اصفهان خواهان: حمیدرضا خیراللهى به نشانى: اصفهان بازار بزرگ روبروى پاساژ صدر 
فروشگاه خیراللهى، خوانده: مهدى خردپیشه به نشانی مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه دو 
فقره چک به شماره هاى 163506-79/1/30 و 163507-79/2/30 جمعاً به مبلغ 5/630/000 
ریال به انضمام کلیه خسارات قانونى و خسارت تاخیر تادیه و هزینه هاى نشر آگهى، با عنایت به 
محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به 
صدور راي می نماید. راي قاضی شوراى حل اختلاف: در خصوص دعوي آقاى حمیدرضا خیراللهى 
به طرفیت آقاي مهدى خردپیشه  به خواسته مطالبه مبلغ 5/630/000 ریال وجه چک به شماره  
163506-79/1/30 و 163507-79/2/30 به عهده بانک سپه به انضمام مطلق خسارات قانونی، 
با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مســتندات در ید خواهان و گواهى عدم پرداخت توسط 
بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه 
خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگى حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند 
و محکمه پسندي در مقام اعتراض نســبت به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي 
خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که استناد مواد 310و 313 قانون تجارت و مواد198 و 515 
و519 و522 قانون آئین دادرسى مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 5/630/000 
ریال بابت اصل خواسته و 140/000 ریال بابت هزینه دادرسی طبق تعرفه قانونى و خسارت تاخیر 
و تادیه از تاریخ سررســید چک موصوف (79/1/30 و 79/2/30) تا تاریخ اجراي حکم و احتساب
 هزینه هاى نشــر آگهى تا اجراى حکم توســط واحد اجراى احکام در حق خواهان صادر و اعلام 
می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شــعبه 
مى باشد و پس از اتمام مهلت واخواهى ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومی 
حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 15019 شعبه 27 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/5/1259
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بین الملل
دولت کویــت در شــرایط پرتلاطم حاکم بــر بازار 
جهانــى نفت که ایــن کشــور را با کســرى بودجه 
بى سابقه اى مواجه  کرده، بخش قابل توجهى از اسناد 
مالى و اوراق بهادار صادر شــده از سوى دولت آمریکا 
را در اختیار گرفتــه و در عرصه  مبادلات تجارى از آن 

استفاده مى کند. 
کارشناسان مالى معتقدند شرایط حکمفرما بر منطقه 
و روابــط نزدیک واشــنگتن و کویت موجب شــده
 تا مــراودات تجــارى و  بازرگانى میان دو کشــور و 
همچنین ســرمایه گذارى هاى کویت در بخش هاى 
مختلف بازار مالى آمریکا در وضعیت  خوبى قرار داشته 

باشد.  
آمــار موجــود حکایــت از آن دارد کــه کویت طى 
سالیان گذشــته با ســرمایه اى بالغ بر 30 میلیارد و 
600میلیون دلار حجم  گســترده اى از اوراق بهاردار 
صادر شده از ســوى وزارت خزانه دارى آمریکا را به 

صورت کوتاه مدت و بلند مدت در اختیار  گرفته است. 
بر اســاس آمار ارائه شده از ســوى نهادهاى مالى در 
کویت، مجموع ســرمایه هاى کلان این کشور 580 
میلیارد دلار  تخمین زده مى شــود که بخش زیادى 
از آن در بریتانیا و آمریکا ســرمایه گذارى شده است؛ 
مســئله اى که پویایى اقتصاد  کویــت را به وضعیت 

اقتصادى غرب گره مى زند. 
ســازمان ملى ســرمایه گذارى کویــت ارگان مالى 
اصلى در این کشــور به حســاب مى آید کــه پرونده

 ســرمایه گذارى  خارجى کویت را مورد ارزیابى قرار 
مى دهد. از ســویى دیگر کمک هاى مالى که همواره 
از سوى کویت به کشورهاى فقیر داده مى شود دلیل 
مشکلات ناشى از  کاهش قیمت نفت در لایحه بودجه 
ارائه شد از سوى دولت براى سال 2017 نزدیک به 50 

درصد کاهش خواهد داشته  است.   

مراسم گرامیداشــت نود و هفتمین ســالروز استقلال 
افغانستان با حضور «اشــرف غنى» رئیس جمهور این 
 کشور و نثار تاج گل به جایگاه برج آزادى در شهر کابل 

برگزار شد. 
اشرف غنى پس از اجراى این مراسم سخنرانى نکرد. 

در این مراسم، تعداد زیادى از  مقامات عالى رتبه دولتى 
از جمله «عبدا... عبــدا...» رئیس اجرایى دولت وحدت 
ملى،   «حنیف اتمر» مشاور امنیت ملى، وزراى کابینه، 
اعضاى شــوراى ملى، مقامات امنیتى و افسران ارشد 

نیروهاى مســلح  افغانستان 
و دیپلمــات هاى 

ى  ها ر کشــو
خارجى در کابل، 

شرکت کردند. 
پنج شنبه هفته گذشته در ولایات مختلف افغانستان از 

نود و هفتمین سالروز استقلال این کشور تجلیل شد. 
اشرف غنى در حالى با نثار گل در برج آزادى از سالروز 
اســتقلال افغانســتان تجلیل به عمل آورد که برخى 
از آگاهان  سیاســى بارها از عدم تجلیل باشــکوه روز 

استقلال این کشور از سوى دولت انتقاد کرده بودند. 
لازم به ذکر اســت چندى پیش پس از انتقاد شــدید 
«عبــدا... عبدا...» از «اشــرف غنى» تنشــى بین دو 
طرف بوجود آمد  که با میانجیگرى ســران سیاســى و 
مذهبى و نیز اعضاى دیپلماتیک کشــورهاى خارجى 
ســران دولت وحدت ملى در کاخ  ریاســت جمهورى 
افغانســتان در فضاى دوســتانه با هم دیدار و گفتگو 

کردند. 
شایان ذکر است 28 مرداد سال 1298 هجرى شمسى 
مصادف با 19 اوت ســال 1919 میلادى انگلیسى ها 
مجبور به  امضاى توافقنامه اســتقلال افغانستان

 شدند. 
 «امان ا... خان» پادشــاه وقت افغانســتان از  
نیروهاى انگلیســى خواســت که به شــکل 
مســالمت آمیز افغانســتان را تــرك  کنند 
و اســتقلال ایــن کشــور را به رســمیت

بشناســند، اما آنهــا نپذیرفتنــد و امان ا... 
خان مجبور به مبارزه مســلحانه  علیه آنها 

شد.   

روسیه در تازه ترین اقدام براى پیشبرد برنامه وسیع 
مدرن سازى نیروهاى استراتژیکش، تعداد زیادى 

مرکز  فرماندهى اتمى زیرزمینى مى سازد. 
مقامات اطلاعاتى آمریکا گفتند: ســاخت چندین 
مرکز فرماندهى اتمى زیرزمینى در مسکو و اطراف 

روسیه چند سال  است که در حال اجراست. 
افشاى این مراکز فرماندهى زیرزمینى همزمان با آن 
صورت مى گیرد که ژنرال «کورتیس اسکاپاروتى» 
رئیس فرماندهى  آمریکا در اروپا اخیراً هشــدار داد، 
روسیه رویکرد اســتفاده اتمى را که امرى هشدار 
دهنده اســت، اتخاذ کرده اســت.  وى در جریان 
کنفرانســى که با حمایت فرماندهى اســتراتژیک 
آمریکا برگزار شده بود، گفت: کاملاً مشخص است 
که  روسیه در حال مدرن سازى نیروهاى استراتژیک 
خود است. رویکرد روسیه تأکید دارد که تسلیحات 
اتمى تاکتیکى  ممکن اســت در یک سناریو جنگ 
غیر اتمى استفاده شــوند. این مسئله هشدار دهنده 
است و تأکیدى است که چرا  نیروهاى اتمى کشور 
ما و ناتو همچنان یکى از عناصر حیاتى بازدارندگى 
ما هستند.« مارك اشنایدر» یکى از مقامات سابق 
سیاست اتمى پنتاگون گفته: استراتژى امنیت ملى 
جدید روسیه که در دسامبر  سال گذشته علنى شد به 
افزایش تدابیر دفاع مدنى علیه حمله اتمى و اینکه 

مسکو براى جنگ اتمى آماده مى شود،  اشاره دارد. 
وى افزود: روسیه براى جنگ بزرگى آماده مى شود 
که گمان مى رود یک جنگ اتمى باشــد. به علاوه 

مقامات روسیه  تهدیدات اتمى را صادر کرده اند. 

روسیه دســت به تقویت گســترده نیروهاى اتمى 
استراتژیک، ساخت موشک هاى جدید، زیر دریایى 

و بمب افکن زده  است. 
گــزارش وزارت امور خارجه آمریــکا درخصوص 
فعالیت هاى روسیه تحت معاهده تسلیحاتى «نیو 
استارت» نشــان مى دهد  که مسکو در بهار امسال 
153 کلاهک اتمى اســتراتژیک به زرادخانه خود 

اضافه کرده است. 
گزارش مؤسسه ملى سیاست عمومى حاکى از آن 
است که دلیل توســعه اتمى روسیه، ایجاد ترس از 

آمریکاست. 
تحلیلگران نظامى مى گویند، واکنش هاى اجتماعى 
آمریکا به این مراکز اتمى زیرزمینى روسیه شامل 
ساخت بمب هاى  اتمى اســت که قادرند تأسیسات 

فرماندهى آمریکا  را هدف گیرند.   

سران سه کشور آلمان، فرانسه و ایتالیا براى بحث و گفتگو 
در خصوص روند پیشــرفت اتحادیه اروپا پس از خروج 

 انگلیس از این اتحادیه با یکدیگر دیدار خواهند کرد. 
  «ماتیو رنزى» نخســت وزیر ایتالیا فردا دوشنبه در یک 
جزیره ایتالیایى با «آنگلا مــرکل» صدراعظم آلمان و 
  «فرانســوآ اولاند» رئیس جمهور فرانسه براى بحث و 
گفتگو در خصوص روند پیشــرفت اتحادیه اروپا پس از 
خروج انگلیس  از این اتحادیــه با یکدیگر دیدار خواهند 

کرد. 
گفتنى است که گردهمایى رهبران این سه اقتصاد بزرگ 
اروپا چند هفته پیش از نشســت غیررسمى کشورهاى 
عضو  اتحادیه اروپا در «براتیسلاوا»- پایتخت اسلوواکى- 
صورت مى گیرد. در این نشســت غیررسمى که بدون 

حضور انگلیس  برگزار خواهد شد، نقشه راه اتحادیه اروپا 
براى دوران پسا-برگزیت ترسیم مى شود. 

شایان ذکر است که رأى مثبت مردم انگلیس به خروج 
این کشور از اتحادیه اروپا، دور جدیدى از مباحثات را در 
خصوص  آینده این اتحادیه و ضرورت اجراى اصلاحات 

به راه انداخت. 
اولاند، مرکل و رنزى در نخستین مذاکرات سه جانبه خود 
پس از همه پرسى انگلیس، خواستار «ایجاد انگیزش» در 

 اتحادیه اروپا شدند. 
ماه گذشــته نخســت وزیر ایتالیا گفت کــه برگزیت

 «یک شکســت سیاســى» براى اروپا و «یک زنگ 
هشــدار» اســت که از  ضرورت اعِمال تغییرات فورى 

حکایت مى کند.   

رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه در جریان 
کنفرانس خبرى مشترك خود با مصطفى آکینجى 
 رئیس جمهور قبرس ترك نشین در این باره گفت: 
ترکیه همواره براى یافتن راه حلى عادلانه و پایدار 

در مسئله قبرس  تلاش کرده و مى کند. 
اردوغان در این باره ادامه داد: تلاش ها و اقدامات ما 
در این زمینه با هدف ایجاد یک همکارى بر اساس 
پارامترهاى  سازمان ملل بین دو جامعه اى است که 

در این جزیره زندگى مى کنند. 
وى خاطرنشان کرد: براى ترکیه حل مسئله قبرس 
از طریق «برابرى سیاسى» براى طرف ترك نشین 

و حفظ امنیت  ساکنان آن یک الزام است. 
رئیس جمهور ترکیه همچنیــن تأکید کرد که حل 
این مسئله به ثبات، امنیت و رفاه در منطقه کمک 

مى کند. 
این در حالى اســت که مذاکرات اتحاد مجدد بین 
قبرس ترك و یونانى نشــین از ماه مــى 2015 از 
سرگرفته شده اســت و  انتظار مى رود تا پایان سال 
جارى میلادى با تشــکیل یک دولت فدرالى حل 

شود. 
این جزیره پس از کودتاى نظامى در سال 1974 و 
دخالت پس از آن ترکیه در قسمت شمالى آن به دو 

قسمت تقسیم  شده است.      

دیدار آقایان با 
صدراعظم در

 یک جزیره ایتالیایى  

تشکیل یک دولت فدرالى 
در وسط قبرس  

اوراق آمریکایى
 در دست کویتى ها

برگزارى سالروز استقلال افغانستان  

 روسیه در جنگ بازى اتمى
مراکز زیرزمینى مى سازد  

گردهمایى رهبران 3 اقتصاد بزرگ اروپا  

خبرگزارى فرانسه از سیدنى گزارش داد که یک 
زلزله5/7 ریشــترى روز پنج شنبه به وقت محلى  
(4و30دقیقه به وقت لندن)  شهرهاى گردشگرى 
معروف استرالیا واقع در یک محدوده هزار کیلومتر 
مربعى در سواحل شمال شرق این کشور را  لرزاند. 

مرکز زلزله نگارى آمریــکا محل این حادثه را در 
عمق 54 کیلومترى شهر بووِن در ایالت کوینزلند 
اعــلام کرد که ســاکنان  همه ســاختمان هاى 
این شــهر خانه هاى خود را براثر شــدت زلزله و 

پس لزره هاى احتمالى آن تخلیه کردند. 
پلیس تا زمان مخابره این خبر هیچ آمارى از میزان 
تلفات و یا خســارتى عمده اى را براى این زمین 
لرزه نسبتاً شدید  گزارش نکرده و اداره هواشناسى 
استرالیا نیز براى این قاره و اطراف آن هنوز هیچ 

سونامى را پیش بینى نکرده است. 
قوى ترین زلزله استرالیا در 6/6 ریشتر در ژانویه 
سال 1988 در شهر کوچک معدنى تنانت کرك در 

شمال این کشور رخ  داده بود.   

شهروندان عربستانى فعال در شــبکه هاى اجتماعى 
«عادل الطریفى» وزیر اطلاع رســانى ســعودى را به 
دزیدن  قصیده «امیر الشعراء احمد شوقى» متهم کردند. 
کاربران و فعالان شــبکه هاى اجتماعى عربستانى در 
هشــتگى با عنوان «# عادل – الطریفى – سرقت – 
قصیده –  شوقى» ویدئوى ابیات وزیر اطلاع رسانى به 
عنوان هدیه به شاهزاده خالد الفیصل را منتشر و آن را با 
ابیات اشعار  احمد شوقى مقایسه کردند که بیانگر شباهت 

بسیار زیاد میان آنها و سرقت ادبى است. 
طریفى در ســمینار گفتمان جوانان عکاظ که طى آن 
شاهزاده خالد الفیصل با ادبا و اندیشمندان در چارچوب 
فعالیت  هاى بازار عکاظ دیدار کرد، قصیده اى را که گفته 

سروده خودش است، خواند. 
«عبدا... الغذامى» استاد دانشگاه عربستان خاطرنشان 

کرد: «به سرقت بردن قصیده شــاعران دیگر اقدامى 
نابجاست و  وزیر اطلاع رسانى باید در این رابطه توضیح 

دهد. ما منتظر توضیح او هستیم.» 
وى گفت: «در این خصوص نمى توان با کسى تعارف 
کرد. عدالت اقتضــا مى کند که توضیــح فرد متهم را 
بشنویم و به  دنبال آن حکم مقتضى علیه وى صادر شود. 

این یک دادگاه فرهنگى علنى است.» 
«عبــدا... المقحم روحانــى» در توئیتر خود نوشــت: 
«اگر شوقى زنده بود از تعجب مى گفت، واى از چنین 

فرهنگى که  نگهبانش خود آن را به سرقت مى برد.» 
 «على بادحدح» یــک روحانى عربســتانى در توئیتى 
نوشــت: «این اقدام غیرمنتظره وزیر اطلاع رســانى 

تأسف برانگیز و  شرم آور است.» 
 «سلطان الجمیرى» روزنامه نگار فعال در شبکه هاى 
اجتماعى نیز اظهار داشت: «او باید از احمد شوقى، شعر، 

ادبیات  و فرهنگ عذرخواهى کند .» 
 «محمد عبدا... العزام» استاد دانشگاه گفت: «در اینکه 
ســرقت ادبى صورت گرفته هیچ جاى شک و تردیدى 
نیست .  به نظر مى رسد وزیر اطلاع رسانى تصور مى کند 
که کلمه "تهیه و تنظیم شــعر" به او اجازه چنین کارى 
را مى دهد. این  تصور اشتباهى است. تهیه و تنظیم به 

معناى تألیف شعر است.»
وى افزود: «بهترین راه براى جبران این اشتباه آن است 

که وزیر اطلاع رسانى با صراحت عذرخواهى کند.» 
شایان ذکر است «عادل الطریفى» وزیر اطلاع رسانى از 
زمان تصدى پست وزارت اطلاع رسانى در میان محافل 
 عربستانى بسیار جنجال برانگیز بوده است و اقدامات وى 
چندى پیش با مخالفت شدید نویسندگان لیبرال مواجه 
شده  است هر چند وى جزو فعالان لیبرال در حوزه رسانه 

در عربستان شناخته مى شود.   

 دولت هند با تأکید بر اینکه کشمیر جزئى از خاك این کشور است و ارتباطى با پاکستان ندارد، دعوت 
دولت  اسلام آباد براى مذاکره درباره مسئله کشمیر را رد کرد. مقامات هندى اظهار داشتند که ما درباره 
جامو و کشمیر با طرف پاکستانى وارد مذاکره نخواهیم شــد زیرا جامو و  کشمیر جزئى از هند است و 
ارتباطى با پاکستان ندارد. این در حالى است که وزیر امور خارجه پاکستان با ارسال نامه اى همتاى هندى 

خود را براى مذاکره در مورد مسئله  کشمیر و سایر مشکلات دو کشور دعوت کرده بود. 
مقامات هندى در پاســخ به دعوتنامه پاکستان اظهار داشتند که این کشــور تنها در مورد ترورسیم با 

پاکستان وارد  مذاکره خواهد شد زیرا مسئله کشمیر جزئى از امور داخلى هند است. 
 «وکاس سوارپ» سخنگوى وزارت امور خارجه هند چندى پیش اعلام کرده بود که در صورت دعوت 

پاکستان براى مذاکره  درباره مسائل مختلف دو کشور، از آن استقبال خواهد کرد.   

دولت اندونزى قصــد دارد براى حفظ حاکمیت خود در 
منطقه دریاى چین جنوبى، نام این دریــا را به دریاى 

«ناتونا»  تغییر دهد. 
«احمــد سانتوســا» رئیــس مؤسســه مبــارزه با 
ماهیگیرى هاى غیرقانونى موســوم به نیروهاى اقدام 
115 اندونزى چهارشنبه گذشــته  اعلام کرد که دولت 
جاکارتا قصد دارد نام بخشــى از دریاى جنوبى چین در 
محدوده 200 مایلى جزایر ناتونا متعلق به  اندونزى را به 
دریاى ناتونا تغییر دهد. به گفته وى، موضوع تغییر نام ابتدا 
به سازمان ملل اعلام خواهد شد و در صورت نبود هیچ 

اعتراضى، نام این دریا  رسماً به ناتونا تغییر خواهد یافت. 
این طرح شــامل تغییر نام دریاى اطراف جزایر ناتونا 
در شمال غربى بندر بورنئو در 200 مایلى منطقه ویژه 

اقتصادى  خواهد بود. 

 «حمید ریزال» شهردار جزایر ناتونا در سالروز استقلال 
کشورش گفت که این تغییر نام بدان روى خواهد بود که 
 شهروندان اندونزیایى بدانند که بخشى از این دریا متعلق 
به کشورشــان بوده و باید با موارد غیرقانونى و گزارش 
نشده  از ماهیگیرى هاى غیرقانونى در این بخش از آب 

هاى کشورش مبارزه کنند. 
دولت اندونزى بــراى مبــارزه با ماهیگیــرى هاى 
قاچاق روز چهارشــنبه حتى 60 قایــق متعلق به این 
ماهیگیرهاى غیرقانونى عمدتاً  چینى را که خود چینى ها 
آن را ماهیگیرى سنتى مى نامند به صورت نمادین در

 آب هاى این منطقه غرق کرد. 
خانم «سوزى پودجیاســتوتى» وزیر ماهیگیرى و امور 
دریانوردى اندونزى نیز با اعلام اینکه اندونزى فقط با 
دولت مالزى در  تنگه مالاکا قرارداد همکارى ماهیگیرى 

دارد، افزود: اندونزى هرگونه اقدام غیرقانونى از سوى 
چینى ها براى انجام  ماهیگیرى سنتى در آب هاى ناتونا 

را بر نمى تابد و شدیداً با آنها مبارزه مى کند. 
وى در این خصوص همچنین از ساخت یک زندان 600 
نفره ویژه متخلفان قوانین ماهیگیرى اندونزى در ناتونا 
خبر داد و  افزود: دولت اندونزى در راستاى قراردادهاى 
بین المللى ماهیگیرى با آمریکا و نروژ از همه ابزارهاى 
قانونى براى مبارزه  با ماهیگیرى هاى سنتى چینى به 
ســبک دزدى ماهیگیرى در آب هاى دیگران مبارزه 

مى کند. 
براســاس این گزارش، دولت اندونزى از دسامبر سال 
2014 (دى ماه 1383) تا ابتداى 2016 (دى ماه 1394) 
263 قایق و  کشتى ماهیگیران غیرقانونى را غرق کرده 

است.   

دفتــر رهبر کلیســاى کاتولیــک جهان از دیــدار پاپ فرانســیس و 
رئیس جمهورى فرانسه خبر داد. 

بر اساس بیانیه اى که از ســوى دفتر پاپ فرانســیس، رهبر کلیساى 
کاتولیک صادر شد، این دیدار به طور غیررسمى  برگزار شد. 

رئیس جمهورى فرانســه در دیدار خود با رهبر کلیساى کاتولیک جهان 
درباره حمله اخیر به یک کلیسا در شــمال غرب این  کشور که به کشته 
شدن یک کشیش منجر شــد، گفتگو کرده است. واتیکان اعلام کرد، 
برغم ماهیت غیررسمى این دیدار، «برنارد کازنو» وزیر کشور فرانسه 

اولاند را در جریان سفرش به  واتیکان همراهى مى کرد.   

 رهبر حزب سوسیالیست اسپانیا اعلام کرد، تغییرات 
دموکراتیک در این کشــور تنها در صورتى محتمل 
اســت که  «ماریانو راخوى» از سمت خود به عنوان 

نخست وزیر کناره گیرى کند. 
«پدرو سانچز» رهبر حزب سوسیالیست اسپانیا گفت 
که این حزب نمى تواند از ماریانــو راخوى به عنوان 

نخست وزیر  اسپانیا حمایت کند. 
وى خاطرنشــان کــرد: امــکان ایجــاد تغییرات 
دموکراتیک در اســپانیا تنها در صورتى ممکن است 

که راخوى نخست وزیر بودن  را کنار بگذارد. 
سانچز افزود: نخست وزیر کنونى این کشور رویکردى 

مبتنى بر مذاکره و گفتگو ندارد. 
رهبر حزب سوسیالیســت پیش تر نیــز اعلام کرده 
بود: اگر هیچکس تمایل به موافقت کردن با راخوى 
ندارد، این مشکل و  مسئولیت خود اوست. این مشکل 
احزاب سیاسى نیست. من به عنوان رهبر حزب چپ به 
راخوى و احزاب راست گرا  مى گویم که این مسئولیت 
خود آنهاست که به توافق برسند. احزاب چپ گرا از 

آنها حمایت نمى کنند. 
سیاســت هاى ریاضت اقتصادى دولت محافظه کار 
ماریانو راخوى که منجر به بیکارى و کاهش دستمزد 
شمارى از مردم  اسپانیا در سال هاى اخیر شده است، 
بسیارى از رأى دهندگان را به ســمت احزاب کمتر 
شناخته شده راست گرا و  چپ گراى اسپانیا سوق داد 

و همین مسئله باعث پراکندگى کم سابقه آراء شد. 
حزب محافظه کار «مردم» راخوى موفق شد در دو 
انتخابات اخیر بیشــترین آراء را به دســت بیاورد اما 
نتوانست به اکثریت  دســت پیدا کند. در حالا حاضر، 
حزب مــردم 137 نماینده و حزب شــهروندان 32 
نماینده در پارلمان اســپانیا دارند و ائتلاف  آنها براى 

تشکیل کابینه کافى نیست.  

همکارى بر اساس پارامترهاى سازمان ملل بین 2 جامعه

رئیس جمهور سخنرانى نکرد...  

نیروهاى مســلح  افغانستان
و دیپلمــات هاى 

ى  ها ر کشــو
خارجى در کابل، 

طرفبوجود آم
مذهبى و نیز اع
ســران دولت
افغانســتان در

کردند. 
است ذکر شایان
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استراتژى امنیت ملى جدید روسیه  در افزایش تدابیر دفاع مدنى  

این یک دادگاه فرهنگى علنى است

سرقت ادبى 
وزیر اطلاع رسانى 

عربستان

ماهیگیران غیرقانونى همراه با کشتى غرق مى شوند  

تغییر نام دریا براى حفظ حاکمیت  

دست رد هندوستان بر دعوت پاکستاندیدار فرانسوى با پاپ فرانسیس  

زلزله استرالیا را لرزاند

سوسیالیست هاى اسپانیا 
 در یک چپ و راست سیاسى 


